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اصفهان در تنگنـاى آبى 

توافقنامه جدید دولت کلمبیا و فاركسرقت محموله هاى پالایشگاه به شیوه بیهوشىجدیدترین قیمت خودروهاى داخلىمرگ اصفهانى ها در خواب سنگین مسئولینچرا تهران نگران توافق هسته اي نیست؟ بین المللحوادثاقتصاداستانجهان نما

روس ها، مشترى شیرخشک
 تولید اصفهان شدند
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در صفحه اجتماع بخوانیددر صفحه استان بخوانید

فروش ادویه جات تاریخ گذشته خارجى در بازارکشف 1728 قطعه گنجشک از  یک کارخانه 
رئیس اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان اصفهان گفت: هفته 
گذشته یکهزار و 728 قطعه گنجشــک از یک کارخانه بسته بندى 
مواد غذایى پروتئینى کشف و متخلفان تحویل مراجع قضائى شدند.

مهران شــنتیایى در گفتگو با مهر با بیان اینکه این روزها تعرض به 
محیط زیســت و به ویژه ضرر و زیان به گونه هاى مختلف گیاهى و 

جانورى در سطح شهرستان اصفهان مشاهده مى شود..

رئیس هیئت مدیــره تعاونى تولیدکنندگان مــواد غذایى هم صنف 
گفت: واحدهاى غیر مجاز و بدون پروانه اقدام به چاپ بســته بندى 
ادویه جات با برند هاى خارجى کرده اند امــا این محصولات بدون 
مجوز به طورمعمول برگشتى سایر کشور ها و تاریخ گذشته هستند.

مهدى کریمى تفرشى در گفتگو با تسنیم اظهار داشت: تولیدکنندگان 
مواد غذایى هم صنف شامل فعالین ...

مدیرکل حج و زیارت استا ن اصفهان در گفتگو با مهر با بیان 
اینکه صدور ویزا براى زائرین کربلا تا 28 آبان ماه تمدید 
شده است، افزود: در حال حاضر در کنسولگرى عراق که به 
صورت موقت در اصفهان مستقر شده ویزا براى مردم سه 
استان اصفهان، یزد و چهار محال و بختیارى صادر مى شود.

غلامحسین زاهدى با بیان اینکه تاکنون 104 هزار و 600 
نفر مدارك خود را براى دریافت ویزا تحویل کنسولگرى 
موقت عراق در اصفهــان داده اند، افــزود: در حال حاضر 

براى 103 هزار نفر از این متقاضیان ویزا صادر شده است.
 وى با بیان اینکه بیش از 80 هزار ویزا متعلق به مردم استان 
اصفهان بوده اســت، اضافه کرد: اصفهانى ها در بین سه 
استان بیشترین تقاضا را داشته  اند.زاهدى در خصوص صدور 
ویزاهاى جعلى توسط برخى افراد سودجو نیز گفت: در این 
زمینه در اصفهان گزارشى از فعالیت این گروه ها نداشته ایم و 
تنها یک مورد ویزاى جعلى که در تهران صادر شده در استان 

گزارش شده است.

103 هزار ویزا براى زائران اصفهانى صادر شد

سقوط واردات برنج و افزایش 3 برابرى قیمت!
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داستان شبى که صدها جوان اصفهانى حماسه آفریدندداستان شبى که صدها جوان اصفهانى حماسه آفریدند

احتمال افزایش سن 
بازنشستگى در کشور

افزایش ســن بازنشســتگى موضوعى است که 
سال ها مدیران سازمان تأمین اجتماعى به دنبال آن 
بوده اند. حال درخواست مرکز پژوهش هاى مجلس 
شوراى اسلامى مبنى بر افزایش سن بازنشستگى 
در ایران باعث ایجاد نگرانى در میان کارکنان تحت 

6پوشش بیمه  شده است.

ماجراى دیدار
کدخدایى

با مینو خالقى 

افراطیون جز 
خودشان 

همه را ناحق 
مى پندارند

پرونده واردات 
بنزین، امسال 
بسته مى شود

  AFC تصمیم
تعجب آور

است

2

 2

6

7

ساسان اکبرزاده

اولین مجمع عمومى هیئت ورزش کارگرى استان اصفهان با حضور نماینده فدراسیون 
ورزش کارگرى کشور و اعضا برگزار شد و جواد شیرانى با پیروزى قاطع وکسب 14 

رأى، چهار سال به عنوان رئیس هیئت ورزش کارگرى استان اصفهان انتخاب شد.
رئیس هیئت ورزش کارگرى اســتان اصفهان پس از انتخاب خود به چشــم انداز 
آینده ورزش کارگران اســتان اصفهان اشــاره کرد و گفت: افزایش ســهم و نقش 
ورزش در کارخانجات و شــرکت ها با برگزارى مســابقات و برنامه هاى ورزشى، 
برگــزارى دوره هاى تخصصى ورزشــى در شــاخه هاى مختلف اســتعدادیابى 
داورى، مربیگــرى، تلاش در جهت دســتورالعمل نمــودن امــر ورزش در بدنه 
شــرکت ها به عنوان یک اصل و رکن در جهــت رونق اقتصــاد و افزایش تولید و 
بهره ورى، افزایش تعامل، همکارى و مشــارکت با مدیران و مسئولان شرکت ها و 
سازمان ها براى اجراى ورزش کارگرى، ایجاد بانک اطلاعات ورزشى با موضوع ارزیابى 
عملکرد ورزشى شرکت ها و کارخانجات و انتخاب اولین هاى ورزشى استان، توسعه 
ورزش در بین خانواده هاى کارگران، استعدادیابى تا قهرمانى با شعار کارگران قهرمانان 
دیروز و آینده، ساماندهى، بهسازى مجموعه هاى ورزشى شهرستان ها و توسعه کمّى و 
کیفى سرمایه ها و منابع موجود، تقویت و اهتمام در امر ورزش بانوان به صورت جدى و 
حرکت به سوى ورزش قهرمانى با ایجاد کانون هاى استعدادیابى از مبتدى تا قهرمانى 
از برنامه ها و سیاست هاى هیئت ورزشى کارگرى استان اصفهان در دوره جدید است.

جواد شیرانى با بیان اینکه شعار ما «رشد و توسعه ورزشى کارگرى مساوى با افزایش 
بهره ورى» است افزود: استان اصفهان داراى مردمانى فعال، سالم و شاداب با مشارکت 
حداکثرى در حوزه ورزش کارگرى است و ســعى خواهیم کرد تا در ورزش کارگرى 

استان، به اهداف خود دست یابیم.
***

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى اســتان اصفهان نیز در این مجمع با 
قدردانى از تلاش هاى انجام شده در ورزش کارگرى اســتان اظهار داشت: ورزش 
کارگرى استان اصفهان همچون دیگر بخش ها سرآمد بوده و جمعیت کارگرى استان 
اصفهان که یک میلیون و 90 هزار کارگر بیمه شده داشته و با احتساب خانواده هایشان 

به سه میلیون نفر مى رسد با تشــکیل 64 درصدى جمعیت کارگرى، کارگرى ترین 
استان کشور نسبت به جمعیت مى باشد. 

محسن نیرومند افزود: باید براى کاهش رشد نرخ بیکارى و اینکه نرخ اعتیاد در بخش 
کارگرى در استان در حال افزایش است سرمایه گذارى و آسیب شناسى لازم صورت 
پذیرد. این در حالى است که استان اصفهان نسبت به مدت مشابه سال گذشته، در نرخ 

بیکارى 4/1 درصد افزایش داشته است و این در جهان به معناى زلزله است.
وى ادامه داد: روآوردن کارگران به اعتیاد شامل افراد و کارگران پردرآمد در واحدهاى 
تولیدى و صنعتى هم مى باشد. سرپرست اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعى استان 
اصفهان، پرداختن و جذب کارگــران به ورزش را یکى از ابزارهــا براى کاهش آمار 
معتادین برشمرد و اظهار داشت: ورزش کارگرى از اهمیت ویژه اى برخوردار بوده که 
البته زیرساخت هاى آن هم در استان فراهم است ولى تاکنون حداکثر استفاده از آنها 

نشده است.
نیرومند مى گویــد: باید تلاش کنیم تا کارگــران از امکانات ورزشــى کارگران در 
شهرستان هاى مختلف استفاده کنند که این یکى از اهداف هیئت ورزش کارگرى 
استان است و شاید کارگران به دلیل کار دوشیفته در محل کار، زمانى را براى پرداختن 

به ورزش نداشته باشند.
وى با بیان اینکه استفاده از اماکن ورزشــى کارگران هزینه چندانى ندارد، افزود: ما 
نتوانسته ایم امکانات اماکن ورزشى کارگران را به خوبى معرفى کرده و بشناسانیم در 

حالى که باید راه هاى جذب کارگران به سالن هاى ورزشى را بیابیم.
نیرومند آموزش را از وظایف هیئت ورزش کارگرى اســتان اصفهان خواند و گفت: 
باید کلاس هاى آموزشــى براى کارفرمایان، کارگران، مربیان و... برگزار شده و از 

ظرفیت ها استفاده شود تا ورزش کارگرى به پویایى برسد.
***

نماینده فدراسیون ورزش کارگرى کشور نیز با تبریک به جواد شیرانى رئیس هیئت 
ورزش کارگرى استان اصفهان گفت: بسیارى از ورزشکاران کشور که در مسابقات 

بین المللى و کشورى درخشش دارند از دل همین ورزش کارگرى بیرون آمده اند.
بیژن خراسانى با بیان اینکه هنوز جایگاه ورزش کارگران در کشور مشخص نیست 
افزود: کارگران در کشور تاکنون در مناسبت هاى خاص دیده شده اند و هنوز ورزش 
صبحگاهى در سیستم ادارى شرکت ها نداریم و بسیارى از قوانین تصویب شده در 

مجلس نیز اجرا نمى شود.

وى خانواده شیرانى را داراى تفکر بســیار خوب براى پیشبرد ورزش دانست و اظهار 
داشت: خانواده شــیرانى با فعالیت هاى مطلوبى که در ورزش کارگرى استان انجام 
داده اند، به دنبال کسب اسم و رسم نیستند. نماینده فدراسیون ورزش کارگرى کشور 
گفت: هیئت هاى ورزش کارگرى در استان هاى کشور در ورزش همگانى و قهرمانى 
همه توان خود را براى فعالیت هاى ورزشى به کار گرفته اند و باید ردیف بودجه اى خاص 
براى ورزش کارگران اختصاص یابد تا بتوانیم فعالیت هاى گسترده ترى را انجام دهیم.

خراســانى مى گوید: پرداختن کارگران در محیط هاى کارگرى به ورزش، مى تواند 
بهره ورى را افزایش داده و امید است با مشارکت و همفکرى، بتوانیم به نتیجه  مطلوب 

دست یابیم.
وى همچنین از رسانه ها نیز خواست تا نسبت به استمرار انعکاس فعالیت هاى ورزش 

کارگرى اقدام و در شناسایى و توجه به ورزش کارگران بکوشند.
خراســانى افزود: ما آمادگى داریم تیم هاى کارگرى را با حمایت شرکت ها و به نام 

خودشان، بدون هیچ توقعى، به مسابقات جهانى اعزام کنیم.
***

معاون فرهنگى اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان نیز بر حمایت و 
توجه بر ورزش همگانى در مناطق محروم استان اصفهان تأکید کرد.

احمدرضا پرنده پیشنهاد کرد از امکانات شهرك هاى صنعتى، براى ورزش کارگران 
بهره گیرى شود.

***
شایان ذکر است در اولین مجمع عمومى هیئت ورزش کارگرى استان اصفهان، دو نفر، 
کاندیداى ریاست هیئت ورزش کارگرى استان اصفهان بودند که جواد شیرانى با کسب 
همه 14 رأى، رقیب خود احسان مرادى را شکست داد  و با رأى قاطع براى مدت چهار 

سال به عنوان رئیس این هیئت انتخاب شد.
در این مجمع، جواد شیرانى رئیس هیئت ورزش کارگرى  استان اصفهان، سوده شیرانى 
را به عنوان نایب رئیس، عبدا... شاطرى را به عنوان دبیر و احمد سرورى زاده را به عنوان 
خزانه دار معرفى کرد و حسن علیخانى، علیرضا زمانى و غلامرضا شیرانى نیز به عنوان 

اعضاى هیئت رئیسه انتخاب شدند. 

با برگزارى مجمع عمومى با حضور نماینده فدراسیون ورزش کارگرى کشور؛

رئیس هیئت ورزش کارگرى استان اصفهان انتخاب شد

,, ورزش کارگرى استان اصفهان همچون دیگر بخش ها سرآمد بوده و 
جمعیت کارگرى استان اصفهان که یک میلیون و 90 هزار کارگر بیمه 
شده داشته و با احتساب خانواده هایشان به سه میلیون نفر
 مى رسد با تشکیل 64 درصدى جمعیت کارگرى، کارگرى ترین
 استان کشور نسبت به جمعیت مى باشد. 

قائم مقام وزیر نیرو مى گوید اگر تراز سد زاینده رود از میزان فعلى کمتر شود، تأمین آب شرب با مشکل مواجه مى شود

منا
ای
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رئیس جمهور گفت: همه اســلام و همه ادیان آسمانى 
ریشه و روحشان درســت نقطه مقابل چیزى است که 

امروز افراطیون در جهان فریاد مى زنند.
به گزارش خبرآنلاین، حجت الاسلام والمسلمین حسن 
روحانى با بیان این مطلب، اظهار داشت: افراط گر خود 
را مى بیند و گروه مقابل را کوچک مى پندارد و جز خود و 

یاران خود همه را ناحق مى پندارد. 
وى در ادامه افزود: باید ســئوال شــود که چــرا تا این 
اندازه شــکاف و فاصله باید در خصوص مســائل کم 
اهمیت صــورت بگیرد. نبایــد براى یــک فعالیت به 
دیگران توهین کنیم و آنهــا را تخریب کنیم. چرا براى 

مســائل کوچک ارزش هــاى بزرگ جامعــه را زیر پا 
مى گذاریم؟

حجت الاسلام والمســلمین روحانى تأکید کرد: من به 
عنوان خادم شــما به صراحت مى گویم هیچ نیازى در 
جامعه ما بالاتر از اشــتغال جوانان نیست. هیچ خیرى 
بالاتر از زمینه سازى براى نســل جوان ما نیست. خیر 
جمعى در این نیست که نذر کنیم در ایامى به مردم غذا 
بدهیم، البته این هم در جاى خود خیرجمعى اســت اما 
خیر جمعى در این اســت که وقتى مى بینیم زندگى در 
تزلزل است و در خانواده اى شکاف ایجاد مى شود، التیام 

به وجود بیاوریم.

دستیار و مشاور عالى فرمانده معظم کل قوا گفت: در همایش 
بحران هــاى ژئوپلیتیکى جهان اســلام مى خواهیم بین 
نخبگان داخلى و خارجى براى کاهش بحران ها همفکرى 

ایجاد کنیم تا جلوى تنش در منطقه غرب آسیا را بگیریم.
به گزارش تسنیم، سرلشکر سید یحیى رحیم صفوى صبح 
دیروز دوشنبه طى سخنانى کوتاهى در همایش بین المللى 
بحران هاى ژئوپلیتیکى جهان اسلام که در سالن ابوریحان 
دانشگاه شــهید بهشتى برگزار مى شــد، گفت:  از حضور 
دانشمند ارجمند و استاد گرامى آقاى ظریف در این همایش 

تشکر مى کنم.
وى با بیــان اینکه در هیــچ کجاى دنیا بــه مانند فضاى 

جغرافیایى اسلام، جنگ ناآرامى وجود نداشته است، افزود: 
ما در این همایش به دنبال بهره مندى از مقالات براى درك 
عالمانه نسبت به ریشه چالش هاى موجود و فرارو در جهان 

اسلام هستیم.
دستیار و مشاور عالى فرمانده معظم کل قوا تصریح کرد: در 
این همایش مى خواهیم بین نخبگان داخلى و خارجى براى 
کاهش بحران ها همفکرى ایجاد کنیم تا جلوى تنش در 

منطقه غرب آسیا را بگیریم.
سرلشکر  رحیم  صفوى در پایان گفت: امیدواریم با استفاده 
از نظرات ارزشمند مهمانان و اساتید به این اهداف دسترسى 

پیدا کنیم.

افراطیون جز خودشان 
همه را ناحق مى پندارند

مشاور عالى رهبرى 
ظریف را دانشمند خطاب کرد 

زمان سقوط آمریکا
  تابناك | سـردار نقدى گفت: نظامـى که در 
پشت پرده، آمریکا را اداره مى کند، معتقد است آمریکا 
سـال 2035 سـقوط مى کند، به نظر من این تحلیلى 

خوش بینانه است و این اتفاق خیلى زودتر مى افتد.

جلیلى نامزد انتخابات مى شود
یک منبع مطلع گفت که سـعید جلیلى   پایش|
اعلام کـرده نامزدى اش در انتخابات قطعى اسـت. به 
گفته وى تصمیم جلیلى براى نامزدى در انتخابات ربطى 
به انتخاب ترامـپ ندارد و او آمادگى خـود براى حضور 
در انتخابـات را دو هفته پیش اعلام کرده اسـت. گفته 
مى شـود جلیلى اخیراً با تحلیل اوضاع کشور به برخى 
همفکرانش گفته اسـت که اکنون دیگـر همه متوجه 
شـده اند که برجام شکسـت خورده و نظرات ما درباره 
برجام به اثبات رسیده است. به گفته جلیلى، با شکست 
برجام و اثبـات درسـتى مواضـع او در دوران مذاکرات 

هسته اى، مردم در این دوره به او رأى خواهند داد.

دفاع ظریف کیهان از ترامپ!
   خبر آنلاین | کیهان در سرمقاله خود نوشت: 
مى توان گفت ترامپ سیاسـتمدارى نکرده اسـت؛ یا 
مشاور املاك و سپس کاباره دار بوده و فاسدالاخلاق 
است. مى توان او را به سیاق بخشى مهم از رسانه هاى 
آمریکا و غرب، دیوانـه و خطرناك خواند. امـا اولاً او 
هرچه هسـت، از نگاه مـردم آمریکا به ویـژه طبقات 
عاصى و مستأصل- که قدرت شبکه سازى و شورش 
و اعتراض (بـروز اجتماعـى و سیاسـى نارضایتى) را 
ندارند- ترجیح داده شـده اسـت، به ویـژه زمانى که 
بخشـى از جمهوریخواهان نیز از نامـزد حزب حاکم 

حمایت کردند.
ثانیاً مگر فسـاد دیگران در حاکمیـت آمریکا کمتر از 
ترامپ است؛ از فسـاد اخلاقى بیل کلینتون بگیرید تا 
بدمستى هاى بوش و هیلارى کلینتون و خانه ویلایى 
2800 متـرى اوبامـا. اوبامـا در حالى در ایـن ویلاى 
اشرافى ساکن مى شود که شمار فقراى مطلق و فاقد 
سرپناه در آمریکا به 44 تا 48 میلیون نفر (یک پنجم 
کل جمعیت) رسیده و ایالات متحده با 20 هزار میلیارد 
دلار بدهى، بدهکارترین کشـور دنیاست، بى آنکه در 

معرض محاصره و تحریم بوده باشد. 

انتقاد تند امام جمعه خرمشهر 
از روحانى

  فارس| امام جمعه خرمشهر با تأکید بر اینکه 
سفر رئیس جمهور تبلیغاتى بود، گفت: عمده مطالبات 
ما از رئیس جمهور ایجاد بسـتر براى اشتغال جوانان 
اسـت و ما هیچ امیدى به اجـراى مطالبات از سـوى 

دولت نداریم.
حجت الاسـلام والمسـلمین سـید نبى موسـوى در 
رابطه با سفر رئیس جمهور به این شهرستان با تأکید 
بر اینکه حـدود 44 درصد از جوانان ما بیکار هسـتند، 
گفت: به هیچ عنـوان امیـدى از اجـراى هیچیک از 
مطالبات از سـوى دولت ندارم، به ایـن جهت که این 

سفر تبلیغاتى بود.
وى متذکر شـد: اگر سـفر رئیس جمهور اجرایى بود، 
براى رفع و حل مشکلات حداقل حرف مردم را که از 

سر دلسوزى مطالبه مى کردند، گوش مى داد.
حجت الاسلام والمسلمین موسوى با تأکید بر اینکه 
جاى تأسـف اسـت که رئیس جمهور به حرف مردم 
گوش نداد، بیان کرد: لحظه اى به پایانه مراجعه کرد 
و بالاى سن یک دستى تکان داد و حتى براى شنیدن 

مطالبات مردم وقت نگذاشت.

خانواده قاضى پور
پناهنده شده اند؟

   خبر آنلاین | نماینده مردم ارومیه پناهندگى 
اعضاى خانواده اش به اتریش را تکذیب کرد و گفت: 
از رسـانه هایى که به دنبال تخریب جایگاهم هستند 

شکایت خواهم کرد.
نادر قاضى پورهر چند پاسخگویى به برخى از حواشى 
پیرامـون خـود و خانـواده اش را بـى اهمیـت خواند 
ولى تأ کید کرد برخـى از مواقع براى دفـاع از جایگاه 

خانواده ام مجبور به واکنش و جواب دادن هستم.

توئیتر

,,

زیر سئوال بردن توافق 
هسته اي به معنی 
ایجاد بحران آشکار 
نه فقط ایران بلکه با 
کشورهاي دیگري است 
که با مذاکرات دشوار 
وارد این سازش شدند 
که در ازاي لغو بخش 
وسیعی از تحریم هایی 
که از سوي سازمان ملل 
متحد، اتحادیه اروپا و 
آمریکا از ده سال پیش 
تاکنون تصویب شده 
بود، مهار برنامه 
هسته اي ایران را 
حداقل براي ده تا 13 
سال تضمین کند

عباسعلى کدخدایى سخنگوى شوراى نگهبان در گفتگو 
با آفتاب  نیوز درباره مســائل متعدد مربوط به شــوراى 
نگهبان گفتگو کرده اســت. یکى از این موارد، موضوع 
رد صلاحیت مینــو خالقى منتخب مــردم اصفهان در 
انتخابات مجلس است. این بخش از گفتگوى آفتاب  نیوز 

با کدخدایى را بخوانید:
اگر خانم مینو خالقــى را ببینید، چه 

پاسخى به ایشان دارید؟
اتفاقاً همین چند روز اخیر در دانشگاه تهران، نشستى با 
حضور دکتر گرجى، عباسى و احمدى و خود بنده در مورد 
سیاست هاى کلى انتخابات داشتیم که خانم مینو خالقى 

هم حضور داشتند.
آنجا از شما گلایه اى نکردند؟

من که کاره اى نیســتم. من در آن زمان در شــوراى 
نگهبان نبودم. در آن نشســت براى اولین بار ایشان را 

دیدم.

با هم گپ و گفتى داشتید؟
در مورد همان همایش صحبتــى کردیم. من اصلاً در 

آن دوره نبودم.
فکر مى کنید تغییرى در سرنوشت 
مینو خالقى با توجه به استفســاریه 

مجلس ایجاد شود؟
قانون عطف به ماسبق نمى شود، موضوع ایشان بعید 

است که با این استفساریه حل شود.
 در دوره هاى بعد که شــرکت کنند 
به نظر شما نگاه شوراى نگهبان به 

ایشان چگونه است؟
مجدد بررسى مى شود.

ماجراى دیدار کدخدایى 
گزینه احتمالى رئیس جمهور جدید آمریکا براى تصدى پست وزارت با مینو خالقى 

امور خارجه از لزوم لغو برجام خبر داد.
به گزارش تسنیم، «جان بولتون» سفیر اسبق آمریکا در سازمان ملل 
متحد بر این باور است که سیاســت خارجى آمریکا در خاورمیانه باید 
در وهله اول شکست داعش و در مرحله پس از آن از بین بردن خطر 

احتمالى ایران باشد.
بولتون طى مقاله اى که در روزنامه آمریکایى نیویورك پست منتشر 
شد گفت: سیاست خارجى باراك اوباما نفوذ آمریکا در جهان را کاهش 
داد، ارتش و دســتگاه هاى اطلاعاتى را تضعیــف کرد و نگرانى هاى 
دراز مدت متحدان واشــنگتن از تهدیدات بین المللــى را افزایش

 داد.
ســفیر اســبق آمریکا در ســازمان ملل افزود: تکثیر سلاح هاى 
هسته اى در جهان و رشــد گروه هاى اسلامى تکفیرى و تندرو، 
عواقب سیاست هاى اوباما و میراث وى براى آمریکا محسوب 

مى شود.
بولتون هشــدار داد: در حال حاضر تهدیــدى وجود دارد 
که جهان را از هشت سال پیش بســیار خطرناك تر کرده 

است.
بولتون معتقد است در هیچ جاى دنیا مانند خاورمیانه آشوب 
وجود ندارد و دونالد ترامپ رئیــس جمهور جدید آمریکا در این 
منطقه با چالش هاى بین المللى زیادى روبه رو خواهد شد. اما از میان 
تمامى خطرات موجود در خاورمیانه، معضل ایران و توافق هسته اى 

آن از همه خطرناك تر است.
بولتون نوشت: ایران در حال طى کردن مسیر خود براى دستیابى به 
سلاح هسته اى اســت، این رویکرد را اوباما با آن توافق کذایى براى 
ایران فراهم ســاخت زیرا اجازه داد اقتصاد این کشــور بهبود یابد و 
دارایى هاى مسدود شده آن آزاد شود. ایران همچنان به حمایت خود از 
تروریسم ادامه مى دهد. نفوذ روسیه نیز در منطقه و جهان افزایش پیدا 

کرده است.
بولتون در مورد برجام اینطور نوشت: یکى از گام هاى کلیدى که ترامپ 
باید در اولین روز کارى خود آن را انجام دهد لغو برجام خواهد بود. البته 
باید از دیپلماسى لازم براى این کار اســتفاده کرد زیرا سیگنال هاى 
مبهم و گنگ و افکار عمومى جهانیان در مورد لغو این توافق را نباید 

دستکم گرفت. 

«لویی ایمبر» در گزارشی در روزنامه «لوموند» فرانسه 
به آینــده توافق هســته اي ایران در دوران ریاســت 

جمهوري «دونالد ترامپ» پرداخته است.
به گزارش آریا این روزنامه در گزارش خود به این نکته 
اشاره می کند که با وجود دیدگاه به شدت منفی ترامپ 
درباره توافق هسته اي ایران، تهران نگران نیست توافق 
هســته اي زیر ســئوال برود. انتخاب دونالد ترامپ به 
طور منطقی باید در درون دولت ایران رعب و وحشت 
ایجاد کند. رئیس جمهور آینده آمریکا در طول مبارزات 
انتخاباتی خود از توافق هســته اي تهران که در ژوئیه 
2015 با «گروه 1+5» امضا شده است، به شدت انتقاد 
کرد. او این توافق را «احمقانه ترین کار در طول تاریخ 
توصیف کرده است». آیا احتمال دارد زمانی که ترامپ 

به قدرت رسید آن را نپذیرد؟
روز چهارشنبه نهم نوامبر حسن روحانی رئیس جمهور 
ایران یادآوري کرد که این توافق با قطعنامه شــوراي 
امنیت تصویب شده است و «با تصمیم فقط یک دولت 
نمی تواند لغو شــود». این اظهارات بیانگر نوعی ترس 
اســت. در واقع توافق یک معاهده واقعی تصویب شده 
در مجالس قانونگذاري طرف هاي ذینفع نیست. یک 
کارشناس آشنا به موضوع هســته اي تأکید می کند: 
«از نظر فنی آمریکا می تواند هر زمان که اراده کند این 
توافق را نادیده بگیرد اما چنین تصمیمی براي آمریکا 
مستلزم بازگشت به خانه اول با گزینه یا ایران هسته اي 

یا جنگ است.»
زیر سئوال بردن توافق هسته اي به معنی ایجاد بحران 
آشکار نه فقط ایران بلکه با کشورهاي دیگري است که 
با مذاکرات دشوار وارد این سازش شدند که در ازاي لغو 
بخش وسیعی از تحریم هایی که از سوي سازمان ملل 
متحد، اتحادیه اروپا و آمریکا از ده ســال پیش تاکنون 
تصویب شده بود، مهار برنامه هسته اي ایران را حداقل 

براي ده تا 13 سال تضمین کند.
«فرانسوا نیکولو» مذاکره کننده سابق فرانسوي درباره 
مسئله هسته اي ایران می گوید اگر اروپا به قراردادهاي 
امضاشده با ایران پایبند باشد «اگر آمریکا تحریم هایی 
را بر ضد مؤسسات غیرآمریکایی دوباره برقرار کند، در 
آن زمان اروپا باید مقاومت کند». روز چهارشنبه هفته 

پیش شرکت «توتال» اعلام کرد انتخاب ترامپ هیچ 
چیز را در شرایط مذاکرات روز گذشته براي ازسرگیري 
بهره بــرداري از میــدان گازي پارس جنوبــی که با 

تحریم ها متوقف شده بود، تغییر نخواهد داد.
مقامات فرانسوي نیز نگرانی خود را درباره «بی ثباتی» 
آشــکار شــخصیتی ترامپ اعلام کردند. در کاخ الیزه 
یادآوري می شــود «که نباید فقط با توجه به سخنان 
مبارزات انتخاباتی شــتاب زده تصمیــم گیري کرد» 
«اصول واقعی پذیرفته خواهد شد». احتمال دارد دولت 
آمریکا بدون اینکه توافق هســته اي را به صراحت زیر 
سئوال ببرد، به کمترین تعهدات اقتصادي پیش بینی 
شده در توافق هســته اي عمل کند. همین کارشناس 
آشنا به پرونده تأکید می کند: «شایعاتی از سوي هر دو 
طرف مطرح خواهد شد اما این شایعات پیامدهاي منفی 

چون واشنگتن و نخواهند داشــت 

نیز تهران مــی دانند که کم ضررتریــن راه حل حفظ 
حداقل ظاهر توافق است.» 

دونالد ترامــپ موضع خــود را درباره ایــن توافق که 
در طول مبــارزات انتخاباتی اعلام کــرده بود تعدیل 
کرده اســت اما این تغییر لحــن براي ایــران که به 
ســرمایه گذاري هاي خارجی نیــاز دارد تــا اقتصاد 
ورشکسته خود را بهبود ببخشد، کافی به نظر نمی رسد.

نویســنده در ادامه گزارش خود به این پرســش پاسخ 
می دهد که چرا انتخاب ترامپ در آمریکا، شوك مهمی 

را در تهران ایجاد نکرده است؟ 
لوموند در پاسخ به این سئوال، معتقد است که در تهران، 
«از انتخاب ترامپ ابراز خرســندي مــی کنند. آنها در 
دونالد ترامپ نخوت آشکار آمریکا را می بینند و از دیدن 

"شیطان بزرگ" در بحران ابراز خرسندي می کنند».
«الی گرانمایه» کارشــناس مســائل ایران در شوراي 

روابط بین الملل اروپا، می گوید: «از نظر آنها ترامپ دو 
مزیت مهم دارد؛ وي "هیلاري کلینتون" نیست و بسیار 

غیرقابل پیش بینی است.»
این میانه روها هیلاري کلینتون را «بانوي تحریم ها» 
می دانند. آنهــا معتقدند کــه وي در رأس وزارت امور 
خارجه سیاست اختناق اقتصادي ایران را بین سال هاي 
2009 و 2013 ترتیب داد. آنها انتظار آرامش مهمی از 
کلینتون نداشتند اما معتقدند احتمال دارد تجارت پیشگی 
دونالد ترامپ شــگفتی هاي زیادي را براي آنها فراهم 
کند. در محافل تجاري تهران نیز این عقیده براي خود 

طرفدارانی دارد.
خانم کلینتون خود را براي ازســرگیري روابط آمریکا 
با اسرائیل و نیز کشــورهاي خلیج [فارس] و عربستان 
سعودي، رقیب بزرگ منطقه اي ایران، آماده می کرد. 
این روابط در دوران ریاســت جمهوري «باراك اوباما» 

با امضاي توافق هســته اي که تل آویو و ریاض آن را 
محکوم کردند، تیره شده بود. ترامپ سخنان بسیار تندي 

را نسبت به عربستان سعودي ایراد کرده است. 
الــی گرانمایه می گویــد بنابراین ایران شــرط بندي 
می کند که «احتمالاً کاخ سفید و کنگره تمایل زیادي 
براي فاصله گرفتن از این متحد سنتی داشته باشند.» اگر 
ترامپ بخواهد همانگونه که احساس می شود، با روسیه، 
متحد ایران و رژیم «بشار اسد» در سوریه، روابط نزدیک 
برقرار کند، موضع ایران در این جنگ تقویت خواهد شد.

چرا تهران نگران توافق هسته اي نیست؟
 لوموند بررسی کرد؛

  تابناك | یک مأمور سرشمارى مدعى شده است 
که محمدرضا رحیمى معاون اول محمود احمدى نژاد که 
طبق حکم دادگاه باید هم اکنون در دادگاه باشد، در خانه 

به سر مى برد! 
یک مأمور سرشــمارى با انتشــار توئیتــى در توئیتر 
شخصى اش مدعى شــد هنگامى که براى سرشمارى 
به درب منــزل محمدرضا رحیمى معــاون اول دولت 
احمدى نژاد رفته، او خودش در خانه را باز کرده است. این 
مأمور ادعا کرده است: «امروز براى سرشمارى درب خونه 
آقاى محمدرضا رحیمى معــاون اول احمدى نژاد رفتم 
خودشــون در را باز کردند در صورتى که باید در زندان 
مى بودن الان». این در حالى است که محمدرضا نادرى 
وکیل محمدرضا رحیمى از حضور موکلش در خانه اظهار 

بى اطلاعى کرده و گفته است: من از هیچ چیز اطلاعى 
ندارم و نمى دانم موکلم کجاست.

 در همین زمینه علیرضا زاهدیان معــاون مرکز آمار با 
تکذیب این خبر گفت: این خبر کذب محض است و ما با 

مأمور شایعه پراکن برخورد مى کنیم.
وى در گفتگوى اختصاصى بــا «نود اقتصادى» افزود: 
هیچکــدام از مأموران ما حق ندارنــد در مورد جزئیات 
سرشــمارى ها به خصــوص سرشــمارى از مقامات 
دولتى و یا دولت ســابق مصاحبه کنند. گفتنى اســت 
خبرگزارى برنا ادعا کرد یک مأ مور سرشــمارى گفته 
که محمدرضا رحیمى معاون اول احمدى نژاد که طبق 
حکم دادگاه بایــد هم اکنون در دادگاه باشــد، در خانه 

به سر مى برد.

سخنگوى قوه قضائیه گفت: پزشک تبریزى اعتراف 
کرده که غذایى که موجب مرگ همسر و مادربزرگ 

همسرش شده، نذرى نبوده است.
به گزارش خبرآنلاین، غلامحسین محسنى اژه اى 
در بخشى از نشست خبرى خود درباره پرونده قتل 
مربوط به همسر و مادربزرگ همسر پزشک خوش 
خط تبریزى گفت: از دادســتان تبریز پرســیدم و 
پزشــک هم اعتراف کرد که خوراك، نذرى نبوده. 
برخى عناد دارند که هر چیــزى را به جریان هاى 

ارزشى وصل کنند.
او گفت: پزشک اعتراف کرده از فلان رستوران، غذا 
را خریده و به خانه آورده. پزشــک بازداشت است و 
تفهیم اتهام قتل به او شــده. اینکه اثبات شود یا نه، 
بحث بعدى است. چند نکته مورد شک است. اینکه 
اولاً گفته اند غذا نذرى بوده. متهم دروغ گفته بود و 
تا قبل از بازبینى فیلم رستوران، او اعتراف نکرده بود.
سخنگوى قوه قضائیه گفت: نکته دیگر این بود که 
متهم به عنوان پزشک خیراندیش و نیکوکار مطرح 
شده که اگر فلان مریض آمد، پولش را من مى دهم. 
مشخص شده این با تصمیم قبلى و برنامه ریزى بوده 
است. هنوز چنین مریضى شناسایى نشده که به او 
مراجعه کرده باشد. به هیچ داروخانه اى این نسخه 
اعلام نشده. این را چه کســى انجام داده بود؟ بعداً 
مشخص شده که اطلاع داشــته و یکى از بستگان 
نزدیک خــودش این کار را کرده تــا او را به عنوان 
پزشــک نیکوکار مطرح کند. این موارد مشکوك و 

مبهم است.
اژه اى گفت: باید توجه داشته باشید که شایعاتى وارد 
مى شود. در مورد این پزشک تاکنون دلیلى مبنى بر 
داشتن جنون و عدم سلامت روان ثابت نشده است. 
در کالبدشــکافى مقتولان، ســم یافته  شده که در 

باقیمانده غذا هم وجود دارد.

اژه اى: جنون پزشک 
معروف تبریزى 

ثابت نشد

ترامپ باید در روز اول کارى خود برجام را لغو کند!

بالاخره معاون اول احمدى نژاد کجاست؟!

گزینه احتمالى
امور خارجه از
به گزارش تسن
متحد بر این با
در وهله اول ش
احتمالى ایران
بولتون طى مق
شد گفت: سیاس
داد، ارتش و دس
دراز مدت متح

 داد.
ســفیر اسـ
هسته اى
عواقب
مى ش
بولت
که

است
بولتو
وجود ند

منطقه با چالش
تمامى خطرات
از همه خط آن
بولتون نوشت
سلاح هسته اى
ایران فراهم س
دارایى هاى مس
تروریسم ادامه

کرده است.
بولتون در مورد
باید در اولین ر
باید از دیپلماس
مبهم و گنگ
دستکم گرفت

طرف مطرح خواهد شد اما این شایعات پیامدهاي منفی
چون واشنگتن ونخواهند داشــت 
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وزیر بهداشت با اشاره به اینکه باید عطارى هاى قدیمى 
شناسنامه دار شوند زیرا طب سنتى شفابخش است، گفت: 
بنده طفولیتــم را در عطارى گذراندم و بســیارى از این 
گیاهان را مى شناسم. اما باید از ورود افراد سودجو به این 
حرفه جلوگیرى کرد و اگر این وضعیت اصلاح نشود دود 

این لجاجت به چشم مردم مى رود.
به گزارش تسنیم، سید حسن قاضى زاده هاشمى اظهار 
داشت: در دوره هاى مختلف در حق طب سنتى کم لطفى 
شده و حدود 200 سال است که طب سنتى را به فراموشى 

سپردیم.
وى با اشــاره به معرفى طب مــدرن به عنوان تنها طب 

رسمى در سال 1915 آن را به عنوان آخرین چوب بر پیکره 
طب سنتى دانست و افزود: به نظر مى رسد که پیرامون 
طب سنتى کار زیادى مى توان انجام داد، من برغم تمام 
مشکلاتى که در این مســیر بود و فضاهایى که به ناحق 
ایجاد شد، تلاش زیادى را انجام دادم، چون به اثربخش 

بودن این طب باور داشته و دارم.
هاشمى با ابراز اینکه باید تلاش کنیم عطارى هاى قدیمى 
شناسنامه دار شوند، تأکید کرد: باید از ورود افراد سودجو 
و متقلب به این حرفه جلوگیرى کرد و اگر این وضعیت 
اصلاح نشود متأسفانه دود این لجاجت و تقابل به چشم 

مردم خواهد رفت.

مشاور عالى سازمان سنجش از ظرفیت 13 هزار نفرى 
براى پذیرش در مرحله تکمیل ظرفیت کنکور سراسرى 
95 خبر داد و گفــت: تمامى افراد کــه در آزمون ثبت 
نام کرده یا نکرده اند مى توانند در این مرحله شــرکت 

کنند.
حسین توکلى در گفتگو با مهر افزود: اطلاعیه سازمان 
سنجش درباره اعلام ظرفیت رشته هاى جدید و تکمیل 
ظرفیت براى برخى از کدرشته هاى دوره هاى روزانه، 
نوبت دوم (شــبانه) و ســایر دوره هاى دانشــگاه ها و 
مؤسسات آموزش عالى در کنکور سال 95 بر روى سایت 

سازمان سنجش قرار گرفته است.

وى در ادامه اذعان داشــت: تمامى داوطلبان حاضر در 
جلسه آزمون با نمره کل مســاوى و یا بیشتر از یک (با 
توجه به نتیجه کارنامه اولیه) بر اساس ضوابط، شرایط 
اطلاعیه، دفترچه هاى راهنماى شماره یک و 2 و سایر 
اطلاعیه ها مى توانند در روزهاى 23 تا 26 آبان با مراجعه 
به سایت سازمان ســنجش و مطالعه دقیق و اطلاع از 
کد  رشــته محل هاى مربوط نســبت به ثبت نام اقدام 

کنند.
توکلى یادآور شــد: هر داوطلب مى تواند 50 کد رشته 
محل را به ترتیب اولویت علاقه در فرم انتخاب رشــته 

ثبت کنند.

پذیرش 13هزار نفر 
در تکمیل ظرفیت کنکور 95

وزیر بهداشت: 
طفولیتم را در عطارى گذراندم

زنان به ورزشگاه مى روند؟ 
مسعود سـلطانى فر در حاشـیه مراسـم تودیع و معارفه 
رؤسـاى سـازمان میـراث فرهنگـى، صنایع دسـتى و 
گردشگرى در پاسخ به پرسشـى درباره اینکه به عنوان 
وزیر جدید ورزش آیا قرار است چالش محدودیت حضور 
زنـان در فعالیت ها و محیط هاى ورزشـى را رفع کنید یا 
سیاست هاى پیشین کماکان ادامه خواهد داشت، گفت: 
ان شاءا... بنا داریم شـرایطى را فراهم کنیم تا از ظرفیت 
خانم ها در مسائل مدیریتى، برنامه ریزى و سازماندهى 
خیلى گسترده تر از گذشته استفاده شود و حضور آنها را در 

فدراسیون هاى ورزشى پررنگ تر کنیم.
وزیر ورزش و جوانان سئوال مربوط به چالش ممنوعیت 
حضور زنان در ورزشگاه ها را بدون پاسـخ گذاشت و در 
جواب به سئوال هاى مکرر اظهار داشت:  من نظرم را در 

این باره اعلام کردم.

یک روز جوانان 
نماینده مردم شهرسـتان هاى لامـرد و مهر در مجلس 
شـوراى اسـلامى جنگ اقتصادى و بیکارى جوانان را 

بزرگ ترین تهدید کشور دانست.
سید محسن علوى گفت: اگر امروز 9 میلیون جوان بیکار 
در کشور وجود داشته باشد، طى چهار سال آینده هم چهار 
میلیون جوان بیکار دیگر به این تعداد اضافه شـود، این 
موج از جوان بیکار در کشور ناهنجارى هایى مانند اعتیاد، 
ناامیدى و فرار مغزها را با خود به به  همراه خواهد داشت.

علوى با اعتقاد به اینکه آمریکا و استکبار جهانى فضایى 
را فراهم کرده تا با اسـتفاده از فضاى مجازى جوانان را 
مدیریت کند، گفت: یک روز به بهانه سالروز بزرگداشت 
کوروش کبیر و یک روز به بهانـه اى دیگر مردم را جمع 
مى کنند و این تجمع ها یک روز بـه مطالبه خواهى این 

جوانان تبدیل خواهد شد.

حبس زنانه 
معاون امـور زنـان و خانـواده رئیس جمهـور درباره  
اینکه ساماندهى جمعیت کیفرى زندانیان در اولویت 
قوه قضائیه قـرار گرفته اسـت، معاونت زنـان و خانواده 
ریاست جمهورى براى کاهش میزان حبس زنان زندانى 
برنامه اى ارائه داده است، گفت: براى جایگزینى مجازات 

حبس پیشنهاداتى ارائه شده است.
شـهیندخت مولاوردى از ارائه این پیشـنهادات به قوه 
قضائیه خبر داد و افزود: در لایحه اى که قوه قضائیه در 
رابطه با ساماندهى و مجازات هاى جایگزین حبس دارد، 
ما هم نظرات خود را اعلام کرده و دسـتگاه قضا نیز آنها 

را پذیرفته است.

گدایى دوشیفته 
رئیس کمیته محیط زیست شوراى شهر تهران با انتقاد از 
افزایش فعالیت متکدیان در پایتخت گفت: شاهد فعالیت 

متکدیان از شهرها و حتى کشورهاى دیگر هستیم.
محمد حقانى با اشـاره به اینکه متکدیـان در تهران دو 
شـیفته کار مى کننـد و فعالیت خـود را از 6 بامـداد آغاز 
مى کنند و تا 12 نیمه شب ادامه مى دهند، اظهار داشت: 
به موازات افزایش متکدیان، متأسفانه هر چه مى گذرد 
سن تکدیگرى در تهران کاهش مى یابد، به طورى که 
حـدود 20 درصد متکدیـان را کودکان زیر هفت سـال 
تشکیل مى دهند، ضمن اینکه شاهد افزایش تعداد زنان 

متکدى هستیم.

 لشکر افسرده ها
یـک عضـو کمیسـیون آمـوزش و تحقیقـات مجلس 
با بیان اینکـه ایران بـزرگ تریـن تولیدکننـده مدرك 
تحصیلى اسـت، گفت: با توجه بـه اینکه بحـران آتى، 
بحـران مدرکـداران تحصیـلات تکمیلى بدون شـغل 
خواهد بود، باید تدبیر و چاره اندیشى شود.قاسم احمدى 
لاشکى گفت: متأسفانه چند وقتى اسـت در ایران موج 
گرفتن مدرك دکترا و پشـت میز نشسـتن راه افتاده اما 
دیگر میز براى فتح کردن باقى نمانده اسـت. به طورى 
که خیل عظیم مدرك به دستان لشکر بزرگى از افرادى 
است که با داشتن توقع بالا مهارت شغلى کم دارند و هر 
روز این لشکر مدرك به دست، تعداد افسردگان کشور را 

افزایش مى دهد.
وى افزود: افسـردگى رابطه مسـتقیمى با توقع برآورده 
نشـده از محیط زندگى دارد و مدرك سـازى بى رویه به 

جاى شاغل، افسرده مى سازد.

چرك نویس

رئیس هیئت مدیره تعاونــى تولیدکنندگان 
مواد غذایى هم صنف گفت: واحدهاى غیر مجاز 
و بدون پروانه اقدام به چاپ بســته بندى ادویه جات 
با برند هاى خارجى کرده اند اما این محصولات بدون 
مجوز به طورمعمول برگشــتى سایر کشور ها و تاریخ 

گذشته هستند.
مهدى کریمى تفرشــى در گفتگو با تســنیم اظهار 
داشــت: تولیدکنندگان مواد غذایى هم صنف شامل 
فعالین بخش غلات، حبوبات، ادویه جات، سبزیجات 
خشــک، مکمل هــا و فرآورده هاى دیگر اســت. 
مهمترین مشکلات این صنف، فعالیت تعداد زیادى 
از واحدها  به صورت زیرزمینــى و بدون مجوزهاى 

بهداشتى است.
وى افزود: مواد اولیــه، واحدهاى بدون مجوز به طور 
معمول برگشتى سایر کشورها و تاریخ گذشته است 

که برخى از آنها باید معدوم شــود و قابلیت استفاده 
ندارد.

رئیس هیئت مدیره تعاونى تولیدکنندگان مواد غذایى 
هم صنف ادامه داد: در مواردى نیز  مشاهده مى شود 
که با خرید دســتگاه هاى چاپ، تاریخ انقضا و تولید 
جعلى بــر روى محصولات این بخــش براى جلب 
مشترى درج مى کنند و حتى آنها را به عنوان محصول 

خارجى به فروش مى رسانند.
وى تصریح کرد: مــوارد مختلفى در خصوص جعل 
کالاهاى هم صنف مشــاهده مى شــود بــه همین 
منظور بــه مصرف کنندگان توصیه مى شــود براى 
تهیه محصول مطمئن از فروشــگاه هاى زنجیره اى 

و معتبر خرید کنند.
کریمى تفرشــى گفت: مردم، مواد غذایى که «سیب 
سلامت» سازمان غذا و دارو را ندارند، خریدارى نکنند 

زیرا باید توجه داشت که هیچ ارزانى بى علت نیست.
وى با اشاره به اینکه مبدأ تولید ادویه جات هندوستان 

است و در کنار آن ویتنام و سنگاپور نیز در این زمینه 
تولید دارند افزود: کشــاورزى هند، سنتى است و این 
گیاهان با توجه به اینکه از ریشه گیاه حاصل مى شود، 

امکان آلودگى به انواع میکروب ها را دارند.
مرد ســال صنعت غذاى ایران ادامه داد: براى همین 
منظور بــراى میکروب زدایى ادویه ها بایــد آنها را 
به ســازمان انرژى اتمى ارســال کرد تا کپک ها و 
میکروب هاى موجود آن زدوده شــود کــه این امر 
هزینه بیشترى براى تولیدکنندگان دارد و در نهایت 
هزینه هاى تولید واحدهاى صنعتى را در مقایســه با 

محصولات فله بالا مى برد.
کریمى تفرشى با اشاره به اینکه در حال حاضر نیمى از 
کارخانجات تولیدکننده ادویه محصولات خود را براى 
میکروب زدایى  به سازمان انرژى اتمى ارسال مى کنند 
گفت: در تعاونى تولیدکنندگان مواد غذایى هم صنف 

دنبال آن هستیم که تمام واحد هاى 
تولیدى هم صنف را به انرژى اتمى 

بریم و این امر را اجبارى کنیم.
وى افزود: در ماه هــاى اخیر واردات 

کالاهاى قاچاق ایــن صنف بر 
اســاس اقدامات انجام 
شده کاهش یافته است 

که این امــر نقش 
در  مهمــى 

مین  تأ

سلامت مصرف کنندگان دارد.
کریمى تفرشى اظهار داشت: در شرایط پس از اجراى 
برجام شرایط واردات موارد اولیه بخش مواد هم صنف 
و ادویه جات بهبودیافته است اما باید توجه داشت که 
از ابتداى پیروزى انقلاب در کشورمان با مشکلاتى 

براى واردات این محصولات رو به رو هستیم.
وى  در ادامه افزود: بیش از 50  درصد مواد اولیه ادویه 
جات ایران از خارج کشور تأمین مى شود زیرا برخى از 
کالاها تنها در برخى از کشور ها و شرایط آب و هوایى 

خاص تولید مى شود.
کریمى تفرشى گفت: تحریم ها باعث شد که مواد اولیه 
مانند اسیدســیتریک و بیکربنات به کشور وارد نشود 
به طورى که اگر در زمان قبل از تحریم ها از کشورهاى 
اروپایى مصرف مى کردیم در زمان تحریم ها به سمت 
کشورهاى آسیایى رفتیم و برخى از کشور هاى آسیایى 
نیز مواد اولیه درجه یک خود را نیز در 

اختیار ایران قرار نمى دهند.
وى همچنیــن در خصــوص شــرایط صــادرات 
محصولات هم صنف به بازار روســیه اذعان داشت:  
بازار روسیه بازار بکرى است که تولیدکنندگان ایران 
با داشــتن ظرفیت بالاى تولید به راحتى مى توانند در 
این بازار حضورداشته باشــند اما اگر قراردادها بسته 
شــود و تولید کنندگان نتوانند به تعهدات خود عمل 

کنند، جریمه هاى سختى در انتظار آنهاست.
کریمى تفرشى گفت: در بخش کالاهاى هم صنف 

صادرات غلات و حبوبات به روسیه آغاز شده است.

وى در پایان یادآورشد: اولین فعالیت تولیدکنندگان 
مواد غذایى هم صنف در ســال 1318 و زمان حمله 
متفقین به ایران و ایجاد کمبودها براى تأمین غذایى 
کشور و ارائه آن دربســته بندى هاى کوچک ایجاد 

شد.
م صنف را به انرژى اتمى 

 امر را اجبارى کنیم.
اخیر واردات   در ماه هــاى

 قاچاق ایــن صنف بر 
قدامات انجام 
ش یافته است 

مــر نقش 
در

موضوع تغییر نام استان کهگیلویه و بویراحمد در نشست 
شوراى فرهنگ عمومى این استان مورد بحث و بررسى 

قرار گرفت.
این نشست شامگاه یک شنبه و با حضور استاندار استان، 
امام جمعه یاسوج و مدیران عضو شوراى فرهنگ عمومى 
در دفتر امام جمعه برگزار شد. دبیر شوراى فرهنگ عمومى 
استان در حاشیه این نشست به خبرنگاران گفت: در نشست 

شورا دلایل تغییر نام استان مورد بررسى قرار گرفت.
رضا دهبانى پــور افزود: با توجه به مباحث مطرح شــده 
در این نشســت، مقرر شــد که این موضوع در نشست 
مشــترکى با حضور آیت ا... ملک حســینى نماینده ولى 
فقیه در اســتان کهگیلویــه و بویراحمــد، ائمه جمعه 
شهرهاى داراى فرماندارى و رؤســاى شوراى اسلامى 
شهرستان هاى استان و 20 نفر از صاحبنظران استان با 
معرفى استاندار استان و امام جمعه یاسوج مطرح و در این 

راستا تصمیم گیرى شود.
به گزارش مهر، واکنش هاى مســئولان مختلف استان 
به طرح این مسئله در شــوراى فرهنگ عمومى استان 

متفاوت بود.
معاون سیاسى امنیتى استاندار کهگیلویه و بویراحمد در این 
راستا به خبرنگاران گفت: در این نشست ها اگر تغییر نام 
استان مورد موافقت قرار گرفت، این تغییر به همه پرسى 

گذاشته مى شود. فتاح محمدى تأکید کرد: در نشست ها 
نام مشخصى مورد توافق  قرار نگرفته است. 

استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز در این نشست بر لزوم 
تعیین تکلیف طرح تغییر نام استان تأکید کرد. سید موسى 
خادمى با بیان اینکه این طرح چندین سال در برهه هاى 
زمانى مختلف مطرح شده است، گفت: براى تصمیم گیرى 
نهایى در خصوص طرح تغییر نام استان کارگروهى 20 نفره 
تشکیل خواهد شد.وى بیان کرد: نتیجه نهایى این کارگروه 
ظرف مدت 20 روز براى تصمیم گیرى نهایى به شوراى 

فرهنگ عمومى استان ارجاع خواهد شد.
خادمى نخبگان و مردم را از اعضــاى مهم این تصمیم 
گیرى عنوان کرد و گفت: درصورت موافقت مردم طرح 
تغییر نام استان براى نهایى شدن به هیئت دولت و مجلس 

ارائه مى شود.
امام جمعه یاسوج نیز در این نشست با اشاره به لزوم توجه 
به همه جوانب در تغییر نام استان گفت: با تغییر نام استان 
مخالف نیستم اما در مورد انتخاب نام باید همه جوانب را 

درنظر گرفت.
حجت الاسلام و المسلمین سید على اصغر حسینى افزود: 
برخى اســم کهگیلویه و بویراحمد را جزو فرهنگشــان 
مى دانند و مى گویند نباید اسم عوض بشود و فکر مى کنند 

به کارهایشان لطمه مى خورد.

طرح تغییر نام استان کهگیلویه و بویراحمد 
کلید خورد

مشاور دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر مى گوید: 
حشیش، مارى جوانا و گرس به جسم انسان ضربه 
مى زند و به شدت با آزادسازى مصرف این مواد 

مخالفیم.
حمیدرضا صرامى با انتقاد از موضوع آزادسازى 
مصرف برخى مواد مخدر از جملــه مارى جوانا 
در کشــورهاى مختلف دنیا اظهار داشــت: در 
سال 1993 اولین کشــورى که بحث آزادسازى 
کانابیس هــا را مطرح و اجرا کرد، کشــور هلند 
بود که مصرف کانابیس تا 5 گرم را در کافه هاى 
این کشــور آزاد اعلام کرد ولــى پارلمان هلند 
عنوان داشــت که علیرغــم این آزادســازى، 
شــاهد افزایــش مصــرف در برخــى مــوارد 

بوده اند.
صرامى خاطرنشــان کرد: با وجود این، مؤسسه 
ســوءمصرف آمریکا نایــدا، آزادســازى مواد 
مخــدر را لطمه بــه نوجوانان مى دانــد و حتى 
ســیگار و تنباکو نیز به عنــوان دروازه ورود به 
مصرف مواد مخدر شــناخته مى شــود و باید با 
هر نوع مــواد دروازه اى و ســبک بــه گونه اى 
رفتار کنیــم که به ایمن ســازى نوجوانان منجر 

شود.
وى با رد هرگونه احتمال آزادسازى مواد کم خطر 
از جمله مارى جوانا در ایران گفت: نظام جمهورى 
اســلامى ایران هر ماده اى که به جســم انسان 
ضربه بزند را به عنوان منکــر تلقى مى کند و از 
این رو در نگاه ستاد مبارزه با مواد مخدر، حشیش، 
مارى جوانا و گرس از جمله این مواد بوده و ما به 

شدت با آزادسازى آنها مخالفیم.
مشاور دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان 
اینکه در کنوانســیون هاى بین المللى چیزى به 
نام آزادســازى مصرف مواد مخدر نیامده است 
خاطرنشان کرد: ایران با هر ماده اى که هلاکت 

براى مردم ایجاد کند مخالف است.

رئیس مرکــز آمار ایــران گفت: 
بیش از 76 درصد جمعیت کشور 

سرشمارى شده اند.
امید على پارسا اعلام کرد: تا کنون 
18 میلیــون و 400 هــزار خانوار 
معادل 61 میلیــون و 300 هزار 
نفر از جمعیت کشــور سرشمارى 
شــده اند که این میــزان، معادل 
76/5 درصد از جمعیت کل کشور 

است.

وى افزود: به دلیل بالا بودن آمار 
خانوارهاى غایب در برخى مناطق، 
ساعات کارى مأموران سرشمارى 
در این هفتــه که هفتــه پایانى 
سرشمارى مى باشــد تا ساعت 9 

و 30دقیقه شب تمدید مى شود.
امیدعلــى پارســا در خصــوص 
دســتمزد مأموران سرشمارى نیز 
افــزود: برنامه ریــزى هاى لازم 
براى پرداخت به موقع دســتمزد 

آمارگیران انجام شده و بخشى از 
دســتمزد نیز در اواسط کار به این 

عزیزان پرداخت شده است.
 رئیس مرکــز آمار ایــران اظهار 
داشت: در مجموع بر اساس حجم 
کار و کیفیت کار آمارگیران، رقم 
متوســط دو میلیون و 300 هزار 
تومان بــه ازاى هــر آمارگیر در 
این سرشــمارى پرداخت خواهد 

شد.

مخالفت با آزادسازى 
مصرف مارى جوانا

سرشمارى بیش از 76 درصد جمعیت کشور

6 نفر از اعضاى باندى که در زمینه خرید و فروش نوزادان 
فعالیت مى کردند با اقدامات اطلاعاتى در شهرســتان آمل 
شناسایى و دستگیر شــدند. دادســتان عمومى و انقلاب 
شهرســتان آمل در گفتگو با میزان، از انهدام شبکه خرید و 
فروش نوزادان و سقط جنین غیرقانونى در این شهرستان 
خبر داد و گفت: در پى دریافت گزارش هاى واصله مبنى  بر 
فعالیت باندى در زمینه خرید و فروش نوزادان در شهرستان 
آمل، موضوع در دستور کار دســتگاه قضائى و عوامل اداره 

اطلاعات این شهرستان قرار گرفت.
على طالبى افزود: بر اســاس تحقیقات اولیه مشخص شد 
دو کارشــناس مامایى در محلى غیرقانونى به سقط جنین 
و کورتاژ، زایمان هاى غیرقانونى و غیربهداشتى اقدام کرده 
و همچنین بــا اعطاى وجوه براى اجاره رحم و شناســایى 
خانواده هاى بى بضاعت فعالیت هایى در زمینه خرید و فروش 
نوزادان انجام مى دادند و این نوزادان را در شهرهاى دیگر از 

کشور به فروش مى رساندند.

وى از شناســایى و دســتگیرى اعضاى این بانــد در این 
شهرستان و فعالیت آنها در سایر استان ها خبر داد و تصریح 
کرد: با اعطاى نیابت قضائى از سوى دادسراى استان تهران 
روند تحقیقاتى پرونده گســترده تر شد و با تلاش مأموران 
مربوطه شش نفر از اعضاى این شــبکه دستگیر و 26 نفر 

نیز احضار شدند.
دادستان عمومى و انقلاب شهرستان آمل با بیان اینکه در 
بازرســى از محل فعالیت غیرقانونى این افراد دو نوزاد نیز 
کشف شد، تصریح کرد: اعضاى این باند در بازجویى ها به 
خرید و فروش 15 تا 40 میلیون تومانى نــوزادان اعتراف 
کردند. طالبى با اشــاره به فعالیت هاى دیگر متهمان این 
پرونده افزود: اعضاى این باند به اتهام تحصیل مال نامشروع، 
جعل اسناد دولتى و استفاده از اسناد مجعول، تهیه و تنظیم 
قولنامه هاى صورى براى متقاضیان دریافت شناسنامه نوزاد 
در شهرستان ها، ارسال اطلاعات کذب به مراجع ذیصلاح 

براى صدور شناسنامه و دریافت رشوه محاکمه خواهند شد.

قیمت هر نوزاد، 15 تا 40 میلیون تومان! 

کارشناس ســازمان هواشناســى گفت: در روز اربعین در 
شهرهاى شمالى،تهران و مشهد باران مى بارد.

امیر سرکرده  اظهار داشــت: از روز شنبه هفته آینده شاهد 
بارش بــاران در تهران خواهیــم بــود. در روز اربعین نیز 
تهرانى ها بایــد منتظر بارش باران باشــند. کاهش دما در 
پایتخت در هفته آینده ملموس است. در برخى ساعت وزش 

باد در تهران شدید خواهد شد.  
به گفته وى هواى شیراز تا هشــت روز آینده صاف و بدون 
بارش پیش بینى مى شود اما بارش ها در این استان از دهم 

آذرماه آغاز مى شود.  
سرکرده افزود: در شــمال کشور و شهر رشــت از روز سه 
شنبه(امروز) شاهد باران بوده و این بارش ها در اوایل هفته نیز 

بار دیگر آغاز شده و در روز اربعین هواى این شهر بارانى است.  
کارشناس سازمان هواشناسى از کاهش دما در استان هاى 
شمالى خبر داد و افزود: از روز سه شنبه دما در شمال کشور 
کاهش یافته و هوا سرد مى شود ضمن اینکه شاهد وزش باد 

در این مناطق خواهیم بود. 
وى با بیان اینکه هواى مشــهد هــم در روز اربعین بارانى 
است،گفت: مناطقى از مشهد در این روز بارانى است و دماى 
هوا کاهش مى یابد. زائرانى که مى خواهند به این شهر بروند 
باید بدانند که هوا در این شهر در ایام اربعین سرد شده و نیاز به 

لباس زمستانى ضخیم است. 

هوا 
از  شنبه 
سرد مى شود

             فروش ادویه جات
    تاریـــخ گذشته خارجى در بازار
50  درصد مواد اولیه ادویه جات ایران از خارج کشور تأمین مى شود

نوبت دوم (شــبانه) و ســایر دوره هاى دانشــگاه ها و 
5مؤسسات آموزش عالى در کنکور سال 95 بر روى سایت 

سازمان سنجش قرار گرفته است.

توکلى یادآور شــد: هر داوطلب مى تواند 50 ک
محل را به ترتیب اولویت علاقه در فرم انتخاب

ثبت کنند.

دکنندگان تول تعاون ه مدی ئت ه رئ

که برخى از آنها باید معدوم شــود و قابلیت
ندارد.

ا گا ک ل ا ئ
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اصفهان باید محور هنر 
تعزیه کشور شناخته شود

مدیرکل فرهنگ و ارشـاد اسـلامى اسـتان اصفهان 
گفت: اصفهان باید به عنوان محور هنر تعزیه کشـور 

شناخته شود.
حجت الاسلام و المسلمین حبیب رضا ارزانى گفت: به 
همت مرکز ملى اسناد استان اصفهان کتاب «مکتب 
تعزیـه اصفهان» بـه عنوان یـک میـراث ناملموس 
به چاپ رسـیده که یک اثر ارزشـمند در تاریخ ایران 

محسوب مى شود.
وى افزود: اصفهان باید محور هنر تعزیه کشور گردد و 
از ظرفیت هاى گوناگون تعزیه در کشور براى تقویت 

این برنامه ملى استفاده شود.
حجت الاسلام و المسـلمین ارزانى اظهار داشت: در 
قالب تعزیه، ایمـان و محبت و آگاهى بخشـى مردم 
به خاندان عصمت و طهارت تقویت مى شود و تعزیه 
مى تواند افراد مختلفى را بـه این خاندان جذب کند و 

ارتباط دهنده آنان با اهل بیت(ع) باشد.

سیب سمیرم راهى کربلا شد
200 تن سیب درختى توسـط خیرین سمیرمى براى 
مصرف زائران امام حسـین(ع) به موکب هاى مسـیر 
پپـاده روى اربعیـن اهدا شـد.خیرین سـمیرمى 200 
تن سـیب درختـى بـه ارزش 400 میلیـون تومان از 
سـیب هاى درختى خود را توسط  ده کانتینر بارگیرى 

کردند و به سمت کربلاى معلا عازم شدند.
این میزان سیب درختى توسط خیرین سمیرمى براى 
مصرف زائران امام حسـین (ع) به موکب هاى مسیر 

پپاده روى اربعین اهدا شده است.

بنیاد شهید آماده خدمت به 
خانواده هاى شهداى مدافع حرم

معاون فرهنگى و امـور اجتماعى بنیاد شـهید و امور 
ایثارگران استان اصفهان گفت: کسانى که براى دفاع 
از حریم اهل بیت(ع) در جبهه هاى سـوریه به  عنوان 
مدافعان حرم حضور پیدا مى کنند، از بینش سیاسـى 
قوى برخوردار هسـتند و در خارج از مرزها به جنگ با 

دشمن مى پردازند.
على قریشـى اظهار داشـت: اسـتان اصفهان از نظر 
تعداد شـهداى مدافع حرم در کشور بعد از استان هاى 
خراسان رضوى و قم پیشتاز بوده و سومین رتبه کشور 

در شهداى مدافع حرم را دارد.
وى ادامـه داد: بنیـاد شـهید آمـاده خدمـت بـه همه 

خانواده هاى شهداى مدافع حرم است.

اختصاص 250 میلیارد تومان 
به امورفرهنگى اصفهان  

شـهردار اصفهان گفت: در سـال جارى 250 میلیارد 
تومان از سوى شـهردارى براى بخش امور فرهنگى 

این خطه اختصاص یافته است. 
مهدى جمالى نژاد افزود: چشم انداز اصفهان در برنامه 
راهبـردى اصفهـان 1400 بر مبناى دانایـى و دانش 

محورى بنا شده است.
وى اظهارداشت: شـهردارى در حوزه سخت افزارى 
مطالعه و کتابخوانى، برغم نداشـتن وظیفه، به خوبى 
وارد شده اما باید به گفتمان سازى پرداخت که چنین 

جلساتى مى تواند نقطه آغاز یک تحول باشد.

برگزارى کنگره 
آیت ا...  مظاهرى در تیران 

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان تیران 
و کرون گفت: کنگره نکوداشت آیت ا... مظاهرى 25 

آذر در این شهرستان برگزار مى شود.
صادق صالحى افـزود: در ایـن کنگره که در حسـینه 
قدیـم تیـران بـا حضـور اقشـار مختلـف مـردم و 
شـخصیت هاى برجسـته دینـى، علمى و مسـئولان 
اسـتان برگزار خواهد شـد، از آثـار آیـت ا...  مظاهرى 

رونمایى مى شود.
وى با اشاره به اینکه کنگره نکوداشت آیت ا... مظاهرى 
در اصفهان نیز برگزار مى شـود، گفـت: به دلیل اینکه 
شـهر «تیران» زادگاه ایـن مرجع تقلید اسـت، بخش 
رونمایى از آثار این مرجع تقلید که از برنامه هاى کنگره 

یاد شده مى باشند، در این شهر برگزار مى شود.

 مدیرکل کتابخانه هاى عمومى اســتان اصفهان گفت: 
292 کتابخانه به صورت فعال در استان اصفهان فعالیت 
مى کنند که این آمار در مقایســه با اســتان هاى دیگر 
قابل توجه و بیشتر است.امیر هلاکویى با اشاره به اینکه 
292 کتابخانه در اســتان اصفهان فعال هستند، اظهار 
داشــت: در حوزه آمارى 176 کتابخانــه نهادى، 112 
کتابخانه مشــارکتى و چهار کتابخانه مستقل در استان 
اصفهان فعال هستند. وى با اشاره به اینکه بیشترین تعداد 
کتابخانه در سطح کشور در استان اصفهان است، افزود: 
200 هزار عضو فعال در کتابخانه هاى عمومى اســتان 
اصفهان فعالیت مى کنند که طى دو ماه اخیر تعداد اعضا 

30 درصد افزایش پیدا کرده است که این آمار چشمگیرى 
در سطح کشور محسوب مى شود.مدیرکل کتابخانه هاى 
عمومى استان اصفهان تصریح کرد: سه میلیون و 200 
هزار جلد کتاب در کتابخانه هاى عمومى استان اصفهان 
موجود اســت که در تمامى آمارها استان اصفهان رتبه 
نخســت و یا دوم را در این زمینه به خود اختصاص داده 
اســت.وى افزود: در حوزه عمرانى 25 پروژه ساخت و 
احداث کتابخانه در اکثر شهرستان هاى استان در دست 
اجراســت که با احداث این کتابخانه ها، آمار کتابخانه ها 
به 200 کتابخانه مى رســد که مى توان گفت این تعداد 

اختلاف زیادى با استان تهران ندارد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان با اشاره 
به ترافیک پُرحجم فلکه جهاد، گفت: در محدوده غرب 

اصفهان با فقر شبکه معابر مواجه هستیم.
علیرضا صلواتى علت اساســى ترافیک سنگین غرب 
اصفهان را وجود زمین هاى زیاد با کاربرى فضاى سبز 
و کشــاورزى دانست و اظهارداشــت: به جهت کاهش 
تداخلات مدیریتى در موضوع فضاى سبز و زمین هاى 

کشاورزى، معابر کمترى در غرب شهر اصفهان داریم.
وى با اشاره به اینکه مطالعات ساماندهى و احداث تقاطع 
غیر همسطح جهاد از چند سال پیش در دستور کار قرار 
گرفت، افزود: این طرح بــراى کمک به محور ترافیکى 

صارمیه-آتشگاه پیش بینى شده است.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان اضافه 
کرد: البته هنوز چند پلاك در این مسیر براى آزادسازى 
کامل آن باقى مانده اســت تا به کندروى اتوبان شهید 

خرازى دسترسى پیدا کنیم.
وى ابراز امیــدوارى کرد با احداث خیابــان آذرمهر که 
تا آزادســازى کامل آن ســه پلاك دیگر باقى مانده و 
همچنین تکمیل خیابان صاحــب روضات و احداث پل 
صاحب روضات که قرار اســت بر روى بزرگراه خرازى

 احداث شــود، ترافیک خیابان آتشــگاه و میدان جهاد 
کاهش مى یابد.

292 کتابخانه فعال در سطح 
استان اصفهان وجود دارد

غرب اصفهان با 
فقر شبکه معابر، مواجه است

مدیر کل میراث فرهنگى،صنایع دســتى و گردشگرى اســتان اصفهان از مرمت و 
استحکام بخشى تزئینات چوبى سقف ایوان چهلستون خبر داد.

 فریدون اللهیارى گفت: مرمت و استحکام بخشى تزئینات چوبى سقف ایوان چهلستون 
(ضلع جنوبى) با اعتبارى بالغ بر یک میلیارد و 788 میلیون ریال در دستور کار قرار گرفت 

و بازسازى و مرمت شد.
مدیر کل میراث فرهنگى استان اصفهان تصریح کرد: مرمت و استحکام بخشى تزئینات 
چوبى سقف ایوان چهلستون اصفهان شامل تثبیت سطوح تزئینات، تمیزکارى تزئینات، 
استحکام بخشى به همراه انجام کلیه مراحل استحکام بخشى تزئینات چوبى و روغن 

کارى مى باشد.
وى همچنین افزود: عملیات مرمت و اســتحکام بخشــى تزئینات چوبى سقف ایوان 
چهلستون اصفهان از مرداد ماه سال جارى به مدت ســه ماه انجام گردید و با نظارت 
کارشناســان واحد نظارت بر مرمت ابنیه تاریخى اداره کل میراث فرهنگى اســتان 

اصفهان، توسط پیمانکار  تا اواسط آبان ماه سال جارى به اتمام رسید.

شهردار اردستان گفت: عملیات اجرایى سه طرح عمران شهرى با اعتبارى بالغ بر هفت 
میلیارد ریال در شهر اردستان شروع شده است.

محمد هادى موسوى با بیان اینکه در راستاى اجراى مصوبه طرح جامع شهرى و بهبود 
عبور و مرور و کاهش حجم ترافیک عملیات اجرایى احداث میدان حکیم الملک اردستان 
شامل تملک، تخریب، خاکبردارى، زیرسازى، آسفالت، نصب جدول، احداث جوى آب 
و احداث کانال آب کشاورزى، شروع شده است، اظهار داشت: همچنین عملیات اجراى 
رفوژ میانى خیابان قیام به طول تقریبى هزار و 200 متر شامل نصب 60 عدد پایه برق 
جهت روشنایى، نکوسازى و نصب باکس گل، ایجاد جانپناه و پل عابر پیاده در تقاطع ها 

و احداث گشایشگاه جهت دور زدن ایمن نیز در دستور کار قرار دارد.
وى خاطرنشــان کرد: عملیات نکوســازى و بهسازى میدان دادگســترى اردستان
 به مساحت پنج هزار مترمربع شامل بازسازى نماى داخل، نصب المان شهرى، تعویض 
جدول ها، نصب تأسیسات و تجهیزات شهرى و ایجاد فضاى سبز نیز در دستور کار قرار 

دارد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى 
با اشاره به آلودگى هواى اصفهان گفت: قرار بر این 
شده که نیروگاه ها از منابع جایگزین براى سوخت 
خود اســتفاده کنند و بر این امر بســیار پافشارى 
مى کنیم اما درباره ســوخت خودروها هنوز موفق 

نبوده ایم.
حیدرعلى عابــدى درباره مشــکلات موجود در 
وضعیت آب اســتان اصفهــان، اظهار داشــت: 
خوشــبختانه به راهکارهاى خوبى در مسئله آب 
دســت یافته ایم، خواسته هاى کشــاورزان شرق 
اصفهان درباره واگذارى مدیریت و نظارت بر آب 
زاینده رود به آنها با مســئولان دولتى مطرح شد و 

مورد موافقت نیز قرار گرفته است.
وى درباره بحث انتقال آب از تونل بهشت آباد بیان 
داشت: مدیریت رودخانه طبیعى زاینده رود و تونل 
شــماره یک به کشاورزان شــرق اصفهان واگذار 
شده و بحث تونل شــماره 3 و بهشت آباد مربوط 
به وزارت نیرو و سایر افراد اســت. بنابراین سهم 
آبه صنعت و خارج اصفهان از تونل شــماره 2، 3 
و بهشت آباد تأمین مى شــود و کسانى که در این 

کار خللى ایجاد کنند، مانع پیشرفت کار خودشان
 مى شوند. 

وى ادامه داد: بحث انتقال آب از تونل بهشــت آباد 
در میان نمایندگان مجلس اصفهان مطرح نیست و 
قرار نیست آب این تونل به اصفهان انتقال پیدا کند 
و ما خواهان آن هستیم که روش سنتى انتقال آب 
به اصفهان همچنان به قوت باقى بماند و به حق و 

حقوق اصفهان نیز دست درازى نشود.
عابدى درباره راهکارهــاى مجلس براى کاهش 
معضلات و مشــکلات آلودگى هوا، اظهار داشت: 
سوخت مازوت نیروگاه ها و وسایل نقلیه از مهمترین 
منابع آلودگى هواى کلانشهرها محسوب مى شود.

وى گفت: قرار بر این شده اســت که نیروگاه ها از 
منابع جایگزین جهت ســوخت خود استفاده کنند 
و بر این امر بســیار پافشــارى مى کنیم اما درباره 
ســوخت خودروها هنوز موفــق نبوده ایم. در این 
رابطه لازم است شوراى شهر و پلیس راهنمایى و 
رانندگانى قوانینى را جهت محدودیت وسایل نقلیه 
آلوده کننده در سطح شــهر قرار داده تا این مشکل 

هم برطرف شود.

رئیس بنیاد مسکن کشــور با بیان اینکه  دوهزار و500 
واحد در دست ســاخت خیّران مسکن ســاز اصفهان 
وجود دارد، گفت: مجوز ساخت 200 هزار واحد مسکن 

روستایى در کشور اخذ شد.
علیرضا تابش با بیان اینکه زمین این واحدها از طرف 
بنیاد مسکن و وام آن از محل منابع مسکن مهر تأمین 
شده است، اظهار داشت: بنیاد مسکن به گونه اى عمل 
کرده تا متقاضیان بتوانند به صورت اقساطى هزینه را 

بپردازند.
وى با بیان اینکه مدل مطلوب بنیاد مسکن کشور هم 
یک طبقه ویلایى اســت، افزود: خوشــبختانه به این 

سمت هم حرکت مى کنیم و موفق هم بوده ایم.
رئیس بنیاد مسکن کشــور با بیان اینکه همزمان نیز 
حدود 240 واحــد مربوط به خیّران مسکن ســاز را در 

استان اصفهان افتتاح کردیم، خاطرنشان کرد: به همین 
اندازه نیز در شهرهاى مختلف کار را شروع کرده ایم و 
در همین راستا امید زیادى به خیّران مسکن ساز داریم 
و در حال حاضر نیز 30 هزار واحد در کشــور و دو هزار 
و 500 واحد در استان اصفهان در دست ساخت خیران 

مسکن ساز داریم.
وى ادامه داد: به عنوان پایلوت و براى نخستین بار در 
کشور مزرعه هاى یک روســتایى را در استان اصفهان 
خورشیدى کردیم و براســاس قراردادى که با وزارت 
نیرو داشتیم در حال حاضر برق تولید کرده و به شبکه 

مى فرستیم و درآمد دریافت مى کنیم.
تابش بیان کرد: در صورتى که تأمین منابع صورت گیرد 
امیدوار هستیم بتوانیم در بقیه روستاها نیز این موضوع 

را پیاده کنیم و درآمد آن، هزینه خود روستاها شود.

خشکســالى هاى پى  در پى در ایران آســیب جدى به
نصف جهان وارد کرده اســت به طورى که به گفته قائم 
مقام وزیر نیرو اگر تراز سد زاینده رود از میزان فعلى کاهش 

یابد، حتى تأمین آب شرب نیز با مشکل مواجه مى شود.
ستار محمودى اظهار داشت: سه سال است که این استان 
با خشکســالى پیاپى مواجه بوده و این در حالى است که 

میزان مصرف آب در این استان در حال افزایش است.
وى با بیان اینکه تداوم خشکسالى، اصفهان را در تنگناى 
آبى قرار داده است، گفت: با توجه به آمار موجود پیش بینى 
مى شود که تنگناى آبى نصف جهان بیشتر از سال هاى 

گذشته باشد.
قائم مقام وزیر نیرو تصریح کرد: وزارت نیرو رسالت خود را 
تأمین آب شرب تمامى استان ها قرار داده و پس از تأمین 
این مقوله به ســایر منابع آبى همچون محیط زیست، 

صنعت و کشاورزى مى پردازد.
محمودى با اشاره به استان اصفهان و ویژگى این منطقه 
در بخش کشــاورزى ادامه داد: مى توان گفت اســتان 
اصفهان جزو محدود استان هاى کشور است که مردم آن 
به معناى واقعى کار حرفه اى کشاورزى را انجام مى دهند.

وى بیان داشت: این مسئله با کم آبى در استان اصفهان 
مغایرت زیادى دارد، بر همین اساس وزارت نیرو تلاش 
کرده تا با کمک شوراى آب زاینده رود و با حضور نماینده 
کشــاورزان جلســاتى را براى تخصیص حداقل آب به 

مناطق اولویت بندى کنند.
قائم مقام وزیر نیرو تصریح کــرد: وزارت نیرو، کار را از 
طریق شوراى حفاظت آب اســتان پیش مى برد اما در 
زمانى که با کمبود جدى آب روبه رو هســتیم نمى توان 

همه افراد را راضى کرد.
محمودى با بیان اینکه وزارت نیرو رسالت اولیه خود را 
تأمین آب شرب مى داند، اظهار داشت: در استان اصفهان 
نیز وزارت نیرو تمام تلاش خود را براى تأمین آب شرب 
کرده است اما در بخش کشاورزى با توجه به نظر شورا تا 

حدى آب تأمین شده است اما اینکه بخواهیم کل منابع 
آب کشاورزان را تأمین کنیم قابل امکان نیست.

وى با اشاره به وضعیت سد زاینده رود، ادامه داد: این سد 
نسبت به سال گذشته در همین حالت حدود 90 تا 100 
میلیمتر با کاهش ذخیره آبى روبه رو بوده و امسال یکى از 
معدود سال هایى است که سد زاینده رود در حداقل حجم 

خود قرار گرفته است.
قائم مقام وزیر نیرو تصریح کرد: اگــر از این حداقل نیز 

حجم سد کاهش یابد، حتى براى تأمین آب شرب شهرى 
و روســتایى نیز نگرانى وجــود دارد و باید گفت که این 

مسئله یک نقطه قرمز در اصفهان تلقى مى شود.
محمودى با بیان اینکه وزارت نیرو مسئول مدیریت منابع 
آب است، خاطر نشان کرد: در حوزه مدیریت منابع آب در 
حوضه هاى آبى کل کشور که در مجموع شش حوضه 
اصلى و 30 حوضه فرعى شــناخته شــده به طور کامل 

میزان حقابه ها تعیین شده است.

وى با اشاره به تدبیر دولت یازدهم براى مدیریت منابع 
آب، بیان داشت: در گذشــته وزارت نیرو تنها با کمک 
استاندارى کار را پیش مى برد اما اکنون تمام سازمان هاى 

ذیربط در مدیریت منابع آب نقش دارند.
قائم مقام وزیر نیرو ادامه داد: درست است که وزارت نیرو 
مسئولیت تأمین آب شرب شهرها و روستاها را برعهده 
دارد اما این موضوع بدین معنا نیست که بى محابا به هر 
استان آب تخصیص دهد بلکه میزان آب تخصیصى به 

هر استان با توجه به منطق کارشناسى صورت مى گیرد.
محمودى با اشاره به شــرایط آبى ایران عنوان کرد: در 
بهترین حالت شــاهد سه سال خشکســالى و یکسال 
نرمال هستیم که البته گاهى این سه سال به هفت سال 
مى رســدلذا باید در میزان مصرف آب واقع بین باشیم، 
چراکه اگر این اتفاق نیافتد قطعاً در آینده نه چندان دور با 

چالش هایى مواجه خواهیم شد.

اصفهان در تنگنـاى آبى 

,,

 در استان اصفهان 
نیز وزارت نیرو تمام 
تلاش خود را براى 
تأمین آب شرب کرده 
است اما در بخش 
کشاورزى با توجه به 
نظر شورا تا حدى آب 
تأمین شده است اما 
اینکه بخواهیم کل 
منابع آب کشاورزان 
را تأمین کنیم قابل 
امکان نیست

مجوز ساخت 200 هزار واحد مسکن روستایى در کشور اخذ شد در زمینه جایگزینى سوخت خودروها
 در اصفهان موفق نبوده ایم

اجراى 3 طرح عمرانى در اردستانمرمت تزئینات چوبى سقف ایوان چهلستون

قائم مقام وزیر نیرو مى گوید اگر تراز سد زاینده رود از میزان فعلى کمتر شود، تأمین آب شرب با مشکل مواجه مى شود
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رئ یس جهاددانشگاهی 
واحد اصفهان منصوب شد

طى حکمـى رئیـس جهاددانشـگاهى واحد اسـتان 
اصفهان به مدت دو سال منصوب شد.

دکتر حمیدرضـا طیبى رئیس جهاد دانشـگاهى  طى 
حکمـى محمـود مرآثـى را بـه عنـوان رئیـس واحد 

اصفهان منصوب کرد.
گفتنى اسـت، وى تاکنون به عنوان سرپرسـت واحد 

استان اصفهان فعالیت داشته است.

استفاده از «شیل»  در 
کوره هاى آجر اصفهان

استاندار اصفهان با اشاره به اینکه در حال حاضر 360 
کوره آجرپزى داریم که 50 کوره آن تعطیل و بقیه نیز 
در رده هاى مختلف آلودگى قرار دارند، خاطرنشــان 
کرد: در طرح کاهــش آلودگى هــواى اصفهان بر 
روى ســاماندهى کوره هاى آجرپزى تأکید ویژه اى 

شده است.
رســول زرگرپوربا بیان اینکه تعدادى از این کوره ها 
مدرن هستند اظهار داشــت:  این کوره ها باید تمام 
ضوابط زیســت محیطى را داشته باشــند و صرفاً از 
«شیل» استفاده کنند و حق استفاده از خاك رس را 
ندارند. وى گفت: کوره هایى که این دو شرایط را داشته 
باشند مورد تشــویق هم قرار مى گیرند و کوره هایى 
که حتى یکى از این دو شــرایط را نداشته باشند باید 

ساماندهى و مدرن شوند.
وى با اشاره به اینکه محدوده زیست محیطى اصفهان 
همانند تهران 50 کیلومتر است، افزود: با هماهنگى 
اتحادیه کوره داران باید یــک ارزش افزوده اى براى 
این کوره داران در نظر بگیرند تا بتوانند تغییر کوره و 
معدن بدهند، این کار دستورى و زورى نیست بلکه با 

هماهنگى باید صورت پذیرد.

پایان مرمت سنگ مقبره 
سردار عصر صفوى  

سرپرســت اداره میراث فرهنگى، صنایع دســتى و 
گردشگرى شهرســتان اردســتان گفت: عملیات 
مرمت ســنگ مقبره امیر اویس سردار عصر صفوى 

در اردستان به پایان رسید.
محمدرضــا صدوقى با بیان اینکه بــا پیگیرى هاى 
صورت گرفته و تخصیص اعتبار 200 میلیون ریالى 
عملیات مرمت سنگ مقبره سردار اویس در مدت یک 
ماه انجام و به پایان رسیده است، اظهار داشت: امیر 
اویس، سردار عصر شاه اســماعیل صفوى و حاکم 
اردستان در 17 رمضان ســال 920 هجرى-قمرى 
شهید و در گورســتان موسوم به ســلطان در غرب 

اردستان مدفون شده است.
وى تصریح کرد: مزار این سردار نامى داراى دو سنگ 
عمودى و افقى است که هر یک به طول 2/5 متر از 

جنس مرمر با تزئینات بسیار زیباست.
سرپرســت اداره میراث فرهنگى، صنایع دســتى و 
گردشگرى شهرســتان اردســتان افزود: متأسفانه 
متجاوزان به آثار تاریخى در 17 دى سال 93 پس از 
عبور از دیوار این مقبره اقدام به تخریب کامل سنگ 
عمودى و وارد کردن خساراتى به سنگ افقى کردند.

راه اندازى میز پیشخوان در 
شاهین شهر 

شهردار شاهین شهر گفت: در آینده نزدیک در روند 
رسیدگى به پرونده هاى مراجعان به شهردارى و اداره 
ثبت اسناد و املاك شاهین شــهر با راه اندازى میز 

پیشخوان تسریع مى شود.
حسین امیرى اظهارداشــت: با همکارى اداره ثبت 
اسناد و املاك، نظام مهندسى، شــهردارى و اداره 
پست در آینده نزدیک روند رسیدگى به پرونده هاى 
مراجعین به شــهردارى و اداره ثبت اسناد و املاك 
شاهین شــهر با راه اندازى میز پیشــخوان تســریع 
مى شــود. وى افزود: با این اقدام مراجعات مردمى 
کاهــش و ضمن صرفه جویــى در وقــت و هزینه 
شهروندان از سوء استفاده هاى احتمالى نیز پیشگیرى 
به عمل مى آید.  شــهردار شاهین شهر تصریح کرد: 
طرح تسریع در روند رسیدگى پرونده هاى شهردارى 
و اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر براى اولین بار 

در استان اصفهان اجرا مى شود.

خبر

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اصفهان گفت: 
هفته گذشته یکهزار و 728 قطعه گنجشک از یک کارخانه 
بسته بندى مواد غذایى پروتئینى کشف و متخلفان تحویل 

مراجع قضائى شدند.
مهران شــنتیایى در گفتگو با مهر با بیان اینکه این روزها 
تعرض به محیط زیست و به ویژه ضرر و زیان به گونه هاى 
مختلف گیاهى و جانورى در ســطح شهرستان اصفهان 
مشاهده مى شود، اظهار داشت: از این رو اقدامات بازرسى 
و کارشناسى با جدیت بیشترى در ســطح شهرستان در 
حال انجام است. وى با بیان اینکه بهره بردارى از حیوانات 
وحشى مورد توجه افراد خلافکار قرار گرفته است، افزود: در 

این راستا مى توان به کشف یکهزار و 728 قطعه گنجشک 
از یکى از شرکت هاى بسته بندى مواد پروتئینى در اصفهان 
اشاره کرد.شــنتیایى با بیان اینکه افراد متخلف این تعداد 
گنجشک را شکار و با پوست کندن و تمیز کردن آنها نسبت 
به بسته بندى و عرضه در بازار اقدام کرده اند، گفت: در حال 
حاضر محل انجام فعالیت این افراد کشــف، گنجشک ها 
جمع آورى و صورتجلسه شد و افراد متخلف نیز بازداشت و 
به مراجع قضائى تحویل شدند.وى با بیان اینکه براى اولین 
بار در هفته گذشته با چنین تخلفاتى روبه رو شده ایم، افزود: 
متخلفان باید توجه داشته باشند که همه  هزینه هاى ضرر 

و زیان از بین بردن حیوانات وحشى را باید پرداخت کنند.

معاون آمار و اطلاعات ســازمان برنامه و بودجه استان 
اصفهان با اشاره به پیشرفت 80 درصدى سرشمارى در 
استان اصفهان گفت: 23 آبان ماه یک میلیون و 352 هزار 

خانوار استان اصفهان در سرشمارى فهرست شده اند.
محمدرضا لعلى اظهار داشت: تقریباً سرشمارى استان 
اصفهان در حال اتمام است. وى افزود: از این تعداد 56 
درصد به صورت مصاحبه حضورى و 39 درصد از طریق 
کد آمارى اینترنتى سرشمارى شده اند همچنین 5 درصد 
خانوارها غایب و2 درصد نیز به دلیل عدم همکارى و یا 

ناتوانى در پاسخگویى در سرشمارى شرکت نکرده اند.
معاون آمار و اطلاعات ســازمان برنامه و بودجه استان 

اصفهان با اشاره به اینکه مطابق اعلام مرکز آمارایران 
برآورد خانوار در اســتان اصفهان براى ســال 95، یک 
میلیون و 732 هزار خانوار است، تصریح کرد: پیش بینى 
ما از برآورد خانوار در اســتان براى سال 95 کمتر از عدد 
اعلامى از ســوى مرکز آمار است. همچنین در سال 90 
این برآورد براى اســتان حدود یک میلیون و 450 هزار 

خانوار بود.
وى بــا تأکید بــر اینکه 28 آبــان مــاه آخرین مهلت 
سرشــمارى حضورى در کشور و اســتان است، گفت: 
مأموران سرشمارى، سرشــمارى خانوارهاى غایب را 

دوباره آغاز کرده اند.

پیشرفت 80 درصدى سرشمارى 
نفوس و مسکن در استان 

کشف 1728 قطعه گنجشک
از یک کارخانه 

جمال نوروزباقرى

براســاس اطلاعات دیروز مرکز پایــش کیفى هواى 
اداره کل حفاظت محیط زیســت اســتان اصفهان، تا 
ظهر دیروز میانگین شاخص کیفى هوا در ایستگاه هاى 
میدان احمــد آباد اصفهان 149، بلوار دانشــگاه 132، 
خیابان پروین 127، خیابــان رودکى 122، میدان امام 
حسین(ع) 153، چهارباغ خواجو120 و بزرگراه خرازى 

130 ثبت شده است.
براســاس این گزارش میانگین شاخص کیفیت هوا در 
شــهر اصفهان تا دیروز ظهر 133 بود و به این ترتیب 
اصفهان براى ششــمین روز متوالى از نظر کیفیت هوا 

وضعیت ناسالم را تجربه کرد. 
امــا در ایــن وضعیــت هــاى هشــدارى و قرمــز

شــدن هوا، مــردم اصفهــان همچنــان در خیابان 
ها و بــه خیال هواى ابــرى نفس مــى گیرند و نفس 
مى کشــندفقط به این دلیل که مى دانند مسئولین به 
فکر سلامتى آنها هستند و در موقع خطر به آنها هشدار 

مى دهند.
پیرزن کنارخیابان ایســتاده و به هوا نــگاه مى کند به 
خیال اینکه هوا ابرى و قرار اســت بــاران ببارد، دائم 
به آســمان نگاه مى کند وبا خود بلنــد بلند مى گوید: 
«خداکنه پُشــت داشــته باشــه لااقل رودخونه آب

 بگیره!»
درســت و دقیق نمى دانیم باید هواى اصفهان تا کجا 
پیش برود که حداقل مسئولین نشسته بر صندلى و در 
اتاق تهویه مطبوع خود دستور بدهند لا اقل چند روزى 
شهر تعطیل شود تا شایدکمى از منواکسید کربن و ذرات 
معلق آن کم بشود. چشــمان هر اصفهانى به خشکى
 زاینده رود عــادت کرده ومجراى تنفســى او نیز این 
روزها در حال آب بندى است که به آلودگى هوا واکنشى 

نشان ندهد.

متولى آلودگى هوا در شــهر اصفهــان را لطفاً معرفى 
کنید. شــخصاً با اوکارى نداریم به شرط آنکه یک بار 
هم که شــده بگوید علت اصلى آلودگى هوا اصفهان 

چیست؟ 
از چند روز گذشته تاکنون مردم اصفهان، سی و سه پل، 
میدان تاریخى و تمام آثار و خانه هاي شهرشــان را در 
هاله اي از مه نسبتاً غلیظ می بینند و البته ماجرا به اینجا 
هم ختم نمی شــود به طورى که مــردم طی روزهاي 
گذشته یا سر درد شدید و همزمان داشته و یا سرفه هاي 
شدید و بی امان که درصد قابل توجهی از مردم را هم 
شامل مى شود به حدي که در تاکسی، اتوبوس، مغازه، 

کلاس درس و... کاملاً مشهود است.
براي حل معماى آلودگى هوا کافی است سري به جدول 
آلودگی هوا در ســایت اداره کل حفاظت محیط زیست 
اصفهان بزنیــد تا به عمق فاجعه پــی ببرید و از دیدن 
عددهاي شگفت انگیز مربوط به شاخص آلودگی هواي 

اصفهان شوکه شوید. 
مســئولین باید درباره این اعــداد توضیــح دهند. با 
کمال تأســف باید گفت اصفهان هم اینک به یکى از 
خطرناك ترین شــهرهاى دنیا از نظر زیست محیطی 

تبدیل شده است.
در مقایسه اعداد اصفهان و شــهرهاى دیگر، باز مثل 

همیشه و با اقتدار اصفهان یک سرو گردن بالاتر است. 
پس چرا اصفهان با وجود این اعداد چند رقمى تعطیل 

نمی شود؟ 
بدون شک به این دلیل اســت که مسئولان اصفهانی 
طی ســال هاي اخیر مانــور چندانــی روي این اعداد 
و ارقام نداشــته اند و به نوعــی ماجرا را لاپوشــانی 
کرده اند. اگر فاجعه اصفهان در ســطح کشور پررنگ 
بشود عملکرد مســئولان اصفهانی در کنترل آلودگی 

زیر سئوال می رود.
در این کشــور همه چیز بســته به موقعیت جغرافیایى 
آن متفاوت است و در تهران به محض ورود به شرایط 

هشدار شاهد تعطیلی هســتیم، حال آنکه در اصفهان 
با وجود گذشــتن از شرایط هشــدار و ورود به شرایط 
اضطرار که بســیار خطرناك تر از شرایط هشدار است 
حتی مهدهاى کودك هم تعطیل نمی شود. جاي تأسف 
است که در این اعداد وحشــتناك که می بایست تمام 
شهر اصفهان تعطیل شــود، حتی مهدهاى کودك نیز 

تعطیل نمی شود. 
متأسفانه در بیشتر روزهاى سال وضع هواى اصفهان 
همینگونه اســت و همین موجب شده اصفهان یکى از 
آلوده ترین کلانشهرهاى ایران و حتی جهان شود زیرا 
در لیست آلوده ترین شهرهاي جهان بیشتر شهرهاي 
ذکر شــده داراي اعداد آلودگی بالا ولــی با ذرات کم 
خطرتر هستند و نوع آلودگی مثلاً آلودگی گرد و خاك 
یا ناشی از سوزاندن چوب و... اســت اما در اصفهان با 
طیف وسیعی از مولکول هاي پیچیده فوق العاده سمی 

و سرطانزا روبه رو هستیم. 
تقریباً در تمام طول ســال میانگین شــاخص آلودگی 
شــهري در اصفهان از بســیارى از کلانشهرها بالاتر 
است که متأسفانه بخاطر ســوءمدیریت ها و برداشت
بــی رویــه آب در بالادســت اســت که منجــر به
 خشــک شــدن زاینده رود و خشک شــدن هزاران 
درخت شــده تا میزان ریزگردها نیز به آلودگی شهري
 اضافه شــده باشــد. به همه اینها آلودگــی آب هاي 
زیرزمینی ناشــی از فعالیت هاي صنعتی در اصفهان را 

هم بایداضافه کرد. 
متأسفانه باید گفت دولت تدبیر و امید در کنترل آلودگی 

اصفهان  فقط شعار داده است.
نیروگاه ها، کارخانه هاي سیمان و برخی صنایع دیگر 
در اصفهان مازوت می سوزانند و مواد بسیار سمی ناشی 
از این نوع احتراق دقیقاً به خورد مردم داده می شــود و 

مسئولان اصفهان فقط شعار می دهند.

آلودگى هوا «رنگ خون» گرفت

مرگ اصفهانى ها در خواب سنگین مسئولین

یک هیئت تجارى روسى خواستار استفاده از ظرفیت 
شیر خشک با کیفیت استان اصفهان تا سقف ده هزار 

تن براى کشور روسیه شد.
به گــزارش ایمنــا، نشســت هماهنگــى صادرات 
شیرخشک استان اصفهان با حضور کریمیان رئیس 
سازمان جهادکشاورزى اســتان و موحدى مدیرکل 
دامپزشکى اســتان در راســتاى اقتصاد مقاومتى و 
توسعه صادرات غیر نفتى و ایجاد بازار صادراتى براى 
شیرخام دامداران اســتان اصفهان با هیئت تجارى از 
کشور روسیه درخواست کننده شیر خشک اصفهان 

برگزار شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان در این 
نشست گفت: در فرآیند تولیدات کشاورزى استان و به 
ویژه محصولات کشاورزى قابل صادرات به دو اصل 
تولید پایدارى محصول و رعایت کیفیت اســتاندارد 

محصول توجه داریم.
محســن کریمیان با تأکید بر اینکه بالغ بر 14 درصد 
شیرخام با کیفیت کشور در استان تولید مى شود، بیان 
داشت: براى تحقق صادرات محصولات دامى به ویژه 
شیرخشک استان اصفهان با استفاده از همه ظرفیت 

هاى قانونى، سعى در تسهیل و تسریع این امر داریم.
مدیرکل دامپزشکى اســتان اصفهان هم با تأکید بر 
شرایط خوب استانداردهاى دامپزشکى محصولات 
دامى اســتان، گفت: بــراى صــادرات محصولات 

کشاورزى اســتان به ویژه شیر خشک مورد تقاضاى 
کشور روســیه  با رعایت  اســتانداردهاى  سلامت و 
قرنطینه دامپزشــکى اقدامات لازم را در دستور کار 

قرار مى دهیم.
موحدى افزود: براى صــادرات محصولات پروتئینى 
دامى بین ایران و روسیه تفاهمنامه اى بین دو کشور 
منعقد شــده که با رعایت مجمــوع قوانین حاکم بر 
سلامت محصول شیر تولید استان از ابتداى تولید تا 
پایان عرضه به بازار مصرف، صادرات این محصول را 

شاهد باشیم.
«آمایاك» مدیرعامل شرکت نورد گروپ روسیه نیز 
در این نشست، گفت: کشور روسیه شیرخشک خود را 
از کشورهاى بلاروس، آرژانتین، ترکیه و لهستان تهیه 
مى کند و ظرفیت استفاده از شــیر خشک با کیفیت 
استان اصفهان تا سقف 10 هزارتن در کشور روسیه 

وجود دارد.
همچنین «آنتول الکساندرویچ» مدیربازرگانى مجتمع 
فروشگاه هاى مگنت روسیه درخواست شیرخشک از 
شرکت آریان لبن اصفهان را به صورت ویژه خواستار 
شد.قبل از این نشســت این هیئت تجارى روسیه از 
کارخانه آریان لبن نقش جهان تولید کننده شیرخشک 
صنعتى بدون چربى و پرچربى و پودر پنیر، خامه و کره؛ 
داراى ظرفیت 800 تن شیر روزانه و تولید حدود 60 تن 

شیرخشک در روز از نزدیک بازدید کردند.

ساسان اکبرزاده

مراسم روز اربعین به صورت متمرکز در اصفهان به همت 
شوراى هیئات مذهبى و با حمایت دستگاه هاى اجرایى 
باحضور گسترده عزاداران در میدان امام على علیه السلام 

اصفهان نیز برگزار خواهد شد.
رئیس شوراى هیئات مذهبى اصفهان در نشستى در جمع 
خبرنگاران، پیرامون عزادارى متمرکز اربعین حســینى 
در میدان امام على علیه الســلام گفت: امسال مراسم 
روز اربعین در میدان امام على علیه الســلام از ســاعت 
9/30 دقیقه آغاز خواهد شــد و زیارت اربعین، مداحى 
مداحان اصفهانى، ســخنرانى آیت ا... سید رحیم توکل 
عضو مجلس خبرگان رهبرى و اقامــه نماز جماعت از 

برنامه هاى این روز است.
سیدرضا اخروى با تشــریح برنامه ها و هماهنگى هاى 
انجام شــده براى برگزارى هرچه باشکوه تر مراسم روز 
اربعین افزود: براى برگزارى مراسم روز اربعین به صورت 
متمرکز در اصفهان ستادى تشکیل شد و این ستاد، داراى 
سه کمیته فرهنگى، روابط عمومى و تدارکات بوده، که 

هرکدام نیز زیرمجموعه هایى دارد.
وى با بیان اینکه همه هماهنگى ها براى مراسم اربعین 
تاکنون به خوبى انجام شــده گفت: امسال 50 دستگاه 
اتوبوس از مبادى و مراکز اصلى شــهر عــزاداران را به 
چهار نقطه چهارراه ابن ســینا، چهارراه شکرشکن، سه 
راه صغیر و ورودى بازارچه حاج محمدجعفر انتقال داده و 
آنها به صورت تجمعى وارد میدان امام على علیه السلام 

خواهند شد.
اخروى این نکته را نیز یادآور شد که مردم مى توانند به 
صورت خانوادگى در این مراسم شــرکت کرده و حتى 

غرفه هایى براى کودکان در نظر گرفته شده است.
رئیس شــوراى هیئات مذهبى اصفهان افــزود: ما در 
اصفهان 200 هیئت مذهبى بانــوان داریم که عهده دار 
غرفه کودکان در مراســم بوده و خواهران عزادار نیز در 
شــرق جایگاه در میدان امام على علیه السلام مستقر 

خواهند بود.
اخروى البته به برگزارى مراسم تجلیل از پیرغلامان در 
سال آینده هم اشــاره کرد و گفت: باتوجه به اینکه 700 
نفر از پیرغلامان در مراسم سال آینده شرکت مى کنند 
که یکصد نفر آنان نیز خارجى هستند، در مراسم اربعین 
امســال در میدان امام على علیه السلام اصفهان پرچم 

پیرغلامان به اهتزار درآمد و رسماً فعالیت براى برگزارى 
آن در سال آینده کلید مى خورد.
***

دبیــر ســتاد ســاماندهى شــئون فرهنگــى در 
مناسبت هاى مذهبى سازمان تبلیغات اسلامى اصفهان 
هم با گرامیداشــت 25 آبان روز حماســه و ایثار مردم 
اصفهان گفت: اربعین روز انقلابى گرى، شــور و نشور 

است و رویش کربلا در اربعین بود.
حجت الاســلام والمســلمین حســن بابایى افزود: ما 
مى توانیم پیاده روى اربعین را به عنوان یک مانور سیاسى 
که مقدمه ظهور امام زمان (عج) اســت با شکوه هرچه 
بیشــتر در اصفهان و در میدان امام على علیه السلام به 

صورت متمرکز برگزار کنیم.
وى این را هم گفت که قله عــزادارى در اربعین، پیاده 
روى نجف تا کربلاست و عده اى که این توفیق را ندارند 

مى توانند در این مراسم در شهر خودشرکت کنند.
دبیر ستاد ساماندهى شــئون فرهنگى در مناسبت هاى 
مذهبى سازمان تبلیغات اسلامى اصفهان گفت: از 6 هزار 
هیئت مذهبى ثبت شده، 1200 هیئت مذهبى ثبت شده 
در اصفهان است و امسال مسئولیت برگزارى اربعین در 

شهر اصفهان، با محوریت شوراى هیئات مذهبى است.
حجت الاسلام والمســلمین بابایى مى گوید: براساس 
مصوبه 603 شوراى انقلاب فرهنگى، برگزارى مراسم 
اربعین به صورت متمرکز از ســال 91 به شوراى هیئات 

مذهبى سپرده شده و با برگزارى جلساتى، در سال اول 
مراسم در خیمه گلستان شهداى اصفهان برگزار شد اما 
پس از ارزیابى هاى انجام شده، از سال 92 قرارشد این 
مراسم در میدان امام على علیه السلام برپا شود که البته 
پیشنهاداتى مبنى بر اینکه سال آینده در مصلاى اصفهان 
مراسم اربعین برگزار شود به ما رسیده، ولى هنوز تصمیم 

گیرى از سوى مسئولان صورت نگرفته است.

روس ها، مشتر ى جزئیات برگزارى مراسم اربعین در اصفهان 
 شیرخشک تولید اصفهان شدند

,,

امسال 50 دستگاه اتوبوس 
از مبادى و مراکز اصلى شهر 
عزاداران را به چهار نقطه 
چهارراه ابن سینا، چهارراه 
شکرشکن، سه راه صغیر و 
ورودى بازارچه حاج محمدجعفر 
انتقال داده و آنها به صورت 
تجمعى وارد میدان امام على 
علیه السلام خواهند شد
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آلمان قطار مدرن قسطى 
به ایران مى فروشد

مدیرعامل شــرکت راه آهن گفت: طى مذاکرات با 
آلمانى ها بنا داریم تا از شــرکت زیمنس قطارهاى 
سریع السیر به صورت اجاره به شرط تملیک 30 ساله 

خریدارى کنیم.
محسن پورسیدآقایى اظهار داشت: اخیراً در سه حوزه 
حمل و نقل ریلــى تفاهمنامه اى بــا آلمانى ها امضا 
کردیم که افزایش سرعت و برقى کردن قطار تهران- 
تبریز، قطار حومــه اى تهران و تبریــز و همچنین 
خرید قطار سریع السیر به صورت لیزینگ از شرکت 

زیمنس، مفاد این قرارداد را تشکیل مى دهد.

پیشرفت 90درصدى مسکن   مهر 
3 شهر

معاون وزیر راه و شهرسازى از پیشرفت 90 درصدى 
ســایت مســکن مهر شــهرهاى جدید خبر داد و 
گفت:شهرهاى جدید در کل کشور داراى 400 هزار 
واحد مسکن مهر هســتند که 20 درصد کل سایت 

مسکن مهر را تشکیل مى دهند.
به گفته محســن نریمان،  شــهر جدید امیرکبیر و 
مهاجران در اســتان مرکزى، ایوانکى در ســمنان، 
بهارستان، مجلسى و فولادشهر در استان اصفهان، 
پردیس، پرند و اندیشــه در اســتان تهران، بینالود و 
گلبهار در خراسان رضوى، رامشار در استان سیستان 
و بلوچستان، رامین و شیرین شهر در استان خوزستان، 
سهند در آذربایجان شرقى، صدرا در فارس، عالیشهر 
در بوشــهر، علوى در هرمزگان و هشتگرد در استان 
البرز، 19 شهر جدید کشور هستند که در حال حاضر 
پیشرفت فیزیکى سایت مسکن مهر در این شهرها 

نزدیک به 90 درصد است.

جهش ناگهانى قیمت لبنیات 
در روزهاى اخیر

قیمت انواع محصولات لبنى در بازار درحالى افزایش 
قیمت را تجربه مى کند کــه هیچگونه اطلاع قبلى 
براى این افزایــش قیمت در روزهــاى اخیر اعلام 

نشده است.
بازار برخى از لبنیات موجود در بازار مدتى است که با 
افزایش قیمت نسبى درحالى به کار خود ادامه مى دهد 
که در برخى محصولات چون دوغ افزایش قیمت تا 

500 تومان دیده مى شود.
همچنین این افزایش قیمت در انواع شیربطرى بین 
150 تا 200 و شیرهاى نایلونى صد تومان در حالى 
است که هیچگونه افزایش قیمتى از سوى رسانه ها 

براى قیمت شیر اعلام نشده است.
لازم به ذکر اســت که این افزایــش قیمت در دیگر 
محصولات لبنى از جمله ماســت هاى کم چرب و 
پرچرب بین 200 تــا 400 تومان، کره هاى گیاهى و 
حیوانى بین صد تــا 200 تومان و پنیرهاى کم چرب 

و پرچرب بین 150 تا 250 تومان به چشم مى خورد.

حذف 3 صفر از پول ملى 
شاید وقتى دیگر

به دنبال اظهاراتى که در روزهاى قبل از سوى برخى 
مسئولان درباره حذف 3 صفر از پول ملى مطرح شده 
است، طیب نیا به ایسنا توضیح داده است که حذف 3 
صفر از پول ملى را ضرورى مى داند، ولى معتقد است 

باید در شرایط بهترى این اقدام صورت گیرد.  
وزیر امور اقتصــادى و دارایى درباره ســخنانى که 
در روزهاى اخیــر درباره حذف 3 صفــر از پول ملى 
مطرح شده است، بیان داشت: من نیز حذف 3 صفر 
را اصلاحى ضرورى مى دانم که باید در آینده صورت 

بگیرد، ولى اکنون زمان آن فرا نرسیده است.
وى درباره زمان حذف 3 صفــر از پول ملى توضیح 
داد: به نظر من زمان حذف صفرها از پول ملى وقتى 
فرامى رسد که بتوانیم تورم اقتصاد ایران را مهار کرده 
و به یک وضعیت پایدار برســیم، وقتى به وضعیت 
پایدار رسیدیم بعد از آن براى حذف 3 صفر از پول ملى 
اقدام خواهد شد، به هر حال تأکید مى کنم که اکنون 

زمان آن نیست.

رئیس اتاق بازرگانى ایران با بیان اینکه زمانى که ارتکاب 
فساد اقتصادى هزینه کمى داشته باشد امیدى به کاهش 
آن وجود ندارد، گفت: نقطه آغاز رکود، بخش تولید بوده و 
با تداوم رکود، سایر بخش ها مثل خدمات و ساختمان نیز 
در دام رکود افتاده اند؛ بنابراین براى اقتصاد ایران تنها راه 

توسعه، توجه به بخش هاى مولد اقتصادى است.
غلامحسین شافعى گفت: اقتصاد ما با وجود تلاش ها و 
اقدامات انجام شده همچنان با مسائل و مشکلاتى روبه 
رو است؛ رکود، محدودیت روابط بانکى، بیکارى گسترده، 
توزیع ناعادلانه درآمدها و نبود یک برنامه و اســتراتژى 
هدفمند که مورد وفاق باشد از جمله این مشکلات است.

وى ادامــه داد: نــگاه کوتاه مــدت به مســائل و ارائه 
راهکارهــاى کوتاه مدت مثــل بنگاه هــاى زودبازده 
تجربه هاى تلخى بوده اســت که فقط مى تواند مدتى 
بیکارى را به تأخیر بیاندازد و اشتغال کاذب ایجاد کند. باید 
توجه کنیم که اقدامات اورژانسى نباید ما را از برنامه هاى 

بلندمدت دور کند.
رئیس اتاق بازرگانى ایران با بیــان اینکه بیکارى تنها 
مشــکل اقتصاد ایران نیســت، گفت: کمبود سرمایه 
گذارى، کمبود پس اندازها، رکود، تمرکزگرایى، توزیع 
ناعادلانه درآمدها، کارا نبودن سیســتم پولى و مالى از 

دیگر مشکلات اقتصاد ماست.

معاون داخلى بازرگانى دولتى ایران گفت: براى صنایع 
ماکارانى گندم دوروم براى اســتحصال آرد سمولینا به 
میزان کافى وجود دارد از این رو نیازى به واردات نیست.

حســن عباســى معروفان با اشــاره به اصــرار برخى 
صنایع بر واردات گنــدم اظهار داشــت:بیش از 5 الى 
6 میلیون تــن گندم مــازاد بر نیــاز در کشــور وجود 
دارد که کیفیت آن بــا اســتانداردهاى جهانى برابرى 
مى کنــد بنابراین نیــازى بــه واردات گنــدم وجود

ندارد .
وى با بیان اینکه مشــکلى از حیث کیفیت گندم دوروم 
در کشــور وجود ندارد، افزود: از مجموع گندم تولیدى 

31 استان،کیفیت گندم 16 استان از متوسط بالاتر و 15 
استان کمتر از استاندارد است.

معــاون داخلــى بازرگانى دولتــى ایران در پاســخ به 
ســئوال دیگر مبنى بر آنکــه صنایع ماکارانــى اعتقاد 
بــه واردات گنــدم دارنــد، بیان کــرد: بــراى صنایع 
ماکارانى گندم دوروم براى اســتحصال آرد ســمولینا 
به میزان کافــى وجود دارد از این  رو نیــازى به واردات

 نیست.
وى در ادامه یادآور شــد: گندم دوروم به میزان کافى با 
قیمت مصوب 936 هزار ریــال در اختیار کارخانه هاى 

ماکارانى قرار مى گیرد .

تولید 
اولین قربانى رکود اقتصادى 

واردات گندم براى 
صنایع ماکارانى منتفى شد

افزایش سن بازنشســتگى موضوعى است که سال ها 
مدیران سازمان تأمین اجتماعى به دنبال آن بوده اند. حال 
درخواست مرکز پژوهش هاى مجلس شوراى اسلامى 
مبنى بر افزایش سن بازنشستگى در ایران باعث ایجاد 

نگرانى در میان کارکنان تحت پوشش بیمه  شده است.
 در رابطه با سن بازنشستگى در ایران همواره چالش هاى 
مختلفى وجود داشــته و شــرایط بازنشســتگى براى 
بیمه شــدگان تأمین اجتماعى متفاوت بوده است، اما در 
حالت عادى بیمه  شدگان با 30 سال سابقه پرداخت بیمه 
به شرط اینکه سنشان به 50 سال رسیده باشد مى توانند با 
حقوق ماهانه بازنشسته شوند. با این حال بررسى ها نشان 
مى دهد که سن بازنشستگى در ایران به طور متوسط ده 

سال پایین تر از سایر کشورهاى جهان است.

حال پیشنهاد مرکز پژوهش هاى مجلس شوراى اسلامى 
در رابطه با افزایش سن بازنشستگى در حالى مطرح شده 
اســت که پیش از این نیز دولت در قالب برنامه ششــم 
توســعه این طرح را لحاظ کرده بود امــا در موعد ارائه 
برنامه ششم به مجلس این موارد را حذف کرد. موافقان 
این پیشــنهاد بر این اعتقادند که یکــى از راهکارهاى 
کاهش وابستگى صندوق هاى بازنشستگى به اعتبارات 
عمومى افزایش سن و ســابقه لازم براى بازنشستگى 
است. در مقابل نیز مخالفان سرسختى حضور دارند که از 
دست رفتن فرصت هاى شغلى و کاهش کارآیى را فقط 
نمونه  کوچکى از تبعات اجــراى این طرح مى دانند. این 
مخالفت ها در پیش نویس برنامه ششــم توسعه تا جایى 
ادامه پیدا کــرد که موجب حذف تبصره افزایش ســن 

بازنشستگى شد. ممنوعیت بازنشستگى پیش از موعد و 
سختگیرى ها براى حقوق بازنشستگى از دیگر مواردى 
بود که دولت براى اجرا در برنامه ششــم توسعه مد نظر 
داشــت، اما این موارد نیز به دلیــل مخالفت ها در پیش 

نویس اولیه برنامه کنار گذاشته شد.

سد بازنشستگان در برابر اشتغال جوانان
بســیارى بر این اعتقادنــد که یکــى از دلایل بحران 
در صندوق هاى بازنشســتگى، آمار بــالاى افراد بیکار 
است. افزایش شمار شــاغلان مى تواند افزایش ورودى 
صندوق ها را بالا ببرد. از ســوى دیگر باید توجه داشت 
بازدهى بازنشستگان پس از فراغت از خدمت 30 ساله به 
شدت کاهش یافته و در صورتى که افراد در سنین بالاتر 

از دهه ششم زندگى بازنشسته شوند، براى تأمین معاش 
خود در سال هاى پیرى با مشکلاتى روبه رو مى شوند. باید 
توجه داشت یکى از معضلات اساسى حال حاضر اقتصاد 
ایران افزایش چشمگیر بیکارى و نبود شغل مناسب براى 
فارغ التحصیلان دانشگاه هاســت. مسئله اى که در این 
مدت بر شدت این بیکارى افزوده اشتغال به کار افرادى 
است که در گذشته بازنشسته شده اند. به ویژه در برخى 
ادارات ماننــد بانک ها، آموزش و پرورش، دانشــگاه ها 
و... افراد بازنشسته همچنان اشتغال دارند، در حالى که 
جایگزینى جوانان بیکار، هم مى تواند کارآیى را افزایش 
دهد و هم از نرخ بیــکارى جامعه بکاهد. حال با افزایش 
سن بازنشستگى به قطع مشــکلات جوانان دوچندان 
مى شود و کهولت سن کارکنان سازمان ها بهره ورى را 

کاهش مى دهد.
با اینکه مخاطبان اصلى طرح افزایش سن بازنشستگى، 
سالمندان هستند اما به نظر مى رســد جوانان به عنوان 
آماج اصلى این پیکان، هدف گرفته شده اند. تجربه مشابه 
در کشورهاى اروپایى نیز گواه مناسبى براى این سخن 
است. همین چند سال پیش بود بحران اقتصادى دامنگیر 
کشورهاى عضو اتحادیه اروپا شد و برخى از آن کشورها 
با بالا بردن سن بازنشستگى تصمیم گرفتند تا مسکنى 

موقت به اقتصاد خود تزریق کنند.
 در حالى که انتظار مى رفت در این کشــورها کارکنان با 
سابقه کار بالا و در آســتانه بازنشستگى اعتراض خود را 
نسبت به این طرح نشان دهند، جوانان دست به اعتراض 

زدند.
 در آن زمان به ویژه جوانان فرانسوى معتقد بودند که با 
اجراى چنین طرحى تمام امید خود را براى یافتن شغل 
از دست مى دهند و هیچگاه نمى توانند در شغلى مناسب 
فعالیت کنند. حال در کشــور ما هم کــه صندوق هاى 
بازنشســتگى به تبعیت از کاهش قیمــت نفت و افت 
شاخص هاى کلان اقتصادى حال و روز مساعدى ندارند، 
مســئولان تلاش مى کنند با افزایش سن بازنشستگى 

جان تازه اى را به این صندوق ها بدمند.

احتمال افزایش سن بازنشستگى در کشور

هفته جارى قیمت چند مدل خــودروى داخلى در بازار 
افزایش یافته است.

این هفتــه قیمت پــژو 405 معادل 100 هــزار تومان، 
ســمند EF7 معادل 200 هزار تومان، پژو پارس سال 
200 هزار تومان و پژو 206 تیپ 5 نیز معادل 200 هزار 

تومان افزایش یافته است.
قیمت بقیه خودروهاى داخلى در بازار تغییر خاصى نسبت 

به نرخ این محصولات در هفته گذشته نداشته است.
قیمــت برخــى خودروهــاى داخلــى به شــرح زیر

 است:

جدیدترین قیمت خودروهاى داخلى

قیمت بازارقیمت کارخانه اىخودرو
24 میلیون و 850 هزار تومان24 میلیون و 850 هزار تومانتیبا

SE111 21 میلیون و 400 هزار تومان20 میلیون و 900 هزار تومانپراید
21 میلیون و 200 هزار تومان20 میلیون و 670 هزار تومانپراید 131
30 میلیون و 700 هزار تومان30 میلیون و 860 هزار تومانپژو 405

EF7 31 میلیون و 600 هزار تومان30 میلیون و 120 هزار تومانسمند
37 میلیون تومان35 میلیون و 327 هزار تومانپژو پارس سال
38 میلیون و 400 هزار تومان36 میلیون و 800 هزار تومانپژو 206 تیپ 5
34 میلیون و 500 هزار تومان32 میلیون و 660 هزار تومانپژو 206 تیپ 2
V8 206 38 میلیون و 400 هزار تومان37 میلیون و 380 هزار تومانپژو

33 میلیون و 200 هزار تومان33 میلیون و 680 هزار تومانرانا
45 میلیون تومان42 میلیون و 540 هزار توماندنا

30 میلیون و 900 هزار تومان30 میلیون و 954 هزار تومانام وى ام 110
53 میلیون و 400 هزار تومان53 میلیون و 462 هزار تومانام وى ام 550

new 315 44 میلیون تومان44 میلیون تومانام وى ام
j5 55 میلیون تومان53 میلیون و 900 هزار تومانجک

64 میلیون تومان62 میلیون و 900 هزار تومانجک j5 اتومات
S5  82 میلیون تومان81 میلیون و 900 هزار تومانجک
41 میلیون تومان39 میلیون و 500 هزار تومانپارس تندر

48 میلیون و 900 هزار تومان47 میلیون و 345 هزار تومانتندر 90 اتومات
E2 90 39 میلیون و 900 هزار تومان37 میلیون و 440 هزار تومانتندر

محمد مهدى کربلایى  مدیر عامل شرکت اتکا ایران 
گفت: ایران بازار مصرفى بالاى گوشت قرمز دارد و 
در سال مجموعه ما بیش از 20 تا 30 هزار تن گوشت 

قرمز وارد مى کند.
وى افــزود: همچنین امکان صــادرات دام زنده از 
روســیه به ایران وجود دارد زیرا فاصله دو کشــور 

نزدیک و هزینه هاى حمل و نقل کمتر است.
به گفته این مقــام ایرانى، بعضــى قوانین و موانع 
حقوقى در آستاراخان وجود دارد که با برطرف شدن 

آن امکان واردات گوشت به ایران مهیا مى شود.
کربلایى اظهار داشت: آستاراخان داراى شرایط آب 
و هوایى خوبى براى کشت دانه هاى روغنى و غلات 

است که مى تواند پس از تولید به ایران صادر شود.

طى هفت ماهه نخست امسال 279 هزار و 585 تن برنج 
به ارزش 234 میلیون و 56 هزار و 118 دلار از کشورهاى 
هند، پاکستان، امارات و سایر کشورهاى خارجى به ایران 
وارد شده اســت که از نظر وزنى با کاهش بیش از 434 
درصدى و از نظر ارزشــى با کاهــش 89/31 درصدى 

مواجه شده است.
اما نگاهى دقیق تر به این آمار منتشر شده نشان مى دهد 
که قیمت برنج هاى خارجى در هفت ماهه سال گذشته به 
صورت میانگین کیلویى858 تومان بود در حالى که هر 
کیلوگرم از این محصول طى هفت ماهه گذشته امسال 
با بیش از 199 درصد افزایــش قیمت به دو هزار و 567 

تومان رسیده است.
هند، پاکستان و امارات جزو عمده ترین فروشندگان برنج 
به ایران بوده اند که در این میان هنــد با 96/97 درصد 
بیشترین سهم را در بازار برنج خارجى ایران دارد و پس از 
آن پاکستان با 1/98  درصد، امارات 0/61 درصد و سایر 
کشــورها خارجى با 0/44 درصد با فاصله بسیار زیاد در 

رتبه هاى بعدى واردات برنج به ایران قرار دارند.
گرچه میزان واردات برنج نسبت به سال گذشته به شدت 
کاهش یافته است اما سهم هندى ها در بازار برنج خارجى 
ایران مجدداً افزایش یافته و از حدود 93 درصد در هفت 
ماهه سال گذشته به حدود 97 درصد رسیده است و به نظر 
مى رسد همین عامل سبب شده تا کشورهایى مانند تایلند 
و ترکمنستان بساط خود را از بازار برنج خارجى ایران جمع 

کنند و سهم خود را به هندى ها واگذار کنند.
این آمار نشــان مى دهد که وزارت جهاد کشاورزى در 
کنترل و کاهش واردات برنج اثرگذارى مثبتى داشــته 
اســت، چراکه در همین بازه زمانى در سال گذشته بالغ 
بر یک میلیــون و 490 هــزار تن برنج به کشــور وارد 
شده بود که امسال با کاهش شــدید آن مواجه بودیم و 
هم اکنون کمتر از 300 هزار تن واردات داشــته ایم اما 
مسئله نگران کننده این اســت که در حال حاضر قیمت 
برنج خارجى افزایش شــدیدى پیدا کــرده و 199/18 
 درصد نسبت به هفت ماهه ســال گذشته گران تر شده 
اســت که باید دید وزارت جهاد کشاورزى براى کنترل 
بازار برنــج خارجى از نظــر قیمتى چــه کار مى کند و 
مى تواند این بازار را کنتــرل کند یا اینکه افزایش قیمت 
برنج هــاى خارجى در کنار نوســان بــازار برنج داخلى 
مشکلى بر بازار این محصول استراتژیک اضافه خواهد 

کرد.

نمایندگان مجلس با 112 رأى مثبت با یک فوریت 
طرح حفظ و ابقاى کارت هوشمند سوخت موافقت 

کردند.
در صورت تصویب نهایى این طــرح، در ماده یک 
قانون توسعه حمل و نقل عمومى و مصرف سوخت 
مصوب 18 آذر 86 عبارت «از طریق عرضه بنزین 
و گازوئیل در بخش حمل و نقل با استفاده از کارت 
هوشمند سوخت» جایگزین عبارت «از طریق عرضه 
بنزین و گازوئیل در بخش هاى حمل و نقل و صنعت 
و کشاورزى با اولویت کارت هوشمند سوخت» شود.

پرونده واردات بنزین امسال پس از 36 سال که بخشى 
از ارز کشــور صرف واردات این فرآورده مى شد، براى 

همیشه بسته خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى 
نفتــى ایران، با اشــاره به دســتاورد بــزرگ دولت در 
زمینــه خودکفایــى در تأمیــن بنزین داخل به شــانا 
گفت: با توجه به طرح هاى پالایشــى امســال آخرین 
سالى اســت که بنزین از بنادر کشــور تخلیه مى شود 
و از ســال آینده با کلید خــوردن خودکفایــى بنزین، 
واردات این فــرآورده راهبردى و پرتقاضــا نیز متوقف

مى شود.
عباس کاظمى افزود: ماه هاى نخســت امســال شاهد 
روزانه 10 تا 12 میلیون لیتر واردات بنزین بودیم اما هم  
اکنون واردات این فرآورده به حدود 4/5 تا پنج میلیون 

لیتر در روز کاهش یافته است.
معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش، از صفر شدن 
بودجه واردات بنزین در لایحه بودجه سال 96 خبر داد و 
گفت: برنامه اى براى ارائه لایحه دریافت مجوز واردات 

بنزین در قالب بودجه سال 96 به مجلس نداریم.
وى، با اشــاره به اینکــه خودکفایى بنزین از ســال ها 
پیش در دســتور کار دولت هاى وقت بوده است، افزود: 
این سیاســت تا به امروز محقق نشــده است و حتى در 
ابتداى دهه 90 کــه واحدهاى پتروشــیمى هم نقش 
پالایشگاه را بازى کردند، باز هم واردات بنزین به صفر

 نرسید.

کاظمى ادامه داد: ســال آینده واردات بنزین پس از 36 
سال به طور کامل متوقف خواهد شد.

به گفته وى، تا پیــش از پایان امســال دو طرح جدید 
بنزین ســازى پالایشــگاه بندرعبــاس و لاوان بــه 
بهره بــردارى مى رســد و فاز نخســت پالایشــگاه 
ســتاره خلیج فــارس در آســتانه بهره بــردارى قرار

 مى گیرد. 
مدیرعامل شــرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى 
نفتى ایران اعلام کرد: ســه فاز پالایشگاه ستاره خلیج 
فارس به عنوان بزرگ ترین پالایشگاه کشور با ظرفیت 
تولید روزانه 36 میلیون لیتر بنزین تا پایان سال آینده به 

بهره بردارى مى رسد.
وى تأکید کرد: پالایشگاه ســتاره خلیج فارس ظرفیت 
تولید روزانه حدود 36 میلیون لیتــر بنزین با اکتان 95، 
حدود 14 میلیون لیتر گازوئیل، چهــار میلیون لیتر گاز 
مایع، سه میلیون لیتر ســوخت جت و 130 تن گوگرد 

را دارد.
کاظمــى ادامه داد: بــا راه اندازى ایــن طرح ها فاصله 
موجــود میــان تولیــد و مصرف بــه طــور کامل پر 
مى شــود و از ســال 96 واردات بنزین کشــور متوقف

 خواهد شد.
وى تأکید کرد: آمار مصرف نشــان مى دهد که با وجود 
رشد حدود 9/3درصدى متوسط مصرف بنزین در طول 
هفت ماه امسال، رشد مصرف تا پایان سال به کمتر از 2 

درصد کاهش یابد.

ایران از روسیه 
گوشت مى خرد

م جلس با  طرح ابقاى 
کارت سوخت موافقت کرد

معاون وزیر:

پرونده واردات بنزین، امسال بسته مى شود
سقوط واردات برنج و 
افزایش 3 برابرى قیمت!
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10 بازیکن برتر آسیا
سـایت معتبر Sport360 نام ده بازیکن برتر تاریخ 
فوتبال آسـیا و اقیانوسـیه را معرفى کرد کـه در این 
فهرسـت نام علـى دایـى و جـواد نکونام هـم دیده 
مى شود. در گزارش این سایت آمده است:  قطعاً آسیا 
مهد بهترین بازیکنان جهان نیسـت اما بدون شک 
بازیکنانى داشته که مهارت هایى در سطح ستارگان 

فوتبال جهان داشته باشند .

بانوان اصفهان 
در لیگ اسکواش

 هفته نخست لیگ برتر اسـکواش بانوان با دو برد و 
یک باخت براى نماینده اصفهان همراه بود.

هفتـه نخسـت لیـگ برتـر اسـکواش بانـوان بـا 
عنـوان شـهداى مدافـع حـرم، 20 و 21 آبـان مـاه 
بـه میزبانـى تیـم شـهردارى تهـران برگـزار شـد.

تیم اسـکواش اصفهـان در اولین دیدار خـود در این 
مسـابقات سـراى دلفین خوشـحال را شکست داد، 
سـپس مقابل ضد یخ پتـراك اراك شکسـت خورد 
و در سـومین دیـدار خود برابـر فارس اسـکواش به 

پیروزى رسید.
امسـال شـش تیـم از اسـتان هاى اراك، تهـران، 
اصفهـان، گلسـتان، فـارس و تبریـز در لیـگ برتر 

اسکواش بانوان به رقابت با یکدیگر مى پردازند.

اصفهان 
میزبان لیگ برتر کبدى

در مرحله نیمه نهایى لیگ برتر کبدى آقایان شـش 
تیم در منطقه یک در شـهر دولت آباد اصفهان با هم 

به رقابت مى پردازند.
مرحله نیمه نهایى یازدهمیـن دوره لیگ برتر کبدى 
مردان به  مـدت چهار روز در سـالن تختى دولت آباد 

اصفهان برگزار مى شود.

گیتى پسند 
در یک قدمى قهرمانى  

تیم فوتسال گیتى پسـند با پیروزى بر مس سونگون 
به قهرمانـى نیم فصل نخسـت لیگ برتر فوتسـال 

نزدیک تر شد.
 این دیـدار که تقابل تیـم صدرنشـین و تیم دوم 
جـدول رده بنـدى هم محسـوب مى شـد از 
آن جهت بـراى نماینده اصفهـان اهمیت 
مضاعف داشـت که گیتى پسـند با پیروزى 
در ایـن مسـابقه مى توانسـت قهرمانى خود 
در نیم فصـل نخسـت لیگ برتـر را تا حـدود زیادى 

مسجل کند.
 این رقابت زیبا و حسـاس در نهایت با پیروزى 3 بر 
یک گیتى پسـند به پایان رسـید تا این تیم با کسـب 
دهمین برد متوالى خود و با کسـب 30 امتیاز در یک 
قدمى قهرمانى نیم فصل نخست لیگ برتر فوتسال 

قرار بگیرد.
 

کنایه ایمن الحکیم 
سرمربى تیم ملى سوریه گفت: ایران هم زمین هاى 
زیادى دارد که شـبیه ورزشـگاه تانکـو عبدالرحمن 

است.
«ایمـن الحکیـم» سـرمربى تیـم ملـى سـوریه در 
نشسـت خبرى پیـش از دیـدار برابـر ایـران گفت:  
ایران تیم قدرتمندى است. بازى بسیار مهمى پیش 
روى ماسـت. ما قدرت ایران را به خوبـى مى دانیم. 
مى دانیم که ایران بیشتر بازى هایش را در ورزشگاه 
آزادى برگزار مى کند ولـى خود ایران هم زمین هاى 
زیادى دارد که شـبیه ورزشـگاه تانکـو عبدالرحمان

 است.
وى افزود: ورزشـگاه تانکـو عبدالرحمان ورزشـگاه 
خانگى ما محسـوب مى شـود و ما این حق را داریم 
کـه در زمیـن خودمان بـازى کنیـم. شـرایط زمین 
براى هر دو تیم یکسان اسـت. به هر حال وقتى که 
شـما بازى دارید، بازى خود را در اتوبوس که برگزار 

نمى کنید!

تایم اوت

با اینکه مس کرمان تا به اینجاى کار و با گذشــت 13 
هفته از بازى ها 22 امتیاز از دســت داده باز هم منصور 
ابراهیم زاده سرمربى این تیم امیدوارانه از آینده حرف

 مى زند!
وى مى گویــد: به دنبــال بهانه نیســتیم امــا به هر 
شــکل مصدومیت نفرات کلیدى یک تیــم آن هم با 
این تعداد زیاد در کار هر مجموعــه اى اثرگذار خواهد 
شــد؛ آن  هم برابر تیمى که بازى فیزیکى در دســتور 
کارش قــرار دارد و از این طریق برنامه هــاى خود را 
جلو مى برد. ما نمى توانیم کارهــاى تمرینى خود را در 
زمین بازى به اجرا بگذاریــم؛ چراکه ما در یک زمین با 

کیفیت تمریــن مى کنیم و با چمن خــوب آن کارهاى 
خود را روى زمین دنبــال مى کنیم امــا در این زمین 
و هنگام مســابقه با بدتریــن کیفیت چمــن روبه رو 

هستیم.
ســرمربى تیم مس کرمان حرف هایــش را اینچنین 
ادامه داد: لیگ فرسایشــى که 34 بــازى در دل خود 
دارد مى توانــد در نیم فصــل دوم خود کامــلاً تغییر 
کند و وضعیــت جدول آن تمــام و کمــال دگرگون 
شــود. من معتقدم که در نیم فصــل دوم وضعیت این 
جدول و تیم هاى بالانشــین با تغییــرات عمده مواجه 

مى شود.

کارلوس کى روش ســرمربى تیم ملــى فوتبال ایران 
در نشســت خبرى پیش از دیدار این تیم برابر ســوریه 
گفت: مطلبى که باید بگویم این است که با توجه به لغو 
شدن تمرین تیم ملى ایران در زمین برگزارى مسابقه، 
نمى توانیم درباره بازى چیز خاصى بگوییم. زمان نشست 
خبرى هم مناسب نبود ولى اگر در آن حاضر نمى شدیم 

با جریمه روبه رو مى شدیم.
وى ادامه داد: 30 سال تجربه من مى گفت که برگزارى 
 AFC بازى در اینجا مناســب نیســت ولى مسئولان
تصمیم گرفتند که بازى سوریه و سنگاپور را هم در همین 

ورزشگاه برگزار کنند که تعجب آور است.

وى افــزود: نمى خواهم بیشــتر از این دربــاره مکان 
بازى صحبت کنــم چون جریمه مى شــویم. به نظرم 
ناظر ژاپنى بــازى مى تواند بهتر در ایــن باره صحبت 

کند.
سرمربى تیم ملى ایران در واکنش به سئوال خبرنگارى 
که گفت آیا شرایط زمین به ســود سورى هاست؟ بیان 
کرد: درباره تصمیمات قبلى نمى توان تغییر ایجاد کرد. 
از شــما مى خواهم در این باره از من ســئوال نپرسید. 
فعالیت من در ایران تا بعد از جام جهانى ادامه دارد ولى 
نمى توانیم در تصمیم هاى گذشته تغییرى ایجاد کنیم. از 

بعُد فوتبالى این شرایط به سود هیچکس نیست.

  AFC تصمیم
تعجب آور است

ابراهیم زاده: 
به دنبال بهانه نیستم اما ...

صداى هواداران

 با کى روش غمى نداریم!

 گروه ورزشــى روزنامه نصف جهان در بخش  
صداى هــواداران، به بررســى دیــدگاه ها و 
نظرات دوستداران ورزش اصفهان و ایران مى 
پردازد. شما مى توانید دیدگاه ها و تحلیل هاى 
خود در رابطه با مســائل مختلــف ورزش را به 
info@nesfejahan.net  پســت الکترونیک
 ارســال نمایید. این ســتون نیم نگاهى نیز به 
کامنت هاى هواداران فوتبال به ویژه دوستداران 
ســپاهان و ذوب آهــن در صفحــات مجازى 

دارد.
 

■ اگر قرار است سوشــا مکانى بخاطر بازى در 
دســته دوم فوتبال نروژ، گلر فیکــس تیم ملى 
جلوى سوریه بشــود، به نظرم حق على کریمى 
هم هســت که در بازى با ســوریه، کنار سعید 
عزت اللهى در خط میانى بازى کند. قطعاً سطح 
لیگ برتر کرواســى  از دســته دوم فوتبال نروژ 

بالاتر است.

■ من اگر جاى ســرمربى تیم ملى فوتبال بودم 
سوشــا را به عنوان گلر دیدار با سوریه انتخاب 
مى کردم. چون درست است که اخبارى با استعداد 
تر اســت ولى تجربه اش از سوشــا کمتر است. 
سوشا امسال بســیار خوب کار کرده و تبدیل به 
همان دروازه بانى شــده که قبل از پرسپولیس 

بود...

■ هوادارهــاى تراکتــور مدعــى بودنــد که 
فردوســى پور در 90 عمداً سیســتم پیامک را 
براى آنها مســدود کرده تا حق آنهــا راپایمال 
کند! حالا مســئول مالى اسپانســر مشــترك 
پرسپولیس،اســتقلال و تراکتور با اعلام دقیق 
میزان مشــارکت هواداران این تیم ها مشخص 
کرده فاصله فاحش هــواداران ربطى به تبعیض 
و دخالت ندارد. حالا دیگر مشخص شده کسى 

پاش روى سیم نیست! 
 

■  شرایط سوریه نسبت به گذشته متفاوت است. 
اکنون دیگر در این کشور باشگاه فوتبال و لیگى 
وجود ندارد. بازیکنان تیم ملى کشورش هم در 
باشگاه هاى مختلف عربى بازى مى کنند و یکى 
دو بازیکن فقط در سوریه هستند. این بازیکنان 
یکى دو هفته قبل از شروع مسابقات ملى دور هم 
جمع مى شوند و تمرین مى کنند تا براى مسابقه 
آماده شــوند. آنچه در بازى هاى قبلى این تیم 
مشخص بود این اســت که تیم ملى سوریه هم 
مثل تیم ایران فوتبال را با تعصب و غیرت بازى 
مى کند. بازیکنان سوریه راحت تسلیم نمى شوند 
و انگیزه زیادى دارنــد و از نظر فیزیکى و قدرت 
بدنى هم در شرایط خوبى هستند. معمولاً یکى 
دو بازیکن تکنیکى هم دارند. اگر به نتایج ایران و 
سوریه در گذشته نگاه کنید متوجه مى شوید که 
همیشــه بردهاى ایران مقابل سوریه با اختلاف 
کم یک بر صفر یا 2 بر یک بــوده و به جز یکى 
دو مورد هیچ وقت برد قاطعانه اى مقابل سوریه 
نداشته ایم.  امیدوارم از بازى سه شنبه به سلامت 

عبور کنیم.
 

■ تا کى روش را داریــم غمى نداریــم. واقعاً 
الان که شــرایط تیم ملى را مى بینم خوشحال 
مى شوم که یک مربى با کلاس خارجى داریم. 
سالیان سال وقتمان را با دادن هدایت تیم ملى 
به مربیان کم دانش تلف کردیم. با نگهداشــتن 
کى روش حتى مى توانیم بعــد از صعود به جام 
جهانى، براى صعود از مرحله گروهى هم برنامه 

و هدف داشته باشیم.
امیدوارم آقاى کــى روش در ادامه اردوى هاى 
تیم ملى نگاه ویژه ترى بــه بازیکنان تیم هاى 
ذوب آهن و سپاهان داشــته باشد. هر چند فکر 
مى کنم که با نمایش هــاى بازیکنان دو تیم در 
این فصل خیلى نمى شود سهم قابل توجهى را به 
آنها اختصاص داد ولى با این حال یکى دو بازیکن 
دیگر در دو تیم هستند که مى توانند به تیم ملى 
کمک کنند و شایســتگى ملى پوش شــدن را 

دارند.

چیز درباره مصاف امروز شاگردان کى روش
 همه 

 
تیم   ملى فوتبال ایــران در آخرین دیدار 

رسمى خود در سال 2016  امروز ( سه شنبه) 25 آبان در 
بازى پنجم از مرحله انتخابى جام جهانى 2018 روسیه، 
در مالزى به مصاف تیم   ملى فوتبال ســوریه مى رود. با 
توجه به وجود مشــکلات امنیتى در سوریه این کشور 
همانند بازى هاى گذشته خود در مالزى و در شهر سرمبان 
از ایران پذیرایى مى کند. این دیدار ساعت 15و30دقیقه 
به وقت تهران (ساعت 20 به وقت محلى) در ورزشگاه 

توآنکو عبدالرحمان شهر سرمبان 
برگزار خواهد شد.

 ملى پوشــان فوتبــال ایران که 
تاکنون 10 امتیــاز از چهار بازى 
خود به دســت آورده انــد و در 
شرایط مساعدى از نظر جایگاه 
در جدول رده بندى به مصاف تیم  
 ملى فوتبال ســوریه مى روند، با 
مشکلاتى از قبیل مصدومیت و 
محرومیت بازیکنان مواجه هستند 
و شــرایط متفاوت آب و هوایى 
مالزى نسبت به ایران کار را براى 
شــاگردان کارلــوس کى روش 

دشوار کرده است.
تیم   ملى فوتبال ایران براى این 
بازى علیرضا بیرانوند دروازه بان 
نخست خود و وریا غفورى  را به 
دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. 
احسان حاج صفى و سردار آزمون 
دو بازیکن کلیــدى این تیم نیز 
به دلیل محرومیت از سوى فیفا 
دیدار با این تیم عربى را از دست 

داده اند.
کى روش اما علاوه بر این چهار 
بازیکــن آندرانیــک تیموریان، 
کاپیتان تیم   ملى و علیرضا حقیقى 
را هم از فهرست بازیکنان دعوت 
شــده به دیدار با سوریه خط زد و 
چند بازیکن براى اولین بار در این 
مرحله به تیم ملى دعوت شده اند. 

نبود بیرانوند و حقیقى، موجب افزایش گمانه زنى ها درباره 
دروازه بان تیم ملى شده است.

تیم   ملى فوتبال که با مشــکلاتى بــراى تدارك بازى 
دوستانه مواجه بود، پیش از این دیدار در شهر شاه عالم 
مالزى دیدارى تدارکاتى را با تیم پاپوآ گینه نو برگزار کرد 
و توانست با حساب 8 بر یک این تیم را شکست دهد که در 
این دیدار تدارکاتى رضا قوچان نژاد (3 بار)، کریم انصارى 
فرد (2 بار)، اشــکان دژاگه، رامیــن رضاییان و مهدى 

طارمى هرکدام یک بار گلزنى کردند.
جواد نکونام مربى تیم   ملى فوتبال ایران نیز بخاطر اتفاقات 
دیدار ایران و قطر به مدت سه بازى اجازه همراهى با تیم  
 ملى فوتبال ندارد و او هم جزو غایبان این دیدار خواهد بود. 
از نکات امیدوار کننده درباره تیم   ملى مى توان به بسته 
ماندن دروازه این تیم در چهار دیدار گذشته اشاره کرد و 
اینکه شکست ناپذیرى تیم   ملى مقابل تیم هاى آسیایى که 
در حال  گذر از سومین سال است. تیم ملى در چهار بازى 
گذشته، سه پیروزى مقابل کره جنوبى، ازبکستان و قطر به 
دست آورده و تنها یک بار مقابل چین متوقف شده است.

اما تیم   ملى فوتبال ســوریه در چهار دیدار گذشته خود 
موفق به کسب یک پیروزى، یک تساوى و دو شکست 
شــده و با 4 امتیاز در جایگاه چهارم این گروه قرار دارد. 
شــاگردان «ایمن الحکیم» در حالى که قبل از شروع 
مسابقات از کمترین شــانس ممکن براى صعود از این 
گروه برخوردار بودند نسبت به قطر و چین، دو تیم متمول 
نتایج بهترى را به دست آورده اند و از صعود به مرحله بعد 

ناامید نیستند.
مهمترین مشــکل ملى پوشان فوتبال ســوریه انجام 
بازى هاى خانگى در مالزى است که موجب عدم حمایت 
هواداران این تیم شده است. تیم   ملى سوریه در آخرین 
دیدار تدارکاتى خود هفته  گذشته دیدارى را با سنگاپور 

برگزار کرد و توانست این تیم را با دو گل شکست دهد.
توقف تیم   ملى فوتبــال کره جنوبى مقابل ســوریه در 
ورزشــگاه توآنکو عبدالرحمان سرمبان موجب نگرانى 
کادرفنى ایران شــده و کارلوس کى روش بارها دیدار با 
سوریه را سخت ترین مصاف تیمش در دور گروهى عنوان 
کرده است. تیم ملى فوتبال ســوریه با نام «عقاب هاى 
قاسیون» در فوتبال معروف است که این نام الهام گرفته 
از عقاب هایى است که در شمال شهر دمشق و بر فراز کوه 

ن  سیو قا
پرواز مى کنند. شاگردان الحکیم هم یک پیروزى 

مقابل چین، یک تساوى مقابل کره جنوبى و دو شکست 
را هم مقابل ازبکســتان و قطر تجربه کرده اند اما با این 
حال شرایط بسیار خوبى با توجه به پیش بینى هاى قبل 

از مسابقات دارند.
 

تاریخچه دیدارهاى دو تیم
تیم هاى ملى فوتبــال ایران و 
ســوریه تا به حال 22 بار مقابل 
هم قــرار گرفته انــد. در 22  
دیدار گذشــته ایران 12 برد و 
9 تساوى داشته و تنها یک بار 
در ســال 1352 مقابل این تیم 
شکست خورده است. بهترین 
پیروزى هاى ایران برد 7 بر یک 
و 4 بر یک بوده که هر دو در تیر 

83 رقم خورده است.
نخســتین دیدار دو تیم ایران 
و ســوریه ، روز 18 اردیبهشت 
سال 1352 در چارچوب مرحله 
مقدماتى جــام جهانى 1974 
آلمان غربى سابق در ورزشگاه 
امجدیه تهران(شهید شیرودى 
فعلى) برگزار شــد که تیم ملى 
کشورمان با تک گل اکبر کارگر 

جم سوریه را شکست داد.

ورزشــگاه توآنکو 
عبدالرحمان

این ورزشگاه در شهر سرمبان 
مالزى قرار دارد و ظرفیت فعلى 
آن حدود 45 هزار نفر اســت. 
ورزشگاه توآنکو عبدالرحمان به 
زبان مالایى «ستاره» نیز نامیده 
مى شود و به افتخار اولین نخست 
وزیر کشور مالزى بعد از استقلال 
به نام «عبدالرحمــان» نامیده 
شده است. شهر ســرمبان نیز پایتخت ایالت « نگرى 

سمبیلان» که در ساحل شرقى شبه جزیره مالزى 
و در فاصله حــدوداً 60 کیلومترى کوآلالامپور 

پایتخت مالزى قرار دارد. شهر سرمبان 
داراى آب و هواى شرجى و بارانى 
اســت و در روزهاى گذشــته 
بارش باران مشــکلاتى را در 
هنگام تمریــن و انجام بازى 
براى تیم   ملى فوتبال ایران به 

وجود آورده است.
مهمترین نکته این ورزشگاه، ابعاد 

زمینش اســت با طول 120 و 
عرض 70 متــر. طولى با 

بیشترین اندازه قانونى 
و عرضى با کمترین 

اندازه قانونى. این 
ابعاد یعنى تیم 
ملى باید براى 
به  رســیدن 
دروازه حریف، 
فت  مســا
بیشترى را بدود 

(ورزشگاه هاى 
میزبان ایــران در 

کشورهاى کره جنوبى، ازبکستان، قطر 
و چین همگى طولى 105 مترى داشتند) 
ولى براى پوشش عرض زمین زحمت 
کمترى را متحمل مى شود (ورزشگاه 
هاى میزبان ایران در کشــورهاى 
کره جنوبى، ازبکستان، قطر و چین 

همگى عرضى 75 مترى داشتند)

سایر مسابقات:
علاوه بر دیدار ایران و ســوریه، 
پنج بازى دیگر نیز در دو گروه 

A  و B برگزار مى شود.
:A گروه

کره جنوبــى – ازبکســتان، 

ســاعت: 
14:30، ورزشگاه سئول.

چین – قطر، ساعت: 15:05، ورزشگاه تودونگ چین.
ســوریه – ایران، ســاعت: 15:30، ورزشــگاه توانکو 

عبدالرحمان.
:B گروه

ژاپن – عربستان، ساعت: 14:05، ورزشگاه سایتاما ژاپن.
تایلند – استرالیا، ساعت: 15:30، ورزشگاه راجامانگالا 

بانکوك.
امارات – عراق، ساعت: 18:50، ورزشگاه محمد بن زاید 

ابوظبى.

دفاع خوب، حمله بد
 سوریه تیمى است که درســت مثل عراق نمى تواند از 
امتیاز میزبانى در مقدماتى جام جهانى اســتفاده کند و 
مجبور است بازى هاى خانگى اش را در مالزى برابر رقبا 
برگزار کند. آنها در گروه اول با 4 امتیاز بالاتر از قطر و چین 

تیم چهارم هستند.
تنها برد سوریه با یک گل برابر چین در خاك این کشور 
رقم خورده است. تســاوى بدون گلشان در مالزى برابر 
کره جنوبى بوده و آنها به قطر و ازبکستان باخته اند آنهم 
با نتیجه مشابه یک بر صفر. از همین نتایج مى توان پى 
برد که گل زدن به سوریه کار بسیار سختى است که کره 
جنوبى نتوانســت انجامش بدهد، ازبکستان دقیقه 74 
موفق به انجامش شد و قطر از روى نقطه پنالتى به آن 
رسید. این درست که تیم ملى صاحب بهترین خط دفاع 
بین 12 تیم حاضر در این مرحله است ولى سورى ها هم 
بعد از ایران و ازبکســتان با خوردن تنها دو گل، سومین 
خط دفاع برتر را دارند. ازبک ها هــم با چنین رکوردى 
برابر تیم ملى قرار گرفتند ولى تنها گل خورده شــان را 

به چشم دیدند.
هرچقدر سوریه در فاز دفاعى موفق است، در فاز هجومى 
جزو ضعیف ترین هاست. به قدرى بد که سرمربى شان 
برابر فشار هواداران تسلیم شد و مهاجم 32 ساله بدون 
باشگاهى را براى حل این مشکل دعوت کرد. سوریه در 
کنار تایلند با زدن تنها یک گل، بدترین خط حمله را بین 

12 تیم آسیایى حاضر در این مرحله دارد.

پاسدارى از 2 رکورد تیم ملى
این بازى اهمیت زیادى براى فوتبال ایران دارد که اولاً 
ســال 2016 را بدون باخت به پایان برساند و در اولویت 

بعدى دروازه اش را بسته نگه دارد.

نباختن
آخرین بار اول خرداد 1392 بود که تیمى آسیایى موفق 
شد ایران را شکست بدهد. آن روز، تیم کى روش با نتیجه 
3 بر یک به عمان باخت یعنى هزار و273 روز قبل. در این 
بازه زمانى سه سال و پنج ماه و 24 روزه، تیم کى روش 
طى 28 بازى برابر رقباى هم قاره اى، 23 بار برنده شده و 

پنج بار مساوى کرده است.
آخرین باخت تیم ملى، 7 فروردین 1394 رقم خورد. آن 
شب تیم ملى 2 بر یک به سوئد باخت یعنى 598 روز. برابر 
هیچ رقیبى در این یکسال و هفت ماه و 17 روز شکست 

نخورده ایم.
24 آبــان 1391 هم آخرین شکســتمان برابر یک تیم 
آسیایى در دیدارى رسمى رقم خورد. آن روز تیم ملى در 
تهران با یک گل به ازبکستان باخت یعنى چهار سال و 

یک روز قبل که مى شود هزار و462 روز.
آخرین بارى که برابر ســوریه شکست خوردیم هم 25 
اردیبهشت ماه ســال 1352 که مى شود 15هزار و890 
روز قبل. در این 43 ســال و شش ماه اخیر، تیم ملى 12 
بار سوریه را شکســت داده و 9 بازى دو تیم هم مساوى 

شده است.

گل نخوردن
21 آبان 1394 بود که دروازه تیم ملى براى آخرین بار در 
یک بازى رسمى باز شد. آن روز، «مکان ساپاروف» بود 
که در پیروزى 3 بر یک تیم ملى تک گل ترکمنستان را 
وارد دروازه علیرضا حقیقى کرد؛ 369 روز قبل. دروازه تیم 
ملى طى 658 دقیقه اخیر در هیچ دیدار رسمى باز نشده 

است و در هفت بازى پیاپى کلین شیت کرده ایم.
 

رسیدن به روسیه با عبور از سوریه

در
تیم فوتسال
به قهرمانـى
نزدیک تر شد
 ایندیـد
ججـدو
آن
مض
در ایـ
در نیم فصـل
مسجل کند.
 این رقابت ز
یک گیتى پس
دهمین برد م
قدمى قهرما
قرار بگیرد.

ک
سرمربى تیم
ک زیادى دارد

است.
«ایمـن الحک
نشسـت خبر
ایران تیم قد
روى ماسـت
مى دانیم که
آزادى برگزار
زیادى دارد ک

 است.
وى افزود: ور
خانگى ما مح
کـه در زمیـن
ت براى هر دو
شـما بازى د

نمى کنید!

وزیر کشور مالزى بعد از استقلال
به نام «عبدالرحمــان» نامیده
پایتخت ایالت « نگرى نیز ت. شهر ســرمبان

» که در ساحل شرقى شبه جزیره مالزى 
0ه حــدوداً 60 کیلومترى کوآلالامپور 

الزى قرار دارد. شهر سرمبان 
 و هواى شرجى و بارانى 
در روزهاى گذشــته 
ن مشــکلاتى را در

ریــن و انجام بازى 
ملى فوتبال ایران به 

ه است.
 نکته این ورزشگاه، ابعاد 

ســت با طول 120 و 
7 متــر. طولى با 

ندازه قانونى 
ا کمترین 
این نى.
ى تیم 
براى 
به  ن 
ریف، 
فت 
ا بدود 
ه هاى

ــران در 
ى کره جنوبى، ازبکستان، قطر 
5گى طولى 105 مترى داشتند) 
 پوشش عرض زمین زحمت 
 متحمل مى شود (ورزشگاه 
ان ایران در کشــورهاى
ى، ازبکستان، قطر و چین

5رضى 75 مترى داشتند)

یر مسابقات:
دیدار ایران و ســوریه، 
دو گروه  دیگر نیز در

گزار مىشود.

–ــى – ازبکســتان، 

بین  تایلند با زدن تنها یک گل، بدترین خط حمله را کنار
12 تیم آسیایى حاضر در این مرحله دارد.

,,

تیم هاى ملى فوتبال 
ایران و سوریه 
تا به حال 22 بار 
مقابل هم قرار 
گرفته اند. در 22  
دیدار گذشته 
ایران 12 برد و 
9 تساوى داشته 
و تنها یک بار در 
سال 1352 مقابل 
این تیم شکست 
خورده است. بهترین 
پیروزى هاى ایران 
برد 7 بر یک و 4 
بر یک بوده که هر 
دو در تیر 83 رقم 
خورده است



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

نفسِ پرهیزگار از دستش در زحمت، ولى مردم در آسایشند. براى قیامت 
خود را به زحمت مى افکند، ولى مردم را به رفاه و آسایش مى رساند. دورى 
او از برخى مردم، از روى زهد و پارسایى و نزدیک شدنش با بعضى دیگر 
از روى مهربانى و نرمى است. دورى او از تکبرّ و خودپسندى، و نزدیکى 

مولا على (ع)او از روى حیله و نیرنگ نیست.

شهردارى کلیشاد و سودرجان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 95/04/1340 شوراى محترم اسلامى شهر 
نسبت به فروش دو قطعه زمین واقع در خیابان مطهرى کوى امامزاده شاهجراء فرعى یکم جنب مدرسه هفده 

شهریور از طریق آگهى مزایده به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. 
1- زمین به مســاحت 170/30 مترمربع از قرار هر مترمربــع 6/300/000 ریــال و ارزش کل این پلاك مبلغ 

1/072/890/000 ریال معادل یک میلیارد و هفتاد و دو میلیون و هشتصد و نود هزار ریال برآورد میشود. 
2- زمین به مســاحت 173/95 مترمربع از قرار هــر مترمربع 6/500/000 ریــال و ارزش کل این پلاك مبلغ 
1/130/675/000 ریال معادل یک میلیارد و یکصد و سى میلیون و ششصد و هفتاد و پنج هزار ریال برآورد میشود. 
- پیشنهاد دهندگان  مى توانند جهت دریافت برگ آگهى و ضمائم مربوطه یا اطلاعات بیشتر تا آخر وقت ادارى 

روز 5شنبه مورخ 95/9/4 به شهردارى کلیشاد و سودرجان مراجعه نمایند. 
تلفن: 37488000- 031 

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت شرکت خودکفا ابزار سهامى خاص ثبت شده 
به شماره 4805 در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 94/10/16 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 
اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شــرکت میرساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 
16/000/000 ریال به مبلغ 7/488/000/000 ریال از طریق مطالبات حال شده سهامداران و طلبکاران و از محل صدور سهام 
جدید افزایش یابد و هریک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 
روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم 467 سهم در شرکت 
هر یک سهم به ارزش 10000 ریال (از طریق مطالبات حال شــده) و به آدرس شرکت به نشانى اصفهان- شهرك صنعتى 
مورچه خورت- خیابان ابوریحان ششم- پلاك 253 جهت طلب خود مراجعه و اقدام نماید. لازم به ذکر است چنانچه در 
پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام 
ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از 
سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در 

خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.

شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان در نظر دارد پروژه زیر را از محل اعتبارات داخلى به مشاوران و پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید لذا 
از کلیه شرکت هاى واجد شرایط دعوت مى شود از تاریخ 1395/08/25  الى 1395/08/29 جهت دریافت اسناد پیشنهاد قیمت به امور پیمان هاى 
شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان واقع در اصفهان خیابان 22 بهمن، مجتمع ادارى امیرکبیر مراجعه یا براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت 
شرکت شهرك هاى صنعتى اصفهان www.isfahanniec.ir مراجعه نمایید. مهلت تحویل پیشنهاد قیمت به امور پیمان هاى شرکت شهرك هاى 
صنعتى استان اصفهان حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1395/09/04 مى باشد هزینه درج آگهى روزنامه به عهده برنده استعلام مى  باشد. 

1- موضوع استعلام: تهیه شناسنامه HSF.F. و شناسنامه و ممیزى ایمنى و بهداشت واحدهاى صنعتى 
مبلغ برآورد اولیه: 300/000/000 ریال از محل منابع جارى                                                    مبلغ سپرده شرکت در استعلام: 15/000/000 ریال 

گواهى مورد نظر شرکت کنندگان: اشخاص حقوقى شرکت کننده باید داراى یکى از مجوزات زیر باشد، 1- مشاور حفاظت فنى و خدمات ایمنى از وزارت 
کار و رفاه اجتماعى 2- مجوز ارائه خدمات بهداشت حرفه اى وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى 3- پروانه فنى مهندسى ایمنى یا بهداشت 

حرفه اى وزارت صنعت معدن و تجارت
2- موضوع استعلام: خرید و اجراى بخشى از شبکه توزیع آب شهرك هاى صنعتى باغبهادران و اژیه- خط انتقال شهرك رنگسازان فلوتر مکانیکى 

ناحیه صنعتى محمدآباد
مبلغ برآورد اولیه: 1/263/736/252 ریال از محل منابع جارى                                مبلغ سپرده شرکت در استعلام: 63/200/000 ریال 

3- موضوع استعلام: احداث ساختمان نگهبانى ناحیه صنعتى جمپزه 
مبلغ برآورد اولیه: 1/654/905/952 ریال از محل منابع جارى                                  مبلغ سپرده شرکت در استعلام: 82/750/000 ریال 

آگهى فروش زمین 

آگهى دعوت

على ساعدى- شهردار کلیشاد و سودرجان 

هیئت مدیره شرکت خودکفا ابزار

امور پیمانهاى شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر 

چاپ اول

شرکت خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى

وانیا پرواز سپاهانوانیا پرواز سپاهان
تور، بلیط، ویزا، هتل

تلفن: تلفن: 3225482832254828- - 031031                                                                            خیابانخیابان  احمدآباداحمدآباد، ، روبروىروبروى  بانکبانک  تجارتتجارت
همراه: همراه: 0913910850009139108500

تلفن:

 Email: vaniaparvaz@yahoo.com
javadmazaheri60@yahoo.com

تور استانبول 6 روزه:
820/000 تومان

تور تایلند 7 روزه: 
1/640/000 تومان

تور مالزى 7 روزه:
1/720/000 تومان

تور مشهد 7 روزه: 
570/000  تومان 

تور قشم:
275/000  تومان

تور دبى 4 روزه:
990/000  تومان

شهردارى شاهین شهر با استناد مجوز شماره 95/25406/د مورخ 95/07/22 کمیسیون هیأت عالى سرمایه گذارى در نظر 
دارد نسبت به احداث سینما 7 بعدى و فست فود واقع در ضلع غرب فضاى سبز خیابان شیخ بهائى از طریق سرمایه گذارى 
و ساخت به روش B.O.L.T  اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد و مدارك پروژه به مدیریت طرح، برنامه 
و سرمایه گذارى شهردارى مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/9/6 به دبیرخانه 

حراست شهردارى شاهین شهر تسلیم نمایند. شهردارى در رد یا قبول پیشنهادهاى رسیده مختار است. 

  آگهى فراخوان عمومى
  انتخاب سرمایه گذار (نوبت دوم)

آدرس محل نام پروژهردیف
پروژه

مساحت 
عرصه 
(مترمربع)

مساحت 
عیانى 

(مترمربع)

مدت زمان 
اجراى 
پروژه

آورده 
شهردارى

آورده 
طرف 
مشارکت

نوع 
مشارکت

1
سینما 7 
بعدى و 

فست فود 

ضلع غرب 
فضاى سبز 
خیابان شیخ 

بهائى

حدود 300 
مترمربع 

حدود 300 
2 ماه مترمربع 

زمین و 
عوارض 
شهردارى 

طراحى و 
ساخت و 
تجهیز 

 B.O.L.T

چاپ دوم

«آگهى استعلام بها» 
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25 آبان ماه سال 1361، عملیات محرم  به عنوان 
یکى  از عملیات هاى بزرگ ایران در جنگ هشت 
ســاله بعد از 15 روز نبرد به پایان رسید. اهداف 
انجام این عملیات با رشادت رزمندگان اسلام و 
على الخصوص سربازان اصفهانى لشکر 14 امام 
حسین(ع) محقق شد؛ اهدافى که ضربات سنگینى 

به دشمن بعثى وارد کرد:
« این عملیــات باعث خارج کــردن منطقه عین 
خوش – دهلران به طول 100 کیلومتر از زیر دید و 
تیر دشمن و تأمین امنیت هاى شهرهاى موسیان، 
دهلران و پادگان عین خوش و دشت اژیه (اژیر) و 
دهکده هاى اطراف آن شد. در این عملیات سلسله 
جبال حمرین، قله هاى "390 ، 318 400 ، 290 
، 298 " و منابع نفتى موســیان و  بیات وحوضچه 
هاى نفتى زبیدات و حــدود 70 حلقه چاه نفت به 
تصرّف رزمندگان اســلام درآمد. از ویژگى هاى 
مهم این عملیات، باید به آزاد سازى بیش از 550 
کیلومتر مربع از خاك ایران و 300 کیلومتر از خاك 
عراق و پاسگاه هاى شرهانى، زبیدات، ابوغریب 
و تحت کنترل درآوردن کلیه جاده هاى مواصلاتى 
این مناطق  اشاره کرد. نتیجه دیگر حاصل شده در 
این علمیات ،وارد کردن ضربات سنگین به ماشین 

جنگى عراق بود.»

15 روز قبل از آغاز عملیات، 10 آبان 1361  
8 دقیقه گذشته از ساعت 10 شب، فرمان حمله 

صادر مى شود:
«یا زنیب (س)»، «یا زنیب (س)»، «یا زنیب (س)».

مرحله اول عملیات بزرگ محرم از چهار محور آغاز 
مى شود. هدف، آزاد سازى جنوب دهلران از دست 

ارتش بعثى و پیش روى در خاك عراق است.
 چهار لشکر از ســپاه از جمله لشــکر 14 امام 
حسین(ع) که اســتخوان بندى آن از رزمندگان 
اصفهانى تشکیل شــده و یک تیپ از ارتش در 
یک محور این رزم شرکت دارند. مهمترین محور 
عملیات محرم محور چهارم است. در این محور، 
عقب راندن نیروهاى دشمن از ارتفاعات اشغالى 
در شــرق نوار مرزى و تأمین خط مرزى با عبور از 
رودخانه دویرج بین چم سرى در شمال و چم هندى 
در جنوب با لشکر 14 امام حسین(ع) مشتمل بر 10 
گردان و تیپ 84 خرم آباد مشتمل بر 4 گردان طرح 

ریزى شده است.
یک شــب قبل از عملیات، رودخانه دویرج مورد 
بررسى قرار گرفته و همه چیز براى عبور بى خطر 
رزمندگان از آب مهیاست. رودخانه دویرج عمق 

زیادى ندارد. این رودخانه دائمى است و در مواقع 
بارندگى شدید، معمولاً طغیان مى کند. بیشترین 
عمق آن 50 سانتیمتر است و افراد پیاده مى توانند 
در حالت عادى از آن عبور کنند. عرض رودخانه به 
طور متوسط 50 متر است و قبل از جنگ تحمیلى 
دو پل ثابت، یکى در محور اصلى اندیمشک- عین 
خوش – دهلران و دیگرى در شمال فکّه در مسیر 
جاده مرزى، توسط ایران ساخته شده بود. در زمانى 
که نیروهاى عراق این منطقه را اشغال کردند، چند 
پل نظامى بر روى آن مســتقر نمودند. لشکر امام 
حسین(ع) به عنوان جناح دار عملیات محرم باید 

از این رودخانه عبور کند. 

این، تکلیف است
هوا کاملاً تاریک، آسمان گرفته و ابرى اما عزم ها 
راسخ است. فرمان آغاز  عملیات که صادر مى شود، 
باران نم نم نیز شدت مى گیرد و به تدریج سیل آسا 
مى شود. لشــکر 14 امام حسین(ع) و رزمندگان 
اصفهانى اش به مناطق چم هندى و چم ســرى 
نزدیک مى شــوند. اینها اجراى یکى از مهمترین 
بخش هاى عملیات را بر عهــده دارند. رودخانه 
چیخاب و دویرج متلاطم اســت. دستور، عبور از 

رودخانه دویرج  به هر شکل ممکن است:
«گردان ها نزدیک ترین عوامل به جریان شــب 
عملیات بودند و این فرمانــده گردان ها بودند که 
باید تصمیم مى گرفتند. کار بســیار سخت شده 
بود. از پشت بى ســیم فقط صداى "حرکت کنید" 
مى آمد. در بــاور فرماندهان مســتقر در قرارگاه 
نمى گنجید که رودخانه آرام، در لحظات حساس 
عملیات، سرکش شــده باشد.فرماندهان گردان 
ها که شــاهد طغیان رودخانه بودنــد، فرمان را 
اجرا نمى کردند اما با شــنیدن صداى آرام بخش  
فرمانده قرارگاه "حاج حســین خرازى" ، اطاعت 
امر واجب شــد و حرکت به طــرف رودخانه آغاز 
گردید.صــداى صحبت "ابوشــهاب"[ فرمانده 
لشکر امام حسین(ع)] با "شــریعت" در صداى 
حاج حســین گم شــد .صداى حاج حســین 

بلند شد:
 " به کلیه فرمانده هان گردان ها. عبور از رودخانه یک 

تکلیف است و باید اجرا شود."
 کلام حاج حسین اتمام حجّت بود.»

اتفاق بزرگ در شــرف وقوع اســت. رودخانه با 
رزمندگان اصفهانى سر ســازگارى ندارد اما باید 
به آب زد اگرنه عملیات با مشکل روبه رو مى شود. 

حماسه، قریب الوقوع است.

داستان شبى که صدها جوان اصفهانى حماسه آفریدند

2 روایت از حمله رزمندگان اصفهانى
 به رودخانه خروشان 

   «... محور عملیاتى ما محور"ربــوط" بود. ما اولین 
گردان بودیم کــه به کنار رودخانه رســیدیم و یک 
گروهان از تیــپ 84 خرم آباد هم به مــا مأمور بود. 
نیروهاى 84 را در بین گروهان ها تقسیم کردم . مسیر 
کاملاً دشت بود، یک شب قبل از عملیات با هماهنگى 
فرمانده لشکر آقاى ابوشهاب حرکت کردیم و خود را به 
نزدیک ترین محل رساندیم. گردان ما خط شکن بود. 
شب  عملیات دو سه نفر را فرستادم تا براى آخرین بار 
عمق آب را بسنجند. تا زانوى آنها در آب بود. یکى از آنها 

برگشت گفت :"آب بالا آمده و تا سینه  ما آب است."
خودم با یکى دو نفــر کنار رودخانه رفتــم. یکى از 
بچه هاى تخریب وارد آب شد. آب زیاد بود خود را به 
سختى به آن سوى رودخانه رساند. آب هر لحظه بیشتر 
مى شد و وحشتناك روى هم کله مى زد. برگشتیم کنار 
گردان. دستور حرکت آمد. با نیروها کنار آب آمدیم. 
با مسئول محور حسن آقایى تماس گرفتم و گفتم: 
"آب زیادشده"، گفت:" نه اشتباه مى کنید. چاره اى 
نیست باید از رودخانه عبور کرد. تیپ ها و لشکر ها همه 
حرکت کرده اند." گفتم:"عبور غیر ممکنه" و پشت بى 
سیم بگو مگو مى کردیم. ابوشهاب آمد روى خطمان و 
گفت:" باید عبور کنید."  گفتم:" امکان ندارد." حسین 
خرازى هم روى خطمان آمد و گفت :"مرتضى باید 
عبور کنید." گفتم:"تکلیفــه؟" گفت:" بله باید عبور 

کنید." به نیروها گفتم :"آب زیاد شــده دست هم را 
بگیرید و زنجیر وار عبور کنید همدیگر را رها نکنید و تا 

آنجا که مى شود با قدرت عبور کنید."
عرض رودخانه در محل عبور ما، خیلى نبود ، شــاید 
8 متر بود ولى فشار آب خیلى بود. گروهان اول بدون 
تلفات عبور کرد. هر لحظه بر ســرعت و طغیان آب 
افزوده مى شد. ازگروهان دوم عده اى عبور کردند.  و 
عده اى درگیر آب شدند و وقتى روى آب مى افتادند به 
هر دست آویزى که مى رسیدند سعى مى کردند خود 
را نجات دهند . بچه هاى ارتش از تیپ 84 هم با این 

گروهان بودند.
پشت سر آنها خودم به آب زدم تا بچه ها را آن طرف 
کنترل کنم. وســط آب دیگر چیزى نفهمیدم بعد از 
چند دقیقه روى آب آمدم و نجــات پیدا کردم؛ فقط 
فریاد زدم وارد رودخانه نشــوید آب ســنگین است. 
گردان هاى دیگر پشت سرمان ایستاده بودند. خودم 

را به آن سوى رودخانه رساندم. 
نیروها را سازماندهى کردم و آماده 
شکستن خط شدیم. بیش از یک 
سوم از بچه هاى گردان نتوانستند 
خود را به ما برسانند. از کانال عبور 

کردیم موانع را پشت سرگذاشتیم. به 
پل ربوط که رسیدیم منورها روشن شد. 

خط که شکسته شد، بى سیم زده شد برگردید. چون 
همه  نیروها آن ســوى رودخانه مانده بودند. عده اى 
هم که در آب غرق شده بودند. تا آمدیم برگردیم چون 
عملیات شروع شده بود و تیربارها و خمپاره هاى دشمن 
به کار افتاده بودند، تعدادى از نیروهایم زخمى و شهید 
شدند و ما با مشکلات زیاد و گم کردن راه و تاریکى 

شب دوباره برگشتیم کنار رودخانه.
چفیه ها را به هم بستیم و سعى کردیم خود را به این 
طرف رودخانه برسانیم. عده اى هم ماندند و گفتند:" 
ما همینجا ســنگر مى گیریم یا مى مانیم یا شهید 
مى شویم." خودم هم به این طرف آب آمدم. شب به 
آخر رسید. هوا کم کم داشت روشن مى شد. آفتاب که 
زد ابوشهاب آمد. سازمان گردان ما به هم ریخته بود. 
دوباره گردان را ســازماندهى کردیم و روز بعد براى 

مرحله دوم عملیات حاضر شدیم...»

م. 
ده 
ک

تند 
عبور 

یم. به 
شن شد.

لالــــه ها 
زیر سیلاب

.     نام و نام خانوادگى : محمدرضا حبیب اللهى 
.     نام پدر : محمود

.     محل وتاریخ تولد : اصفهان (1337)
.      وضعیت تأهل : متأهل

.      محل و تاریخ شهادت : فکه ( 1361/11/18)
.       عملیات منجر به شهادت : والفجر مقدماتى

.       مسئولیت : فرمانده تیپ  
محمد رضا حبیب اللهى با آغاز جنگ تحمیلى همراه 

نیروهاى گردان مســلم(ع) به دارخوین رفت و برنامه 
آموزشى فشــرده و ســنگینى تهیه کرد که هدایت و 
اداره آن به او محول شــد .پس از عملیات تنگه  چزابه 
و پیروزى قواى اسلام بر دشمن بعثى، معاونت عملیات 
سپاه اصفهان به او واگذار شد. وى در اعزام نیرو براى 
جبهه ها به خصوص لشکر 14 امام حسین (ع)نقش 
فعالى داشت.همچنین در عملیات رمضان شرکت کرد 
و توانایى هایش بیش از پیش براى همگان روشن شد. 

وى یکى از شجاع ترین و رشیدترین نیروهاى سپاه بود 
لذا مأموریت ها و فرماندهان ویژه جهت شناسایى نقاط 
حساس خطوط عملیات از جنوب تا غرب به او محول 
مى شــد تا هر مکانى را که او جهت عملیات مناسب 

مى داند ، براى عملیات انتخاب شود.
در شب عملیات والفجر مقدماتی به همراه گردان هاى 
پیاده به قلب دشمن زد و سرانجام در یکى از کانال ها در 

18 بهمن 61 به شهادت رسید.  

شهید سپهبد على صیاد شــیرازى: پزشکى در عملیات 
محرم از اصفهان آمده بود. فرزنــد او هم در جبهه بود. 
آمده بود براى جراحى که خبر دادند فرزندت شهید شده. 
او دید فرزندش شهید شــده و جنازه اش را هم آوردند 
عقب. متأثر شده بود ولى خودش را کنترل کرد. دیده بود 
شرایط، شرایطى نیست که بچه اش را بردارد و برود. 24 
ساعت یا 48 ساعت که لازم بود، ماند. در اتاق عمل بود 
و جراحى هایش را کرد. بعد جنازه بچه اش را گذاشــت 
پشت ماشینش و رفت به طرف اصفهان. اینگونه با تعهد 
کار کرد و اخلاص داشت. این روحیه و انگیزه اى که در 
وجودش بود، جز توفیق الهى چیز دیگرى نمى توانست 

باشد. او توانسته بود این مرحله را به انجام برساند.

مسئول اصفهانى عبور دادن رزمندگان از «دویرج» را بشناسید

خاطره فرمانده
 عملیات محرم

وى خوانسارى
مهران موس

ند و مى دانیم که 25 آبان ســال 1361 در 
همه مى دان

 شهید اصفهانى بر 
 ماندنى و تاریخى، صدها

روزى به یاد

ى هایشان تشییع و 
اران نفر از هم استان

روى دستان هز

تر کسى اما از جزئیات آسمانى 
ك سپرده شدند. کم

به خا

 دارد؛ از وقایع آن شب سرنوشت 
ن این شهدا اطلاع

شد

ى (اصفهانى) ســر 
ت با رزمندگان ایران

ســاز که طبیع

ن شهر رقم بخورد 
ناسازگارى برداشت تا حماسه اى در ای

 را به شگفتى وادارد.
که امروزیان

فهان نه فقــط با بوى مطبوع 
آبان ماه 1361 براى اص

ود، بلکه تاریخ سازى 
ملیاتى مهم همراه ب

پیروزى در ع

 نیز به همراه داشــت. منابع 
فرزندان خاك زنده رود را

ضبط وقایع دفاع مقدس، به دفعات حکایت 
متعدد ثبت و 

رم را به رشته تحریر 
آن شب بزرگ و جزئیات عملیات مح

طالعه کرده اند اما براى 
درآورده اند و بسیارى نیز آن را م

وز به دنیا هم نیامده 
ه شاید آن روزها هن

آن بسیار دیگر ک

ین وقایع بى گمان لازم است. 
بودند، دانستن ا

 شــکن اصفهانى 
یخ نبرد جوانان خط

دوباره خوانى تار

با خصم متجاوز، فرصت مناســبى براى همه ماست تا 

ــهر افتاد و بر لوح 
 به گلســتان شهداى ش

اگر گذارمان

خواندیم که عملیــات محرم چه بود و 
بزرگــى در آنجا 

اه شــاید کمى به 
ه کسانى حماســه اش کردند، آنگ

چ

وز را مرهون دیروز 
کارمان، حالِ امــر

خود آمده و در اف

هید اصفهانى بر روى دستان 
بدانیم؛ دیروز که صدها ش

ان تشــییع و به خاك
 هم اســتانى هایش

هزاران نفر از
 سپرده شدند.          

توفیق 
پزشک 
اصفهانى

همیشه 
با یارى خدا 
جنگیده ایم  

.     راوى: محمد رضا صالحى 
.      کتاب: پرندگان مهاجر

شــب قبل از عملیات محرم، به منطقــه عملیاتى اعزام 
شدیم. در بســتر رودخانه وکانالى که بین مواضع ایران 
و عراق بود، مستقر شدیم. آن شــب و روز بعد را در آنجا 
گذراندیم منتظر شــدیم تا عملیات شروع شود که بعد از 
نماز مغرب و عشــاء، باران شــروع به باریدن کرد، سیل 
راه افتاد و بسیارى از بچه ها نتوانستند از آب عبور کنند. 
حتى افرادى بودند که از دســت  سیل گریختند، سلاح و 
تجهیزاتشان را سیل برد. بعضى ها کفش نداشتند.  همه 
ناراحت بودند. تلفات ســیل از یک طــرف و احتمال لغو 
عملیات از طرف دیگر. در این هنگام مجید کبیر زاده از راه 
رسید.  همه گفتند شاید آمده بگوید عملیات لغو شده اما 
مجید فرماندهان را صدا زد و گفت: «سریعاً آماده شوید.» 
بچه ها مشــکلات را بیان کردند و گفتنــد با این وضع 
نمى شود عملیات کرد، ولى مجید با صلابت شروع کردبه 
صحبت کردن و به بچه ها روحیه داد و گفت: «مگر شما 
امدادهاى غیبى را فراموش کرده اید؟ ما همیشه با یارى 

خداوند جنگیده ایم نه با سلاح .»

«به محض شروع عملیات، سه گردان از لشکر امام 
حسین(ع) در محور چم سرى از رودخانه دویرج عبور 
کردند ولى هنگام عبور رزمندگان سایر محورهاى 
لشکر امام حســین(ع) از رودخانه دویرج، سدى که 
مدتى پیش از عملیات توسط جهاد سازندگى استان 
فارس ساخته شده بود، به علت بارندگى شدیدى که 
همزمان با آغاز عملیات شروع شده بود شکسته شد و 

درنتیجه ارتفاع آب رودخانه از ساعت 10 شب بالا 
آمد و شهید محمدرضا حبیب اللهى که مسئول عبور 
دادن رزمندگان از رودخانه بود، با مشکل پیش بینى 
نشده مواجه شد. به این ترتیب، تعدادى از رزمندگان 
توانستند از داخل رودخانه عبور کنند و تعدادى از آنها 
با افزایش ناگهانى سطح آب از نیم متر یعنى زیر زانو، 
به سه تا 10 متر و افزایش شــدت جریان رودخانه 

مواجه شدند و بــا مشــکل 
درنتیجه ما با شهدایى از لشکر امام حسین(ع) و على 

بن ابى طالب(ع) مواجه شدیم.»

روایت مرتضى شریعتى فرمانده وقت گردان امام محمد باقر(ع)

روایت سردار محمد ابوشهاب فرمانده وقت لشکر امام حسین(ع) 
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چهل تکه

تسنیم: یک مرد بریتانیایى ســاکن مکزیک در پرواز خطوط 
هوایى آلمان از مکزیک به فرانکفورت با برهنه شدن و تهدید 
مسافران به کشتن آنها باعث فرود اضطرارى هواپیما در فلوریدا 

شد.
این مرد یک ســاعت بعد از شــروع پرواز اقدام به برهنه شدن
مى کند و مســافران هواپیما و یک کودك سه ساله را به مرگ 

تهدید کرده و با مسافران و مهمانداران درگیر مى شود.
بعد از این اقدام، مســافران به اجبار او را به دستشویى هواپیما 
مى برند.قاضى رسیدگى کننده به پرونده این مسافر مى گوید: 
متهم با چندین جرم فدرال مواجه بوده و مجازات ســنگینى در 

انتظار اوست.

ایرنا: «لوو ژى» مرد 41 ساله چینى مبتلا به عقب ماندگى ذهنى 
بعد از گذشت 21 سال در طویله منزلشان پیدا شد. والدین سنگدل 
لوو ژى در حالى که به قوزك پاى وى زنجیر بسته بودند او را در این 
طویله نگهدارى مى کردند. بعد از مشکوك شدن اهالى این روستا 
به رفتارهاى این زن و مرد، لوو ژى توسط امدادگران در یک طویله 

سرد پیدا شد. 
اولین نشانه هاى ناتوانى ذهنى وى در ســن 18 سالگى و زمانى 
آغاز شد که شخصى حدود 591 یورو از پول پس انداز وى را دزدید. 
پدر لووژى گفت: «من و همســرم براى درمان وى به بسیارى از 
بیمارستان ها مراجعه کردیم اما واقعاً از تأمین هزینه درمان عاجز 
بودیم.»گفتنى است اکنون لوو ژى با کمک یک سازمان غیردولتى 
محلى به یک پناهگاه تحویل داده شــده است تا در آنجا از وى به 

خوبى نگهدارى شود.

باشگاه خبرنگاران جوان: مشتریان رستوران که در حال صرف ناهار 
بودند با ورود مهمان ناخوانده دچار وحشت شدند.

تصاویرى که به تازگى منتشر شده است لحظه وحشتناکى از آویزان 
شدن یک مار غول پیکراز سقف یک رستوران را به تصویر مى کشد. 
مشتریان رستورانى مشغول صرف ناهار بودند؛ ناگهان متوجه این 
مار غول پیکر مى شــوند که تلاش مى کند با شکافتن سقف وارد 

رستوران شود. 
در ابتدا تنها قسمتى از بدن این مار در سقف رستوران قابل مشاهده 
بود اما بعد از اینکه یکى از خدمه رســتوران قســمتى از ســقف را 
کنار مى زند مشتریان وحشــت زده با یک مار غول پیکر آویزان از 
سقف مواجه مى شوند. هنوز مشــخص نیست که این فیلم در کجا 

تهیه شده است. 

مرد برهنه 
باعث فرود اضطرارى هواپیما شد

ورود غیرمنتظره مارغِول پیکر جنایت پدر و مادر چینى 
به رستوران  030201

دو عضو باند ســرقت محموله هاى پالایشگاه تهران که 
رانندگان را بیهوش و بار را ســرقت مــى کردند، بالاخره 

شناسایى شدند.
به گزارش میزان، چهارم مرداد امسال راننده یک دستگاه 
تریلر با مراجعه به کلانترى 175 باقرشهر به مأمورین اعلام 
کرد 23 تیر، از پالایشــگاه نفت در جاده باقرشهر اقدام به 
بارگیرى محموله روغن صنعتى به مقصد خرم آباد کرده اما 
در میانه راه و پس از بیهوش شدن توسط شخصى که فکر 
مى کردم همکار (راننده کامیون) است، خودروى یدك کش 

و محموله روغن صنعتى آن سرقت شد.  

با تشــکیل پرونده مقدماتى با موضوع 
«سرقت به عنف محموله» و به دستور رئیس شعبه 103 
دادگاه عمومى و انقلاب کهریزك ، پرونده براى رسیدگى 
در اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهى تهران بزرگ قرار گرفت.  
راننده تریلــر پس از حضور در پایــگاه نهم پلیس آگاهى 
تهران بزرگ، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «از داخل 
پالایشگاه اقدام به بارگیرى محموله روغن صنعتى خودرو 
کردم. پس از بارگیرى و خروج از داخل انبار پالایشگاه، در 
بیرون از پالایشگاه قصد بستن چادر ماشین را داشتم که 
در این زمان ، فردى ناشناس به من مراجعه کرد و عنوان 
داشت: "برادرم در شهرستان تصادف کرده" و به این بهانه 
از من درخواست کرد تا وى را تا قسمتى از مسیر مشترك، 
همراه خود ببرم. ابتدا قبول نکردم اما زمانى که این شخص 
با ارائه مدارك شناســایى و ارائه گواهینامه مدعى شد که 
همانند من راننده خودروى سنگین است و به نوعى همکار 
من است، قبول کردم تا با من همراه شود. پس از بستن چادر، 
دو نفرى سوار تریلر شده و حرکت کردیم؛ پس از رسیدن به 
منطقه کهریزك، به قصد تهیه آب و یخ از ماشین پیاده شده 
و به یک مغازه در حاشیه جاده مراجعه کردم که این شخص 
نیز به همراه من از تریلر پیاده شــد و پس از دقایقى با چند 
عدد نوشــیدنى رانى به کامیون بازگشت، پس از رسیدن 
به قم و زمانى که قصد وارسى لاستیک ها را داشتم، این 
شخص پیشنهاد کرد تا او پشت فرمان بنشیند تا من مقدارى 
استراحت کنم و من نیز پیشنهاد او را قبول کردم. در آنجا بود 
که من یکى از نوشیدنى هاى رانى را باز کرده و آن را خوردم. 
پس از آن دیگر متوجه هیچ چیزى نشدم و تنها زمانى که 
بیدار شدم، خودم را در داخل بیمارستان شهرستان بوئین 
زهرا مشاهده کردم. آنجا بود که به من گفتند که چندین روز 

است که تحت مراقبت پزشکى قرار دارم.»  
با توجه به شیوه و شگرد ســرقت، کارآگاهان با مراجعه به 
پالایشگاه نفت اقدام به بررســى تصاویر به دست آمده از 
دوربین هاى مداربسته کرده، با بررسى این تصاویر صحت 

اظهارات راننده تریلر محرز شد.  
در ادامه و با انجام اقدامات چهره نگارى و بهره گیرى از بانک 

اطلاعات مجرمان سابقه دار، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس 
آگاهى موفق به شناسایى یکى از مجرمان سابقه دار و  تحت 
تعقیب مرجع قضائى به نام «مجتبى» 40 ساله  شدند که 
فروردین ســال جارى با گرفتن مرخصى از زندان خارج و 

سپس متوارى شده بود.  
بررسى سوابق مجتبى حکایت از آن داشت که وى تاکنون 9 
بار به اتهام ارتکاب جرائم مختلف از جمله قاچاق، مشارکت 
در قتل عمـــد و آدم ربایى دستگیر و روانه زندان شده و 
آخرین بار در سال 91 به اتهام مشارکت در قتل عمـــد، 
دستگیر و در ادامه موفق به اخذ رضایت از خانواده مقتول در 

ازاى پرداخت دیه شده بود.

براساس  اطلاعات به دست آمده از پرونده قتل عمـد 
این متهم، مجتبى  در  قاچاق محموله سیگار، به همراه تعداد 
دیگرى از همدستانش اقدام به ارتکاب جنایت و قتل راننده 
یک کامیون در شهرستان هشترود کرده و در ادامه جنایت 

خود نیز جسد راننده کامیون را سوزانده بودند.  
با شناســایى دقیق تصویر مجتبى توســط راننده تریلر، 
کارآگاهان پایگاه نهــم پلیس آگاهى با بهــره گیرى از 
اطلاعات به دست آمده از سوابق متهم  اقدام به شناسایى 
مخفیگاه وى در شمال غرب کشــور کرده و با اخذ نیابت 

قضائى به این منطقه از کشور اعزام شدند.
 سرانجام با شناسایى آخرین مخفیگاه مجتبى و اطمینان از 
حضور وى در این مکان، کارآگاهان در هفتم آبان  موفق به 

دستگیرى وى شدند.  
مجتبى پس از دستگیرى و در همان مراحل اولیه تحقیقات، 
صراحتاً به سرقت محموله روغن هاى صنعتى از تهران و 
همچنین چندین فقره سرقت مشابه محموله روغن هاى 
صنعتى در شهرســتان هاى سمنان، ســبزوار و شاهرود 
اعتراف کرد و عنوان داشت که تمامى سرقت هاى خود را به 
همراه یکى از دوستانش به نام «فریدون.ح» 34 ساله که در 

زندان با یکدیگر آشنا شده بودند، انجام داده است.
در بررسى سوابق فریدون، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که 
وى نیز همانند مجتبى از مجرمان سابقه دار در زمینه سرقت 
است که آخرین بار در سال 93، دستگیر و روانه زندان شده و 
پس از گذشت مدت کوتاهى از زندان آزاد شده است. مجتبى 
در خصوص نحوه مشــارکت فریدون در ارتکاب سرقت 
محموله روغن هاى صنعتى ، به کارآگاهان گفت: «پس از 
آنکه موفق مى شدم تا به بهانه اى و تحت عنوان همکار، 
اعتماد رانندگان خودروهاى یدك کش را به دست آورده و 
همراه آنها شوم، فریدون نیز با یک دستگاه خودروى سوارى 
به تعقیب ما مى آمد تا سرانجام راننده در مکانى توقف کند. 
در آنجا بود که وى نوشیدنى هاى مسموم را به من تحویل 
مى داد و من نیز ...» با اعترافات صریح مجتبى در خصوص 

مشارکت فریدون در ارتکاب تمامى سرقت ها، کارآگاهان 
موفق به شناسایى مخفیگاه فریدون در تهران شدند و او نیز 

دستگیرشد و تمامى اعترافات مجتبى را تأیید کرد.  
ســرهنگ کارآگاه حســین زارع رئیس پایگاه نهم پلیس 
آگاهى تهران بزرگ، در ادامه اعلام این خبر گفت: در ادامه 
تحقیقات از دو متهم پرونده، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس 
آگاهى تهران بزرگ اطلاع پیدا کردند که متهمان پس از 
سرقت محموله هاى روغن هاى صنعتى، خودروهاى یدك 
کش را به شهرستان بوئین زهرا منتقل و در بیابان هاى این 
شهرستان رها کرده و خود نیز از محل متوارى مى شدند که 
با پیگیرى این موضوع، چندین دستگاه تریلر مسروقه رها 
شده در شهرستان بوئین زهرا شناسایى و در ادامه نیز سایر 
رانندگان این خودروهاى سنگین که دقیقاً به همین شیوه و 

شگرد و توسط متهمان مورد سرقت محموله قرار گرفته بودند، 
شناسایى و براى پیگیرى شکایات خود به پایگاه نهم پلیس 

آگاهى تهران بزرگ منتقل شدند.  
رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهى تهران بزرگ، در پایان این خبر 
اعلام داشت: در ادامه رسیدگى به پرونده و براى شناسایى دیگر 
جرائم ارتکابى متهمان، دستور انتشار بدون پوشش تصاویر 
متهمان پرونده از سوى مقام قضائى صادر شده است. ازشکات 
و مالباختگان به ویژه رانندگان خودروهاى سنگین که بدین 
شیوه و شگرد مورد سرقت کامیون و یا سرقت محموله به ویژه 
محموله روغن هاى صنعتى قرار گرفته و موفق به شناسایى 
تصاویر متهمین شــدند دعوت مى شود تا جهت پیگیرى 
شکایات خود به نشانى پایگاه نهم پلیس آگاهى تهران بزرگ 

در شهررى-خیابان آستانه مراجعه کنند.   

 مهر|  فرمانده انتظامى شهرستان گرمه از کشف 28 بسته مواد مخدر به وزن 400 گرم از معده متهمى 
در گرمه خبر داد.

سرهنگ حدادیان فرمانده نیروى انتظامى شهرستان گرمه با بیان این مطلب اظهار داشت: به منظور مبارزه با 
سوداگران و قاچاقچیان مواد مخدر که با هر شیوه و ترفندى درصدد حمل انواع مواد مخدر هستند، با انجام کار 
اطلاعاتى دقیق توســط مأموران مبارزه با مواد مخدر، فردى که اقدام به بلعیدن مواد مخدر تریاك کرده بود، 

شناسایى شد.
وى افزود: بلافاصله مأموران در صحنه حاضر شــدند و با همکارى کادر درمانى، مقدار 400 گرم مواد مخدر 

تریاك را از معده وى خارج کردند.
سرهنگ حدادیان با بیان اینکه در این راستا یک دستگاه خودروى سمند کشف و ضبط شد افزود: متهم «م.ر» 

پس از تشکیل پرونده و انجام تحقیقات تحویل محاکم قضائى شد.
وى ادامه داد: در عملیاتى جداگانه نیز که صبح روز 22 آبان ماه انجام شد حدود 900 گرم ماده مخدر از نوع تریاك 

در بازرسى از منزلى کشف و ضبط و متهمان آن دستگیر شدند.
فرمانده نیروى انتظامى شهرستان گرمه همچنین ضمن درخواست از شهروندان براى همکارى با پلیس مبارزه 
با مواد مخدر و ارائه گزارشات موارد مشکوك به سامانه 110 اظهار داشت: میزان کشفیات مواد مخدر در هفت 

ماهه سال جارى در شهرستان گرمه نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از 130 درصد افزایش داشته است.

 فرارو| فرمانده انتظامى شهرستان بابل، از شناسایى و دستگیرى چهار متهم به خفت گیرى و سرقت 
از زنان از اعضاى باندى معروف به«فرفره» و کشــف بیش از چهار فقره سرقت خبر داد. سید محسن جعفرى 
افزود: در پى کسب خبرى مبنى بر خفت گیرى و ســرقت از زنى در یکى از مناطق مسکونى شهر که منجر به 
مصدومیت این زن و انتقال وى به بیمارستان شد، موضوع به طور ویژه در دستور کار پلیس آگاهى این فرماندهى 
قرار گرفت.  مأموران با انجام یکسرى اقدامات اطلاعاتى و فنى با استفاده از شگرد هاى خاص پلیسى رد جوانى 
16 ساله را در این پرونده پیدا کردند. وى اظهار داشت: مأموران با تعقیب و مراقبت از این فرد و انجام تحقیقات 
گسترده پلیسى دریافتند، این فرد با طرح دوستى و به بهانه تفریح با همکارى سه نفر از دوستان همکلاسى اش 
با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت اقدام به خفت گیرى و سرقت از زنان مى کنند. جعفرى افزود: مأموران با 
دریافت این اطلاعات و با هماهنگى قضائى در عملیاتى هماهنگ و غافلگیرانه هر چهار متهم از اعضاى باندى 
معروف به  «فرفره» را دستگیر کردند. وى گفت: متهمان در تحقیقات و بازجویى هاى فنى پلیس، ضمن اقرار 
به بزه انتسابى و چهار فقره سرقت دیگر، اظهار کردند، در کوچه هاى خلوت سطح شهر از موقعیت استفاده کرده 
و به زور نسبت به ربایش کیف و مدارك زنان اقدام مى کردند. فرمانده انتظامى شهرستان بابل خاطرنشان کرد: 

متهمان پس از تشکیل پرونده براى سیر مراحل قانونى تحویل مرجع قضائى شدند.  

کشف 28 بسته تریاك 
از معده یک قاچاقچى 

دستگیرى فرفره هاى خفت گیر در بابل

لایشگاه به شیوه بیهوشى
سرقت محموله هاى پا

ابلاغ
شــماره: 103/95/2525/26- 95/8/13 ارائــه ســند مالکیــت نظــر بــه دادنامــه شــماره 
93099737509200580- 95/4/21 و 9309973759201737- 93/11/6 دادگاه شعبه 2 عمومى 
حقوقى شهرستان شاهین شهر و قطعیت شــماره 921194- 95/6/8 دادگاه مذکور مبنى بر ابطال 
اسناد قطعى و رهنى شماره هاى 1178855- 78/9/4 دفتر 33 شاهین شهر و 24236- 78/12/5 و 
24238- 78/12/5 دفتر 104 شاهین شهر که در ستون نقل و انتقالات سند مالکیت پلاك 406/5354 
و در ص 289 دفتر 119  املاك بنام مالک اولیه صادر و تسلیم شده سپس طبق اسناد فوق سلسله نقل و 
انتقالات مالک موخر بنام بابک بیغش فرزند شیر واگذار شده و سابقه رهنى داشته کلا ابطال لذا نسبت 
به ارائه سند مالکیت مذکور به این اداره اقدام نمائید ضمناً سند مذکور طى بخشنامه هاى قبلى ابطال 

گردیده است. م الف: 1128 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/8/992
ابلاغ 

شــماره ابلاغنامه: 9510103759504122 شــماره پرونــده: 9409983759500451 شــماره 
بایگانی شــعبه: 940459 مشــخصات ابلاغ شــونده حقیقــی: ابوالفضل توکلى فرزنــد ناصر به 
نشــانى: تهران صادقیه باغ فیــض خ 22 بهمــن خ امیر ابراهیم بهــاران پ 20 واحــد 6 مهلت 
حضور از تاریــخ ابــلاغ: 10 روز- محل حضور: شاهین شــهر و میمه، علت حضــور: در خصوص 
اعتراض آقاى عادل علیزاده به قرار تأمین خواســته بــه طرفت ابوالفضل توکلــى یرکى چنانچه 
توضیحى دارید ظرف مهلت مقرر فوق در این شــعبه حاضر شــوید. ضمناً به پیوســت نسخه ثانى 
دادخواســت و ضمایم ارســال مى گردد. م الف: 1147 شــعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/8/993
مزایده

در پرونده 950225 و به موجب اجرائیه 931686 مورخ 94/05/13 صادره از شــعبه دوم دادگسترى 
شاهین شهر محکوم علیه سیامک کهکشان به پرداخت 950/000/000 ریال بابت اصل خواسته در 
حق محکوم له داریوش ململى  و مبلغ 43/500/000 ریال بابت اجراء  محکوم گردیده است که محکوم 
له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شــرح زیر توسط کارشناس خبره 
کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: یک باب آپارتمان با شماره پلاك ثبتى 
فرعى 60854 از اصلى 301 بخش 16 واقع در شاهین شهر- خ شمس تبریزى میانى- فرعى شمالى 
دوم- نبش فرعى- طبقه همکف مجاور پلاك شــماره 51 در یک مجموعه مسکونى سه واحدى با 
موقعیت دو نبش قرار دارد و از سمت جنوب به خیابان شمس تبریزى میانى و ازسمت شرق به فرعى 
شــماره دو منتهى مى گردد. واحد مســکونى فوق الذکر داراى دو اتاق خواب آشپزخانه اپن چوبى و 

پذیرایى، سرویس هاى بهداشتى و انشعابات آب و برق و گاز مى باشد.پوشش کف پذیرایى از سرامیک 
و دیوارها نقاشى و پوشش کف حیاط از موزائیک کار شده است مساحت آپارتمان در حدود 105 متر مى 
باشد قدمت ساختمان 5 سال مى باشد با توجه به مراتب فوق قیمت آپارتمان میزان 1/710/000/000 
ارزیابى مى گردد.که با توجه به محاسبه انجام شــده جمع کل آن برابر 409/232/250 ریال برآورد 
و تعیین مى گردد. با توجه به اینکه نظریه کارشناســى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون 
از اعتراض مانده اســت این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: 
95/9/13 ساعت 9 تا 10 محل برگزارى مزایده: شعبه دوم حقوقى شاهین شهر محل بازدید از اموال 
توقیفى: با هماهنگى اجراى احکام . مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده میبایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به 
همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را 
به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به 
صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج 
روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز 
انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، 
تا در مزایده شرکت داده شــوند. م الف: 1148  اجراي احکام مدنى شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی 

شاهین شهر و میمه/8/994
حصر وراثت

سوگل خواجه پور بشناسنامه شــماره 459 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواســتى بشماره 447/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشعار داشــته است که شادروان 
منوچهر فولادى به شناســنامه شــماره 8 در تاریخ 1395/8/1 درگذشــته و ورثــه وى در هنگام 
درگذشــت عبارتند از: 1- ســوگل خواجه پور فرزند صابر شماره شناســنامه 459 نسبت با متوفى 
(همسر) 2- پرویز فولادى فرزند منوچهر شــماره شناسنامه 78 نسبت با متوفى (فرزند) 3- محسن 
فولادى فرزند منوچهر شــماره شناسنامه 2684 نســبت با متوفى (فرزند) 4- ایران فولادى فرزند 
منوچهر شــماره شناســنامه 3901 نســبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشــریفات مقدماتى 
درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهــی می نماید تا هر کســى اعتراضی دارد و یــا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
گردید. م الف: 1153 شــعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان شاهین شــهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/8/995
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه:9510103759504164 شماره پرونده: 9509983759500491 شماره بایگانى شعبه: 

950499 خواهان رضا حسینى دادخواستى به طرفیت خوانده داریوش گمارى به خواسته الزام به ایفاى 
تعهد(مالى) مبنى بر تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به 
شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به 
کلاسه 9509983759500491 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/09/28 و ساعت 8 تعیین 
شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده داریوش گمارى و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد.م الف: 1177  شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین 

شهر و میمه/8/997
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه:9510103759504173 شــماره پرونده: 9509983759500527 شماره بایگانى 
شعبه: 950535 خواهان محمد سلمانى دادخواســتى به طرفیت خوانده بانک مسکن شاهین شهر 
و زینت سلطان حسینى به خواســته الزام به تنظیم سند رســمى ملک تقدیم دادگاه هاى عمومى 
شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رســیدگى به شــعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 
شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شــهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759500527 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/09/29 و ســاعت 8 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده زینب سلطان حسینى و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى 
دادگاه هاى عمومــى و انقلاب در امور مدنى و دســتور دادگاه مراتب یک نوبــت در یکى از جراید 
کثیرالانتشــار آگهى مى شــود تا خوانده پس از نشــر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشــانى کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رســیدگى حاضر گردد.م الف: 1179 شــعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرســتان شاهین 

شهر و میمه/998 /8
حصر وراثت

على رفیع زاده بشناسنامه شــماره 468009773/6 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى بشــماره 459/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشعار داشته است که 
شــادروان عصمت نعمتى بشناســنامه شــماره 829 در تاریخ 93/4/12 درگذشــته و ورثه وى در 
هنگام درگذشــت عبارتند از: 1- محمدمراد رفیع زاده فرزند ا...مراد شماره شناسنامه 3031  نسبت 
با متوفى (همســر) 2- على رفیع زاده فرزند محمدمراد شماره شناســنامه 4680097736 نسبت با 
متوفى (فرزند) 3- رضا رفیع زاده فرزند محمدمراد شماره شناسنامه 4680129123 نسبت با متوفى 

(فرزند) 4- مهســا رفیع زاده فرزند محمدمراد شماره شناســنامه 5100172177 نسبت با متوفى 
(فرزند) 5- پارســا رفیع زاده فرزند محمدمراد شــماره شناســنامه 5100295211 نسبت با متوفى 
(فرزند) 6- اهورا رفیع زاده فرزند محمدمراد شــماره شناســنامه 5100450983 نســبت با متوفى 
(فرزند) 7- نصرت میرزائیان فرزند مراد شماره شناســنامه 27 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد گردید. م الف: 1183 شعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه

 (مجتمع شماره یک)/8/999
مزایده

شــعبه 24  اجراى احکام مدنى در نظــر دارد در خصوص کلاســه 114/94 ج 24 لــه آقاى رضا 
صادقى با وکالت ســکینه قجاوند علیه آقاى احمد صادقى به نشانى خیابان رباط- روبروى مهدیه- 
کوى مهدیه- نرسیده به تراشکارى مهدى صادقى- لب مادى، مبنى بر مطالبه مبلغ 823/223/068 
ریال بابت اصل خواسته و هزینه هاى دادرســى و اجرایى متعلقه و مبلغ 80/000/000 ریال حق الا
جراى دولتى در روز 5شــنبه مورخ 95/9/4  در ســاعت 8 تــا 9 صبح در محل این اجــرا (خیابان 
نیکبخت- جنب بیمه پارســیان- ســاختمان اجراى احکام- طبقه ســوم- واحد6) جهت فروش 
آپارتمان مســکونى واقع در اصفهان- خیابان رباط اول- خیابان ســاحل- 8 مترى ساحل- نبش 
بن بست هنر- منزل احمد صادقى که اکنون علیرضا شــاور مى باشد. با وصف کارشناسى ذیل الذکر 
برگزار نماید طالبین خرید 5 روز قبل از جلســه مزایده به نشــانى ملک قادر به بازدید از آن خواهند 
بود تا با تودیع 10٪ قیمت پایه در جلســه مزایده شرکت نمایند. پیشــنهاد دهنده بالاترین قیمت، 
برنده مزایــده خواهد بود. هزینه هــاى اجرایى به عهــده محکوم علیه خواهد بــود. اوصاف ملک 
براساس نظریه کارشناس: محل بازدید شــده یکباب آپارتمان مسکونى طبقه اول مشتمل بر سالن 
پذیرایى، یک خوابه، آشــپزخانه و ســرویس بهداشــتى و حمام داراى 80 مترمربع عرصه و حدود 
69 مترمربع اعیانى در طبقه اول داراى اســکلت دیوار بر ســقف تیرچه و بلوك، کف ســرامیک، و 
پنجره آهنى دربهاى داخل چوبى، پوشــش بدنه گچ سفید داراى آشــپزخانه اپُن با کابینت فلزى، 
حمام و سرویس بهداشــتى با اشــتراکات آب و برق و گاز با قدمت حدود 20 سال مى باشد. با توجه 
به موارد فوق و موقعیت محل و مســاحت عرصه و اعیان و نوع بنا و اشتراکات و متعلقات و امتیازات 
ارزش 6 دانگ پــلاك موصوف کــه داراى قولنامه عادى مى باشــد برابــر 820/000/000 ریال 
معادل هشــتاد و دو میلیون تومان برآورد و اعلام مى گردد (توضیحاً اینکــه آپارتمان موصوف فاقد 
پارکینگ مى باشــد). م الف: 26003  اجراى احکام شــعبه 24 دادگاه عمومى حقوقى شهرســتان

 اصفهان/8/1088



آگهىآگهى 2807سه شنبه  25 آبان  ماه1111

احضار
شماره نامه: 9510113760201609 شماره پرونده: 9509983760200317 
شــماره بایگانی شــعبه: 951209 «آگهى احضار متهم» به شــرح محتویات 
پرونده کلاســه 951209 ك 102 دادگســترى شاهین شــهر آقــاى علیرضا 
مجیدى فرزند محمود  ســاکن فعلاً مجهول المکان موضوع دعوى بســم اله 
طاهرى به طرفیت نامبرده ســت به که تحت پیگرد قانونى مى باشــد و براى 
روز 1395/10/5 مــورخ 1395/10/5 ســاعت 10 وقــت رســیدگى تعیین 
گردیده فلذا به اســتناد مــاده 344 قانون آئین دادرســى کیفــرى مراتب یک 
نوبت در یکــى از روزنامه هاى کثیرالانتشــار آگهى و ابلاغ مى گــردد تا متهم 
شــخصاً یا همراه یک نفــر از وکلاى رســمى دادگســترى در دادگاه حاضر 
و از خود دفــاع نماید. در غیــر اینصورت اقــدام قانونى به عمــل خواهد آمد. 
م الف: 1139 فتحى فرد دادرس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و 

میمه (102 جزایى سابق)/8/985

احضار
شماره نامه: 9510113760201610 شماره پرونده: 9509983760200318 
شماره بایگانی شعبه: 951210 «آگهى احضار متهم» به شرح محتویات پرونده 
کلاسه 951210 ك 102 دادگسترى شاهین شهر آقاى علیرضا مجیدى فرزند 
محمود  ســاکن فعلاً مجهول المکان متهم است به مئضوع دعوى آقاى بمرگل 
طاهرى به طرفیت نامبــرده و براى مورخ 1395/10/5 ســاعت 10/30 وقت 
رســیدگى تعیین گردیده فلذا به اســتناد ماده 344 قانون آئین دادرسى کیفرى 
مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد تا 
متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از 
خود دفاع نماید. در غیر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 1138 
فتحى فرد دادرس شــعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (102 

جزایى سابق)/8/986

ابلاغ راى
شماره دادنامه: 9509973760301582 شماره پرونده: 9509983761500043 
شماره بایگانى شــعبه: 951044 شــاکى خانم فرانک حســینى نجات فرزند 
سیدمحمدآقا به نشانى شاهین شــهر- خ عطار- فرعى4 شرقى 11 جنوبى- پ 
44- واحد3 متهمین 1- خانم تهمینه محمدزمانــى فرزند على اصغر 2- خانم 
فهیمه محمدزمانــى فرزند على اصغر همگى به نشــانى مجهول المکان اتهام: 
ضرب و جرح عمدى گردش کار: در این پرونــده در 1393/9/24 خانم فرانک 
حسینى نجات فرزند محمدآقا شــکایتى تحت عنوان ضرب و جرح عمدى علیه 
تهمینــه و فیهمه محمد زمانى فرزنــدان على اصغر تقدیم دادســراى عمومى 
و انقلاب شاهین شــهر نموده و توســط دادستان محترم دادســراى مزبور به 
شــعبه چهارم دادیارى ارجاع دســتورات مقدماتــى صادر و اقدامــات قانونى 
معمول- اظهارات شاکى توسط دادیار محترم شــعبه مذکور استماع و نهایتاً با 
قرار جلب دادرســى و کیفرخواست به دادگاه ارســال و به این شعبه ارجاع شده 
است، این دادگاه نیز با جرى تشــریفات قانونى به تاریخ 1395/6/18 با بررسى 
اوراق پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شــرح ذیل با استعانت از خداوند متعال 
و با تکیه بر شــرف و وجدان و با توجه به ادله موجود و محتویات پرونده مبادرت 
به صدور راى مینماید:راى دادگاه در خصوص اتهام خانــم ها تهمینه و فیهمه 
محمد زمانى فرزندان على اصغر دایر بر مشارکت در ضرب و جرح عمدى خانم 
فرانک حســینى نجات فرزند محمدآقا مــورخ 1393/9/18 دادگاه با عنایت به 
شکایت شــاکى – گواهى پزشکى قانونى- اظ هارات شــاهد در مرجع انتظامى 
و اظهارات متهمیــن در آن مرجع – عدم حضور در دادســرا و دادگاه على رغم 
اقدامات قانونى ســوگند شــاکى در محضر دادگاه و طبق مقــررات قانونى لذا 
ارتکاب بزه مذکور از سوى متهمین محرز و مســلم بوده دادگاه با استناد به مواد 
125- 211- 448- 449- 559- 709- 710 – 453- 479- 560 و 714 
قانون مجازات اسلامى مصوب 1392 حکم به محکومیت نامبردگان به تساوى 
به پرداخت هر کدام از نصــف از 1- یک و نیم درصد دیه کامل بابت ســه عدد 
حارصه قدام ســاعد چپ و یک و نیم هزارم دیه کامل بابت کبودى قدام ساعد 
چپ 2- نیم درصد دیه کامل بابت حارصه قدام مچ دســت چپ 3- یک درصد 
از یک ســوم از ده درصد دیه کامل بابت حارصه نوك انگشــت دوم دست چپ 
4- نیم درصد دیه کامل بابت حارصه قدام ســاعد راســت 5- یک و نیم هزارم 
دیه کامل بابت کبودى و دو دهم درصد دیه کامل بابت ارش تورم خلف ســاق 
راســت 6- یک درصد دیه کامل بابت حارصه مخاط لب پایین 7- یک درصد 
دیه کامل بابت حارصه سمت راست گردن 8- یک و نیم هزارم دیه کامل بابت 
کبودى و نیم درصد دیه کامل بابت حارصه بازوى راســت 9- یک و نیم هزارم 
دیه کامل بابت کبودى ساعد راست در حق شاکیه ظرف مهلت یک سال قمرى 
از زمان وقوع (1393/9/18) صادر و اعلام مــى دارد راى صادره غیابى و ظرف 
مهلت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه و پس از انقضاى 
مهلت واخواهى نظر بــه اینکه دیات کمتر از یک دهم دیه کامل اســت قطعى 
مى شود .م الف: 1164 شعبه 103 دادگاه کیفرى دو شاهین شهر و میمه/8/1024

حصر وراثت
فرح ناز زنده زبان بشناسنامه شماره 1014 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى بشماره 448/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشــعار داشته است که شادروان نورا... زنده زبان 
بشناسنامه شماره 404 در تاریخ 1395/6/4 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- فرح ناز 
زنده زبان فرزند یداله شماره شناسنامه 1014  نسبت با متوفى (همسر) 2- سحر زنده زبان فرزند نورا... شماره 
شناسنامه 8875 نسبت با متوفى (فرزند) 3- صحرا زنده زبان فرزند نورا... شماره شناسنامه 13808 نسبت 
با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1156 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/8/1000
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509973749101418شــماره پرونده: 9409983749201047 شماره بایگانى شعبه: 
950635 شاکى آقاى غلامرضا نظریان طالخونچه فرزند پرویز به نشــانى طالخونچه خ شهید مصطفى 
خمینى ك عارف متهم آقاى احمد کریمیان مارنانى فرزند حســین به نشانى مجهول المکان اتهام خیانت 
در امانت گردشکار: دادگاه با توجه به بررسى مجموع اوراق و محتویات پرونده ضمن اعلام ختم رسیدگى 
به شــرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه در خصوص اتهام آقاى احمد کریمیان مارنانى 
فرزند حسین دایر بر خیانت در امانت نســبت به شش عدد کاسه و پره ماشــین، دوازده عدد رینگ 22 با 
رینگ کوچک، دو دســته فنر جلو ماك ایران کاوه اصلى، یک عدد آبگرمکن دســت دوم، صد لیتر روغن 
پارس موضوع شکایت آقاى غلامرضا نظریان با توجه به شکایت شاکى، شهادت شهود، عدم حضور متهم 
علیرغم ابلاغ قانونى در هیچ یک از مراحل رسیدگى از طریق نشر آگهى و کیفرخواست صادره از دادسراى 
شهرستان دهاقان، دادگاه من الحیث المجموع بزه انتسابى را محرز تشخیص و مستنداً به ماده 674 قانون 
مجازات اسلامى متهم را محکوم به تحمل شش ماه حبس تعزیرى مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف 
مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهى 
در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد.م الف:95/187  رضایى دادرس على البدل شعبه اول 

دادگاه عمومى دهاقان /8/1001
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/09/294112- 1395/8/15 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ قطعه زمین پى کنى 
شده پلاك ثبتى شــماره: 14771- فرعى از 2- اصلى بخش یک ثبتى شهرضا که در صفحه 133- دفتر 
املاك جلد 583 به نام تعاونى مسکن فولاد مبارکه ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده اینک احسان قاسم نژاد 
وکالتاً از طرف تعاونى مذکور با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 950918711086382- 95/7/7 به 
انضمام دوبرگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 15481- 95/7/6 به گواهى دفترخانه 
247- شهرضا رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى/ سرقت/ سهل انگارى مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثناي ســند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره 
یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده ســند مسترد گردد بدیهى است  اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 
مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 475  اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان شهرضا/8/1006

حصر وراثت
اسفندیار کیانى فرزند عباس بشماره شناسنامه 839 و بشرح دادخواست مطروحه به کلاسه 1279/95 این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان ربابه رئیسى مبارکه فرزند 
عباسعلى به شماره شناسنامه 725 به تاریخ 1395/05/28 بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- بختیار کیانى فرزند عباس شماره شناسنامه یا کدملى 16 نسبت 
به متوفى (فرزند) 2- اسفندیار کیانى فرزند عباس شماره شناسنامه یا کدملى 839 نسبت به متوفى (فرزند) 
3- بهرام کیانى فرزند عباس شماره شناســنامه یا کدملى 32 نسبت به متوفى (فرزند) 4- هوشنگ کیانى 
فرزند عباس شماره شناسنامه یا کدملى 29 نسبت به متوفى (فرزند) 5- جعفر کیانى شیخ آبادى فرزند عباس 
شماره شناسنامه یا کدملى 36 نســبت به متوفى (فرزند) 6- کبرى کیانى شیخ آبادى فرزند عباس شماره 
شناسنامه یا کدملى 35 نسبت به متوفى (فرزند) 7- زیبا کیانى شیخ آبادى فرزند عباس شماره شناسنامه یا 
کدملى 28 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت 
یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/544 علیرضائى رئیس 

شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/1007
حصر وراثت

کبرى اکبرى فرزند حشمت اله بشماره شناسنامه 1420 و بشرح دادخواست مطروحه به کلاسه 1229/95 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان مرحوم مجید احمدپور 
مبارکه فرزند حیدر به شماره شناسنامه 5335 به تاریخ 1395/06/10 بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- کبرى اکبرى فرزند حشمت اله شماره شناسنامه یا 
کدملى 1420 نسبت به متوفى (همســر) 2- مبینا احمدپور مبارکه فرزند مجید شماره شناسنامه یا کدملى 
5410222350 نسبت به متوفى (فرزند) 3- محمد احمدپور مبارکه فرزند مجید شماره شناسنامه یا کدملى 
5410112423 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/536 علیرضائى 

رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/1008
حصر وراثت

ســمیرا وهمن طادى فرزند عبدالرحمن بشــماره شناسنامه 47 و بشرح دادخواســت مطروحه به کلاسه 
1279/95 این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عیسى کریمى 
چشمه على به شماره شناسنامه 198 به تاریخ 1395/08/03 بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- فلک ناز قجرى ده توتى فرزند زالى شماره شناسنامه یا کدملى 
770 نسبت به متوفى (مادر) 2- سمیرا وهمن طادى فرزند عبدالرحمن شماره شناسنامه یا کدملى 47 نسبت 
به متوفى (همسر) 3- پرهام کریمى چشمه على فرزند عیسى شماره شناسنامه یا کدملى 5410459441 
نسبت به متوفى (فرزند) 4- پریا کریمى چشمه على فرزند عیسى شماره شناسنامه یا کدملى 5410423951 
نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه 
به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/545 علیرضائى رئیس شعبه 

اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/1009
حصر وراثت

زهره یزدانى باغملکى فرزند اصغر ب شــماره شناســنامه 568 و بشرح دادخواســت مطروحه به کلاسه 
95/1265  این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اصغر یزدانى 
باغملکى فرزند قدرت اله به شــماره شناســنامه 299 به تاریخ 1389/10/12 بدرود زندگی گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به ردیف هاى جدول ذیل: 1- زهره یزدانــى باغملکى فرزند اصغر 
شماره شناسنامه یا کدملى 568 نسبت به متوفى (فرزند) 2- قدرت اله یزدانى باغملکى فرزند عبدالمحمود 
شماره شناسنامه یا کدملى 299 نسبت به متوفى (پدربزرگ) 3- محمد یزدانى باغملکى فرزند اصغر شماره 
شناسنامه یا کدملى 95 نسبت به متوفى (فرزند) 4- مهدى یزدانى باغملکى فرزند اصغر شماره شناسنامه یا 
کدملى 1160003432 نسبت به متوفى (فرزند) 5- سعید یزدانى باغملکى فرزند اصغر شماره شناسنامه یا 
کدملى 119 نسبت به متوفى (فرزند) 6- احمدرضا یزدانى باغملکى فرزند اصغر شماره شناسنامه یا کدملى 
321 نسبت به متوفى (فرزند) 7- عفت اکبرى باغملکى فرزند حسین شماره شناسنامه یا کدملى 16 نسبت 
به متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به 
این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/534 علیرضائى رئیس شعبه اول 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/1010
حصر وراثت

جواد مطیعى داراي شناسنامه شماره 2 به شرح دادخواست به کلاسه 369/95 ش/1  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان قدمعلى مطیعى بشناسنامه 1 در تاریخ 95/7/27  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 4 پسر و 1 دختر و یک 
همســر دائمى که عبارتند از: 1- زهرا مطیعى به شماره شناســنامه 1 متولد 55/1/10 صادره از اردستان 
(فرزند متوفى) 2- داود مطیعى به شماره شناسنامه 27 متولد 65/12/1 صادره از اردستان (فرزند متوفى) 
3- جواد مطیعى به شماره شناسنامه 2 متولد 57/3/23 صادره از اردستان (فرزند متوفى) 4- رضا مطیعى به 
شماره شناسنامه 7 متولد 59/7/1 صادره از اردستان (فرزند متوفى) 5- مهدى مطیعى به شماره شناسنامه 
13 متولد 63/6/29 صادره از اردستان (فرزند متوفى) 6- سکینه ابراهیمى گونیانى به شماره شناسنامه 4 
متولد 31/1/15 صادره از اردستان (همسر متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 309 شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف اردستان/8/1011
ابلاغ راي

تاریخ رســیدگى و صدور حکم: 95/8/9 شــماره پرونده: 292/95 ش 1 شــماره دادنامه: 355/95 شعبه 
رسیدگی کننده: شــعبه اول مجتمع شــوراي حل اختلاف چادگان خواهان: آقاى قربانعلى صالحى فرزند 
رجب ساکن: چادگان، روستاى قلعه شاهرخ،  خوانده: آقایان 1- نعمت  اســدى فرزند محمدآقا به نشانی: 
مجهول المکان 2- محمدطاهر صالحى فرزند درویش به نشانى: چادگان روستاى کمیتک، خواسته: الزام به 
انتقال سند رسمى. راي شورا: در خصوص دعوى خواهان آقاى قربانعلى صالحى فرزند رجب با وکالت بعدى 
خانم زهرا اسکندرى بطرفیت خواندگان آقایان 1- نعمت اسدى فرزند محمدآقا 2- محمدطاهر صالحى 
فرزند درویش به خواسته صدور حکم دایر بر الزام خوانده ردیف  اول به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و 
تنظیم سند انتقال یک دستگاه خودروى وانت نیسان به شماره انتظامى 44 ب 619  ایران 43 به نام خواهان 
با احتساب مطلق خسارات قانونى مقوم به مبلغ یکصد و بیست میلیون ریال، نظر به مبایعه نامه عادى مورخ 
94/2/12، تصرف مشارالیه در وسیله نقلیه مذکور و مدارك آن از جمله کارت مشخصات وسیله نقلیه حکایت 
از انعقاد عقد بیع در خصوص آن خودرو فى مابین خواهان (خریدار) و خوانده ردیف دوم (فروشنده) دارد و عقد 
بین متعاقدین را به اجراى کلیه تعهدات قانونى، قراردادى و عرفى ناشى از آن جمله تنظیم سند رسمى به نام 
خریدار توسط بایع ملزم مى نماید و با توجه به اینکه حسب پاسخ استعلام واصله از پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومى چادگان به شــماره و تاریخ وارده 286- 95/7/12 مالکیت قانونى و رسمى وسیله نقلیه فوق الذکر 
به نام خوانده ردیف اول دعوى معرفى گردیده اســت و از طرفى مشارالیه با وصف ابلاغ در جلسه دادرسى 
حاضر نگردیده و لایحه اى را نیز در جهت اثبات برائت خود یا بى اعتبارى دعوى خواهان و مستندات وى 
ارائه ننموده است. لذا قاضى شورا با احراز مالکیت خوانده مذکور و نیز احراز صحت بیع صورت گرفته، دعوى 
خواهان را وارد و مقرون به صحت تشخیص داده و با توجه به اصل صحت و لزوم قراردادها و به استناد مواد 
10، 219، 220، 222، 231، 362، 1258 از قانون مدنى و مواد 198و 519 از قانون آیین دادرسی مدنی حکم 
بر الزام خوانده ردیف اول به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال سند رسمى وسیله نقلیه فوق الذکر 
به نام خواهان بعنوان اصل خواسته و نیز پرداخت مبلغ دو میلیون و دویست و شصت هزار ریال بابت هزینه 
دادرسى مبلغ هفت میلیون و دویست هزار ریال به عنوان حق الوکاله وکیل در حق مشارالیه صادر و اعلام 
مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز بعد از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از آن ظرف 
مدت مشــابه قابل اعتراض تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم حقوقى شهرستان چادگان مى باشد و در 
خصوص خوانده ردیف دوم با توجه به اینکه دعوى متوجه ایشان نمى باشد. لذا قاضى شورا به استناد ماده 
89 از قانون آئین دادرسى مدنى ناظر به بند 4 ماده 84 همان قانون قرار رد دعوى خواهان را صادر و اعلام 
مى نماید. رأى صادره حضورى و ظرف مدت 20 روز قابل اعتــراض تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم 
حقوقى شهرستان چادگان مى باشد. م الف: 73 ناظمى هرندى قاضى شعبه اول مجتمع شوراي حل اختلاف 

شهرستان چادگان/8/1013
ابلاغ

آگهى ابلاغ نسخه ثانى دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخوانده سید جواد میرمسیب جهت تبادل لوایح خانم 
الهه رئیسى دادخواستى به خواسته تجدیدنظرخواهى از دادنامه صادره به شماره 9509973759301237 

در پرونده کلاسه 941299  این دادگاه بطرفیت شما تقدیم که به شــماره 941299 ثبت گردیده است با 
توجه به مجهول المکان بودن تجدیدنظرخوانده به درخواست خواهان و به دستور دادگاه به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به تجدیدنظرخوانده 
فوق الذکر ابلاغ می شــود ظرف مدت ده روز پس از انتشــار آگهى جهت دریافت دادخواست تجدیدنظر 
و ضمائم آن به دفتر شــعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى شاهین شــهر مراجعه تا چنانچه پاسخى نسبت به 
تجدیدنظرخواهى تجدیدنظرخواه در خصوص دادنامه فوق الذکر داشته باشند ظرف موعد مقرر به دادگاه 
ارائه نمایند والا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1165 شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/8/1019
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به اداره فرهنگ و ارشاد اســلامى شاهین شهر آقاى علیرضا بهارزاده 
– آقاى خالق دادخالق دادى دادخواستى به خواسته استرداد 20/000/000 ریال به طرفیت شما در شوراى 
حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 21/95 ش دهم ح ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/09/29 
ساعت 9 صبح تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و 
به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نســخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه 
دهم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر 
شوی د،والا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1184 شعبه دهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/1020
ابلاغ وقت رسیدگى

شــماره ابلاغنامه: 9510103759205915 شــماره پرونده: 9509983759200699 شــماره بایگانى 
شــعبه: 950715 خواهان صنــدوق کارآفرینى امید به نمایندگى عبدالصمد شــهبازى دادخواســتى به 
طرفیت خوانده فرهنگ بلندى و عباس رحیمى حاجى آبادى و على نیروجزى و غلامعلى نیرو به خواسته 
مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان شاهین شــهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 
2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شــهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759200699 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/11/02 و ساعت 8:30 تعیین شده است 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده73 قانون آیین دادرسى دادگاه 
هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى 
مى شود تا خوانده پس از نشــر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف:1178 

شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/1021 
حصر وراثت

آقاى حمید تقوا طلب نودهى به شناسنامه شماره 197 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 455/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان سوده تقوا 
طلب نودهى به شناسنامه شماره 9696 در تاریخ 95/5/7 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- حمید تقوا طلب نودهى فرزند مهدى شماره شناسنامه 197 نسبت با متوفى (پدر) 2- کوثر مرتاض 
هج رى فرزند رضا شماره شناسنامه 141 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1169 شعبه اول 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/1022
حصر وراثت

خانم زینب هارونى به شناسنامه شماره 492 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 458/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان حسن معرف به 
شناسنامه شماره 5072 در تاریخ 95/8/1 درگذشــته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از:  1- زینب 
هارونى فرزند شهریار شماره شناسنامه 492 نســبت با متوفى (همسر) 2- الین معرف فرزند حسن شماره 
شناســنامه 0- 116263- 194 نســبت با متوفى (دختر) 3-على معرف فرزند حسن شــماره شناسنامه 
3-050110-510 نســبت با متوفى (پسر) 4- ذکیه معرفاوى فرزند عبود شــماره شناسنامه 783 نسبت 
با متوفى (مادر) 5- عبدالامام معرف فرزند حنظل شماره شناســنامه 591 نسبت با متوفى (پدر). اینک با 
انجام تشریفات مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد گردید. م الف:1171 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/8/1023
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973759301237 شــماره پرونده: 9409983759301247 شماره بایگانى شعبه: 
941299 خواهان خانم الهه رئیسى فرزند کرامت اله به نشانى اصفهان- برخوار و میمه- مرکزى- شاهین 
شهر ردانى خ حضرت موســى بلوار یاس پلاك 19 خوانده آقاى سید جواد میرمسیب فرزند رضا به نشانى 
مجهول المکان خواســته طلاق راى دادگاه در خصوص دعوى خانم الهه رئیسى فرزند کرامت بطرفیت 
آقاى سید جواد میر مسیب فرزند سید رضا به خواسته صدور گواهى عدم امکان سازش (طلاق)؛ با عنایت 
به جامع محتویات پرونده از جمله شرح خواسته خواهان و مســتندات ابرازى و نظر به اینکه خواهان علت 
درخواست خود را ترك زندگى مشترك توسط زوج و عدم پرداخت نفقه و سوء رفتار وى اعلام ولى دلیل یا 
مدرکى که ادعاى مشارالیها را ثابت کند؛ ارایه نداده ضمن اینکه پاسخ استعلام از مبادى ذیربط نیز کمکى 
به درخواست او ننموده است لذا دادگاه بلحاظ عدم تحقق شــروط ضمن عقد نکاح و به استناد ماده 1257 
همان قانون حکم بطلان دعوى طرح شده را صادر و اعلام مى دارد. راى صادره حضورى و ظرف 20 روز 
قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر میباشد.م الف:1166 علوى مقدم رئیس  شعبه 3 دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه /8/1025
حصر وراثت

عبداله طاهرى دهکردى بشناسنامه شماره 537 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى بشــماره 450/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشعار داشته اســت که شادروان امینه 
میلى بشناسنامه شماره 16836 در تاریخ 95/5/15 درگذشــته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- غلامعلى طاهرى دهکردى فرزند عیدى شماره شناســنامه 16 نسبت با متوفى: فرزند 2- محمدعلى 
طاهرى دهکردى فرزند عیدى شماره شناسنامه 447 نسبت با متوفى: فرزند 3- توران طاهرى دهکردى 
فرزند عیدى شماره شناسنامه 893 نســبت با متوفى: فرزند 4- غلامرضا طاهرى دهکردى فرزند عیدى 
شماره شناسنامه 1170 نسبت با متوفى: فرزند 5- مهین طاهرى دهکردى فرزند عیدى شماره شناسنامه 
129 نسبت با متوفى: فرزند 6- ایران طاهرى دهکردى فرزند عیدى شماره شناسنامه 948 نسبت با متوفى: 
فرزند 7- شهین طاهرى دهکردى فرزند عیدى شماره شناسنامه 213 نســبت با متوفى: فرزند 8- گلنار 
طاهرى دهکردى فرزند عیدى شــماره شناسنامه 22896 نســبت با متوفى: فرزند 9- قدرت اله طاهرى 
دهکردى فرزند عیدى شماره شناسنامه 903 نسبت با متوفى: فرزند 10- عبداله طاهرى دهکردى فرزند 
عیدى شماره شناسنامه 537 نسبت با متوفى: فرزند. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1168 شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/1026
مزایده

شماره ابلاغنامه: 9510103759600147 شماره پرونده: 9409983759100741 شماره بایگانى شعبه: 
940176 در پرونده کلاسه فوق و به موجب دادنامه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) شاهین شهر 
دستور فروش ششدانگ یک باب منزل مسکونى با مشخصات به شرح ذیل صادر گردیده، که ملک توسط 
کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده است و مصون از اعتراض باقیمانده است. صورت اموال مورد 
مزایده: ششدانگ دانگ پلاك ثبتى شماره 14697 فرعى مجزى شده از پلاك هاى تجمیعى 498 تا 520 
فرعى از 406  اصلى بخش 16 ثبت اصفهان به نشــانى: شاهین شهر خ شهید بهشتى بین فرعى 11 و 12 
شرقى نیم ف اول پ 65 که به صورت ساختمانى ویلایى با موقعیت شمالى مساحت عرصه 275 متر و اعیان 
حدودا 135 متر، داراى سه خواب پوشش دیوار اتاق خواب گچ و رنگ و کف موزاییک و اشپزخانه معمولى 
با دیوار کاشى و کف ســنگى دربها چوبى و پنجره ها فلزى میباشد. سیســتم گرمایش گازسوز وسرمایش 
کولر ابى. داراى اشتراکات اب و برق وگاز، قدمت ساخت 25 ســال و نیاز به تعمیرات داخلى دارد. که به در 
نظر گرفتن جمیع جهات به میزان 3/015/0/000/000 ریال ارزیابى شده است. و با توجه به اینکه نظریه 
کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال 
از طریق مزایده را دارد. زمان: 1395/09/07 از ساعت 9:30 الى 10:30 مکان: شعبه اول اجراى احکام مدنى 
دادگسترى شاهین شــهر محل بازدید: آدرس فوق الذکر با هماهنگى این اجرا. مزایده از قیمت کارشناسى 
شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد برنده مزایده مى بایست 10 درصد از 
ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد تا به حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 
واریز نماید و در صورت موافقت این اجرا حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حســاب 
سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت 
واریز مى گردد کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره 
اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى 
خود را جهت شــرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 1173  اجراى احکام شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان شاهین شهر و میمه/8/1027
حصر وراثت

سودابه اورك بشناسنامه شماره 492 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى 
بشماره 460/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشــعار داشته است که شادروان بى بى طلا اورکى چهارلنگ 
بشناسنامه شماره 16704 در تاریخ 93/8/2 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- داریوش 
اورك فرزند مرتضى شماره شناسنامه 475 نسبت با متوفى: فرزند 2- عبدالرضا اورك فرزند مرتضى شماره 
شناسنامه 509 نســبت با متوفى: فرزند 3- سودابه اورك فرزند مرتضى شــماره شناسنامه 492 نسبت با 
متوفى: فرزند 4- نسرین اورك فرزند مرتضى شماره شناســنامه 369 نسبت با متوفى: فرزند 5- سیمین 
اورك فرزند مرتضى شماره شناسنامه 135 نسبت با متوفى: فرزند 6- فاطمه اورك فرزند مرتضى شماره 
شناسنامه 800 نســبت با متوفى: فرزند 7- حمیدرضا اورك فرزند مرتضى شماره شناسنامه 551 نسبت با 
متوفى: فرزند. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1174 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/8/1028
حصر وراثت

خانم مریم صالح ابراهیمى به شناسنامه شماره 5083 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 456/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان سکینه صالح 
پور به شناسنامه شماره 87 در تاریخ 95/8/6 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- شاهپور 
صالح ابراهیمى فرزند سیدبابا شــماره شناسنامه 176 نسبت با متوفى (همســر) 2- ماه نساء قاضى زاده 
فرزند ابوالقاسم شماره شناسنامه 23 نسبت با متوفى (مادر) 3-سجاد صالح ابراهیمى فرزند شاهپور شماره 
شناسنامه 26534 نسبت با متوفى (فرزند) 4- مریم صالح ابراهیمى فرزند شاهپور شماره شناسنامه 5083 
نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف:1170 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/1029 /8
حصر وراثت

رضاقلى یعقوبى بشناسنامه شماره 183 باســتناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى بشــماره 457/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته اســت که شادروان حمید یعقوبى 
بشناسنامه شماره 6132 در تاریخ جمعه 29 مرداد 1395 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- نسرین ارشــد فرزند بهلول شماره شناسنامه 891 نســبت با متوفى: زوجه 2- عالم تاج ارشد فرزند 
محمدرسول شماره شناسنامه 59 نسبت با متوفى: مادر 3- رضاقلى یعقوبى فرزند اسماعیل شماره شناسنامه 
183 نســبت با متوفى: پدر 4- سویل آى یعقوبى فرزند حمید شماره شناســنامه 5100495855 نسبت با 
متوفى: فرزند 5- فرناز یعقوبى فرزند حمید شماره شناسنامه 5100338415 نسبت با متوفى: فرزند. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد گردید. م الف: 1172 شعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 
(مجتمع شماره یک)/8/1030

حصر وراثت
خانم فریبا طاهرى به شناسنامه شماره 219 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 454/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان حسن عطایى به 
شناسنامه شماره 30 در تاریخ 95/7/6 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- فریبا طاهرى 
فرزند ناصر شماره شناسنامه 219 نسبت با متوفى (همسر) 2- عفت عطائى فرزند حسن شماره شناسنامه 
2072 نسبت با متوفى (دختر) 3-رقیه عطائى فرزند حســن شماره شناسنامه 438 نسبت با متوفى (دختر) 
4- فرزانه عطائى فرزند حسن شماره شناسنامه 194 نسبت با متوفى (دختر) 5- فریبا عطائى فرزند حسن 
شماره شناسنامه 2577 نسبت با متوفى (دختر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1182 شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/1031 /8
ابلاغ راي

شماره پرونده: 378/95 ش 4 ح شماره دادنامه: 520- 95/5/15 مرجع رسیدگى: شعبه چهارم شوراى حل 
اختلاف شاهین شــهر، خواهان: بانک انصار با نمایندگى ایت اله ابراهیمى به نشانى: اصفهان خ مطهرى 
ابتداى شــمس ابادى با وکالت اصغر داورى دولت ابادى، خواندگان: غلامحســین مسعودى راد به نشانی: 
(مجهول المکان) خواســته: مطالبه 150/000/000 ریال بصورت تضامنى بابت چک شماره 1953123/ 
عهده بانک توسعه تعاون با احتساب خسارات و هزینه دادرسى و حق الوکاله. گردشکار: خواهان دادخواستى 
به خواسته فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشــته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و اجراى 
تشریفات قانونى در وقت مقرر حوزه به تصدى امضاءکنندگان ذیر تشــکیل است و با توجه به محتویات 
پرونده پس از شور و تبادل نظر ختم رسیدگی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور راي مینماید: راي قاضى 
شــورا: در خصوص دعوى خواهان بانک انصار با نمایندگى ایت اله ابراهیمى اصفهان خ مطهرى ابتداى 
شمس ابادى با وکالت اصغر داورى دولت ابادى بطرفیت خوانده غلامحسین مسعودى راد (مجهول المکان) 
و مهدى سروى خ نظامى 9 غربى پ 10 به خواسته مطالبه 150/000/000 ریال بصورت تضامنى بابت چک 
شماره 1953123/ عهده بانک توسعه تعاون با احتساب خسارات و هزینه دادرسى و حق الوکاله خواهان به 
استناد یک فقره چک که از ناحیه بانک برگشت شده مطالبه مبلغ 150/000/000 ریال را تقدیم نموده نظر 
به دادخواست خواهان و مستندات تقدیمى شامل چک برگشت شده از ناحیه بانک و اینکه خوانده ردیف اول 
صادرکننده چک بوده و در جلسه شورا حاضر شده و دلیلى بر برائت خود به شورا اقامه نکرده است و خوانده 
ردیف دوم تضمین کننده وجه چک بوده و در جلسه حاضر نشده و نسبت به دعوى  خواهان دفاعى را بعمل 
نیاورده است که همگى حکایت از اشتغال ذمه خواندگان نسبت به خواهان مى نماید دعوى خواهان را ثابت 
تشخیص و مستنداً به مواد 198-519- 522 قانون آئین دادرسى مدنی و مواد 310 و 313 قانون تجارت 
حکم به محکومیت خواندگان به صورت تضامنى به پرداخت مبلغ 150/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه وفق شاخص اعلامى بانک مرکزى با محاسبه دایره اجرا 
از تاریخ صدور چک لغایت زمان پرداخت و حق الوکاله طبق تعرفه در حق خواهان را صادر و اعلام میدارد. 
راي صادره حضورى ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى شاهین شهر میباشد. 
م الف: 1087 طباطبایى قاضى شعبه چهارم حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/8/1032
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509973759500772 شــماره پرونده: 9509983759500137 شماره بایگانى شعبه: 
950141 خواهان بانک انصار (با نمایندگى آقاى آیت اله ابراهیمى) با وکالت آقاى اصغر داورى دولت آبادى 
فرزند محمد به نشــانى دولت آباد بلوار طالقانى ابتداى خیابان اباذر غربى دفتر وکالت خواندگان: 1- آقاى 
على اصغر حاتمیان فرزند اکبر به نشانى اصفهان- برخوارو میمه- مرکزى- شاهین شهر گز برخوار بلوار 
امام ك شهید حاتمیان پ 12، 2- آقاى شیرزاد مرادمند فرزند عزیزاله به نشانى اصفهان- برخوارو میمه- 
مرکزى- شاهین شهر گز برخوار خ شهید بهشتى ك شهید اعظمیان پ10 (مجهول المکان) 3- آقاى سامان 
نورمحمدى فرزند حشمت اله به نشانى اصفهان- اتوبان ذوب آهن پادگاه آمادگاه اصفهان (مجهول المکان) 
خواســته مطالبه وجه چک  راى دادگاه در خصوص دعوى بانک انصار (صندوق قرض الحســنه انصار) با 
مدیریت اصغر دولت آبادى به طرفیت 1- سامان نورمحمدى فرزند حشمت اله 2- شیرزاد مرادمند فرزند 
عزیزاله 3- على اصغر حاتمیان فرزند اکبر به خواسته مطالبه مبلغ دویست و شصت میلیون ریال وجه یک 
فقره چک به شماره 644790 مورخ 94/2/6 عهده بانک کشاورزى به انضمام خسارت دادرسى اعم از هزینه 
دادرسى و حق الوکاله وکیل و تاخیر تادیه از توجه به اوراق پرونده و کپى مصدق ضمائم پیوستى و از آنجا 
که وصول اصل مستند دعوى در ید مدعى دلالت بر بقاء دین و اشتغال ذمه خواندگان و استحقاق خواهان 
نسبت به دریافت وجه آن را داشته است و چون خواندگان دلیل و مدرکى بر پرداخت دین وبرائت ذمه خویش 
ارائه نداده و با وصف ابلاغ اخطاریه و انتظار کافى در دادگاه حاضر نشده و ایراد یا دفاع موثرى در قبال خواسته 
خواهان و مستند وى بعمل نیاورده است بنابراین دادگاه دعوى مطروحه را وارد و مستنداً بمواد 310 الى 313 
قانون تجارت، قانون الحاق یک تبصره به ماده 2 قانــون اصلاح موادى از قانون صدور چک و مواد 198 ، 
515 ، 519 و 522 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امورمدنى و ماده 3 آئین نامه وصول 
حق الوکاله وکلاى دادگسترى خوانده را متضامناً به پرداخت مبلغ دویست و شصت میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ هشت میلیون و دویست و هشتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و طبق تعرفه حق الوکاله 
وکیل به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان پرداخت آن بر اساس شاخص بانک 
مرکزى جمهورى اسلامى ایران که حین اجرا محاسبه خواهد شد، محکوم مى نماید راى صادره غیابى و 
ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه دادگاه و پس از اتمام مهلت ظرف همین مدت 
قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد.م الف: 1088 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان شاهین شهر و میمه/ 8/1033
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973759100798 شــماره پرونده: 9209983759101559 شماره بایگانی شعبه: 
922127 خواهان: آقاى اکبر هادیان جزى فرزند رجبعلى با وکالت آقاى حســین هادیان فرزند على اکبر 
به نشانى: شاهین شــهر بلوار عطار نبش فرعى یک غربى طبقه دوم واحد 3 ، خواندگان: 1- خانم سودابه 
اراونه با وکالت آقاى یداله طاهرى فرزند بمونعلى به نشــانى: استان اصفهان- شهرستان برخوار و میمه- 
شاهین شهر- شاهین شهر خیابان فردوسى نبش فرعى 5 شرقى جنب خیریه حضرت ابوالفضل (ع) طبقه 
فوقانى واحد 3 دفتر وکالت 2- موسسه رفاهى ساختمانى قســط به نشانى: گز برخوار- شهرك لاله سرخ 
ورودى شهرك، خواسته : اعتراض ثالث اصلى، رأى دادگاه: در خصوص دادخواست آقاى اکبر هادیان فرزند 
رجبعلى با وکالت آقاى حسین هادیان فرزند على اکبر به طرفیت 1- ســودابه جونقانى فرزند شکراله 2- 
موسسه رفاهى ساختمانى قسط به خواسته اعتراض ثالث از دادنامه شماره 9409973759101395 مورخ 
1392/8/19 صادره از شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شاهین شهر مطروح در پرونده کلاسه 940510 که 
در آن مالکیت خانم سودابه اروانه جونقانى درواحد مسکونى به شماره 231 لاین 4 تیپ D به مساحت 200 
مترمربع واقع در شهرك لاله سرخ گز و برخوار موضوع پلاك ثبتى 440/351 بخش 16 ثبت اصفهان به 
اثبات رسیده دادگاه با بررســى محتویات پرونده، ملاحظه دادخواست معترض ثالث و قرارداد عادى مورخ 
71/12/1 و قراردادهاى 73/11/16 و 80/10/27 که صراحتاً هیأت کارشناسى اعلام نموده اند با توجه به 
تغییرات در قطعه بندى اولیه صورت گرفته قطعه بندى ثانویه منافى قطعه 231 سابق (متعلق به خانم سودابه 
اروانه) نخواهد بود و بایستى از طرف موسسه مذکور نسبت به اصلاح واگذارى و تحویل قطعه اقدام لازم 
بعمل آید که با این اوصاف اعتراض شخص ثالث وارد نمى باشد و مستنداً به مواد 417 لغایت 425 و ماده 2 
قانون آئین دادرسى مدنى ضمن رد اعتراض ثالث حکم به ابطال دعوى شخص ثالث صادر و اعلام مى گردد. 
رأى صادره حضورى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در محکمه تجدیدنظر استان اصفهان 
است. م الف: 1181 محمدى رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/1034 

فقدان سند مالکیت
شــماره: 1395/12/288949- 1395/08/12 چون آقاى محمدرضا دهباشــى فرزند قاسم به استناد دو 
برگ استشهایه محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی شدند که سند مالکیت ششدانگ 
یکبابخانه پلاك 1487/1002 مجزى شده 1487/499 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان 
که در  صفحه 497 دفتر 342 ذیل ثبت 84608 ســند مالکیت 847080 به نام اله وردى شکرالهى فرزند 
جعفرقلى ثبت و صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: 
به علت جابجایى مفقود شده  است چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از 
آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

م الف: 2433 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/813 /8 
فقدان سند مالکیت

شــماره: 103/95/2548/26- 95/8/16 خانم فاطمه کاظمى فرزند عبداله باســتناد دوبرگ استشهادیه 
محلی که هویت و امضاء شهود در دفترخانه 33 شاهین شهر رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت 
خود به شماره 323611 را که به میزان چهاردانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان به شماره پلاك ثبتى 
301/12070 واقع در بخش 16 حوزه ى ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 326 دفتر 189  به نام 
فاطمه کاظمى که ذیل شماره 26575 ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 135178 مورخ 
1381/07/15 دفترخانه 33 شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده و نحوه 
گم شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 
120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و 
اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1151 صیادى صومعه رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/980 /8
فقدان سند مالکیت

شــماره: 103/95/2548/26- 95/8/16 خانم فاطمه کاظمى فرزند عبداله باســتناد دوبرگ استشهادیه 
محلی که هویت و امضاء شهود در دفترخانه 33 شاهین شهر رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت 
خود به شماره چاپى 461498 را که به میزان دو دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه و اعیان به شماره پلاك 
ثبتى 301/12070 واقع در بخش 16 حوزه ى ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 320 دفتر 273  
به نام فاطمه کاظمى که ذیل شــماره ثبت 60861 ثبت و صادر و تســلیم گردیده و به موجب سند قطعى 
135178 مورخ 1381/07/15 دفترخانه 33 شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام 
نشده و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود ســند مزبور نزد 
خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مســترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1150 صیادى 

صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/981 /8
اجراییه

شماره: 135/95- 1395/7/14 به موجب راي شــماره 214 تاریخ 95/5/23 حوزه 6 شوراي حل اختلاف 
شهرستان گز که قطعیت یافته است محکوم علیه: غلامرضا خانعلى به نشانی: مجهول المکان محکوم است 
به پرداخت مبلغ هفتاد میلیون و چهارصد هزار ریال بابت اصل خواســته و مبلغ یک میلیون و هشــتصد و 
پنجاه و پنج هزار ریال هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه وفق شاخص اعلامى بانک مرکزى 
با محاســبه دایره اجرا از تاریخ 95/3/19 لغایت اجراى حکم در حق محکوم له: مرتضى ایازى جزى فرزند 
نادعلى به نشانى: گز بلوار کشاورز کوچه حسینعلى پور پلاك 9 و پرداخت نیم عشر اجرایى در حق صندوق 
دولت. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخــت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تســلیم کنــد و اگر مالی ندارد، 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 1140 شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه

 (مجتمع شماره یک)/8/983

ابلاغ وقت رسیدگی
آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به زهرا رنجکش دادخواستى به خواسته الزام به انتقال سند به طرفیت 
شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاســه605/95 ش 8 ح ثبت و براى مورخ 
95/10/19 ســاعت 5/15 عصر تعیین وقت گردیده اســت. با توجه به مجهول المــکان بودن خوانده به 
درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی 
از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شــما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
به دفتر شعبه هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در 
این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1143 شعبه هشتم حقوقی 

شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/987 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرســى و ضمائم به 1- میلاد نورى 2- عباس نورى به طرفیــت  آقاى امید عرفانى 
دادخواستى به خواســته مطالبه به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شــهر تقدیم نموده که به 
کلاسه 539/95 ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/09/29 ساعت 4/30 عصر تعیین وقت گردیده است. با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت 
دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شــعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر 
مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام 
خواهد شد. م الف: 1145 شعبه چهارم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/8/988
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرســى و ضمائم به 1- میلاد نورى 2- عباسعلى نورى دادخواستى به خواسته مطالبه 
به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شــهر تقدیم نموده که به کلاسه 366/95 – 203/95 ش 
8 ح ثبت و براى مورخ 95/10/22 ساعت 6/15 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده به درخواســت خواهان و به دســتور شــورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی 
مراتب یک نوبــت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشــار درج و به شــما ابلاغ می گــردد جهت دریافت 
نسخه ثانى دادخواســت و ضمائم به دفتر شعبه هشتم حقوقى شــوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه 
و در تاریخ مذکور جهت رســیدگى در این شــورا حاضر شــوید، در غیر این صورت وفــق مقررات اقدام 
خواهد شــد. م الف: 1146 شعبه هشــتم حقوقی شــوراى حل اختلاف شهرســتان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/989 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرســى و ضمائــم به کامران امینى فارســانى دادخواســتى به خواســته مطالبه به 
طرفیت شما در شــوراى حل اختلاف شاهین شــهر تقدیم نموده که به کلاســه 561/95 ش 8 ح ثبت 
و براى مورخ 95/10/11 ســاعت 5 عصر تعیین وقت گردیده اســت. با توجه بــه مجهول المکان بودن 
خوانده به درخواســت خواهان و به دســتور شــورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی مراتب 
یک نوبت در یکــی از روزنامه هاى کثیرالانتشــار درج و به شــما ابلاغ می گردد جهت دریافت نســخه 
ثانى دادخواســت و ضمائم به دفتر شــعبه هشتم حقوقى شــوراى حل اختلاف شاهین شــهر مراجعه و 
در تاریخ مذکور جهت رســیدگى در این شــورا حاضر شــوید، در غیــر این صورت وفق مقــررات اقدام 
خواهد شــد. م الف: 1130 شعبه هشــتم حقوقی شــوراى حل اختلاف شهرســتان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/991 /8
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صدها هــزار نفر از مــردم کره جنوبى بــا تجمع در 
خیابان هاى اطراف کاخ ریاست جمهورى، خواهان 

کناره گیرى رئیس جمهورى این کشور هستند. 
به گزارش مهر، صدها هزار نفر روز شنبه در «سئول» 
پایتخت کره جنوبى تجمع کردند تا استعفاى «پارك 
گئون هاى» رئیس جمهورى این کشــور را خواستار 
شــوند. گفته مى شــود که تعداد کثیرى از نیروهاى 
امنیتى نیز به ســطح شهر اعزام شــده اند تا مانع از 
نزدیک شــدن معترضین به کاخ ریاست جمهورى 

شوند.
پارك متهم به عدم اســتقلال رأى و خیانت از بابت 
زمینه چینى براى دخالت «چوى ســون ســى» از 
دوستان نزدیکش در امور کشور است. به گفته پلیس، 
در تجمع روز شنبه دستکم 270 هزار نفر حضور یافتند 
و حدود 20 تا 30 هزار نیروى امنیتى نیز براى حفاظت 
از کاخ ریاست جمهورى، در محل حاضر بودند. با این 
حال، سازمان دهندگان تظاهرات، تعداد معترضینى 
که به خیابــان ها آمده اند را یــک میلیون نفر اعلام 

کردند.
در حال حاضر، هیچ اتهام رســمى علیه پارك مطرح 
نیست اما بازجویى از دوستان نزدیک وى و همچنین 
دو نفر از مسئولین دفتر ریاست جمهورى، وضعیت را 
براى او دشوار کرده اســت. پارك هفته گذشته براى 
نجات دادن دولت سئول از بحران سیاسى، با واگذارى 
بخشــى از اختیارات خود به پارلمان و نخست وزیر 

منتخب نمایندگان، موافقت کرد.

  باشگاه خبرنگاران جوان |
دولت و چریک هاى فارك کلمبیا یک توافق صلح جدید و 

تغییریافته را در هاوانا کوبا به امضا رساندند.
این جدیدترین توافق میان دولــت کلمبیا و چریک هاى 
مسلح انقلابى موسوم به فارك است که در پى رد توافق 

اولیه در جریان برگزارى رفراندوم امضا شده است.
«اومبرتو دلاکایه» مذاکره کننده دولت بوگوتا گفت: «این 
توافق جدید فرصتى براى از میان برداشتن تردیدهاست و 
بالاتر از همه اینها ایجاد اتحاد و هماهنگى است. امضاى 
این توافق به نیم قرن درگیرى میان دولت با چریک هاى 

چپ گراى فارك پایان مى دهد.»
دلاکایه همچنین متن این توافق تغییریافته و جدید را بهتر 
از قبلى دانست اما به این مسئله اشاره نکرد که آیا این بار 

هم این توافق به رفراندوم گذاشته مى شود یا خیر.
مذاکره کننده دولت بوگوتا ادامه داد:  «نشست ها با هیئت 
فارك بسیار تنش زا بود. ما به مدت 15 روز کار مى کردیم تا 
به توافق برسیم. برخى از اصلاحات مرتبط با امور قضائى، 
مجازات چریک هایى که به جرائم جنگى متهم هســتند 
و پرداخت غرامت به قربانیان درگیرى هاى فارك است. 
مذاکره کنندگان بر روى جزئیات این تغییرات کار کرده اند.
سایر تغییرات در متن توافق شامل ارائه فهرستى از اموال 

و دارایى هاى چریک ها و برقرارى امنیت براى مالکان در 
جریان این اصلاحات در متن توافق است. موارد مربوط به 
قاچاقچیان مواد مخدر در ارتباط با چریک هاى فارك نیز 

به صورت جداگانه بررسى مى شود.»
«ایوان مارکز» مذاکره کننده فارك نیز گفت:  «تحقق این 

توافق براى برقرارى صلح در کشور است.»
کمى پیش از امضاى این توافــق، «آلوارو اوریبه» رئیس 
جمهورى سابق کلمبیا اعلام کرد تا زمانى که اپوزیسیون 
و قربانیان درگیرى هاى فارك متن توافق را نخوانند، این 

توافق رسمیت ندارد.
اوریبه و حامیانش به دنبال مجازات هاى سنگین و سخت 

براى چریک هاى فارك هستند.
دولــت کلمبیــا همچنین به دنبــال برقــرارى صلح با 
 ELN چریک هاى ارتش آزادى بخش ملى موســوم به

است اما تاکنون موفق به این کار نشده است.
منتقدان توافقنامه اول که در همه پرســى رد شد، معتقد 

بودند متن آن به سود فارك تهیه شده بوده است.
توافق قبلى میان فارك و دولت کلمبیا در همه پرسى روز 
دوم اکتبر گذشته رد شد و 50/2 درصد از شرکت کنندگان 

به آن نه گفتند.
بیشتر آنهایى که مخالف توافق قبلى بودند علت نه گفتن 

خود را امتیازاتى مى دانستند که به «فارك اجازه مى داده 
از مجازات متوجه قتل هایى که مرتکب شــده اند» معاف 
شوند. دیگر بخش مورد مخالفت مردم کلمبیا اختصاص 
کمک هزینــه ماهانه زندگى از ســوى دولت به اعضاى 
فارك تا هنگام بازگشت آنها به جامعه و از سر گرفتن یک 

زندگى جدید بود.
توافق قبلــى همچنین تضمین مى کرد کــه در صورت 
اعتراف به جرم از ســوى اعضاى فارك آنها را از رفتن به 

زندان بازدارد.
دولت کلمبیا مى پنداشت استیصال ناشى از 52 سال جنگ 
داخلى با فارك، منجر به تأیید این توافقنامه در همه پرسى 
عمومى شــود اما نتایج رفراندوم دوم اکتبر نشان داد که 

مخالفت با مفاد توافقنامه اول بسیار جدى بوده است.
«خوان مانوئل سانتوس» رئیس جمهور کلمبیا، پیش از 
همه پرسى گفته بود در صورت شکست این توافق هیچ 
طرح جایگزینى وجود ندارد با این حال او پس از اعلام نتایج 
به همراه رهبران فارك تأیید کــرد براى تضمین توافق 

صلح تلاش خواهد کرد.
مذاکرات صلح میان فارك و دولت کلمبیا چهار سال طول 
کشید و پس از به نتیجه رسیدن، امسال جایزه صلح نوبل را 

براى خوان مانوئل سانتوس به ارمغان آورد.

توافقنامه جدید دولت کلمبیا و فارك

دولت ونزوئلا برغم کمبــود کالاهاى اولیه، مغازه ها را 
با محصولات کریسمس براى ماه آینده پر کرده است .

به گزارش آریا، مقام هاى ونزوئلایى روز شــنبه اعلام 
کردند که هزاران کانتینر پر از شــیرینى جات و اسباب 
بازى به سمت شهرهاى اصلى  کشور در حرکت هستند .

برغم اینکه قفســه هاى فروشــگاه ها، بار دیگر نسبتاً 
پر شــده ا ند اما قیمت اجناس در مقایســه با دستمزد 
ونزوئلایى ها بســیار بالاســت و مردم به دلیل بحران 

اقتصادى قدرت خرید خود را از دست داده اند.
یک روزنامه فروش در مرکز ونزوئلا در این مورد گفت: 
«اگر پول داشته باشــى ، آشکار است که خوشحال مى  
شوى اما اگر پول نداشته باشى ، مانند همیشه دست خالى  

به خانه باز مى گردى.»

در این رابطه ، یک بسته شیر خشک در کاراکاس معادل 
با حدود 18 یورو اســت و این قیمت، چیزى بیشــتر از 
دستمزدى است که یک ونزوئلایى به طور متوسط در 
دو هفته کار به دست مى  آورد. ونزوئلا در این زمینه، به 
دلیل کاهش مهمى  که در نــرخ نفت صورت گرفته، از 
یک بحران اقتصــادى و اجتماعى بســیار بزرگى  رنج 

مى  برد .
به همین دلیل، با وجود اینکه اسباب بازى هاى بسیارى 
در مغازه ها یافته مى  شوند ، همچنان کمبود وخیمى از 
کالاهاى اساســى  نظیر برنج، مرغ و روغن وجود دارد. 
مردم اغلب در طول چندین ســاعت در صف فروشگاه 
ها منتظر مى  مانند تــا بتوانند یک قرص نان بخرند. در 
بسیارى از موارد، مردم اغلب بدون آنکه توانسته باشند 

چیزى بخرند به خانه باز مى  گردند زیرا کالاها ســریع 
تمام مى  شوند .

«نیکلاس مادورو» رئیس جمهورى ونزوئلا، مشکلات 
اقتصادى کشــور را به «جنگ اقتصادى» که ظاهراً از 
سوى آمریکا و دیگر کشورهاى مخالف ونزوئلا انجام 

مى  شود، نسبت مى  دهد.
وى وعده داده که براى ماه آینده، کشــور با کمبود مواد 

غذایى روبه رو نخواهد شد .
بنا بر این گزارش ، سطح تورم در ونزوئلا به طور مداوم در 
حال افزایش است و به گفته صندوق بین المللى پول، به 
رکورد تاریخى2000 درصد خواهد رسید. در این رابطه، 
هر دفعه، ونزوئلایى هاى بیشترى وجود دارند که علیه 

عملکرد بد دولت مادورو دست به تظاهرات مى  زنند .

موج خشم مردم 
کره جنوبى به کاخ 

ریاست جمهورى رسید
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نخست وزیر پیشین ایتالیا گفته است که شباهت هایى میان وى و رئیس جمهورى منتخب    تابناك |
آمریکا وجود دارد و این مرد مى تواند اشتباهات رئیس جمهورى کنونى ایالات متحده را درست کند.

«سیلویو برلوسکنى» نخست وزیر پیشــین ایتالیا «دونالد ترامپ» رئیس جمهورى منتخب آمریکا را به 
فردى تشبیه کرد که روند و جریان هاى اصلى سیاسى 

را زیر پا گذاشته و تاجرى میلیاردر است.
برلوسکنى 80 ساله به روزنامه «کوریر دلا سرا» گفت: 
«شباهت هایى میان من و ترامپ وجود دارد. البته من 

هرگز او را ملاقات نکرده ام.»
پرونده مربوط بــه مالیات هــاى ایــن دو میلیاردر 
آمریکایى و ایتالیایى که از سوى کمدین هاى ایتالیایى 
به «ترامپوسکنى» شهرت یافته به شدت تحت بررسى 
است چرا که برلوسکنى در سال 2013 به فرار مالیاتى 
متهم شــد و ترامپ نیز تأیید کرده که بــراى فرار از 
پرداخت مالیات درآمدى فدرال در اوایل سال جارى میلادى از راه هاى گریز مالیاتى استفاده کرده است.

برلوسکنى در مصاحبه اى به صورت مستقیم پیروزى ترامپ را در انتخابات ریاست جمهورى آمریکا مورد 
استقبال قرار نداد اما به بیان این مســئله پرداخت که چرا «هیلارى کلینتون» در این انتخابات شکست 
خورده و گفت: «ترامپ از سوى تمامى آمریکایى هایى که از سیاست هاى قدیمى آمریکا خسته شده اند، 

انتخاب شده است.»
نخست وزیر پیشین ایتالیا همچنین به بیان این مســئله پرداخت که ترامپ مى تواند اشتباهات «باراك 
اوباما» رئیس جمهورى کنونى آمریکا را درست کند. اوباما با ترغیب و ترویج بهار عربى جهان را بى ثبات 

کرده است.
وى ادامه داد: «اوباما اشتباهات زیادى را مرتکب شد به ویژه در بخش سیاست  خارجه.»

«ترامپوسکنى» ایتالیایى!

رهبر حزب راست افراطى «جبهه ملى» فرانسه تأکید کرد، به اندازه سرسوزن  تفاوتى میان   مشرق|
این حزب و حزب «استقلال» انگلیس وجود ندارد.

«مارین لوپن» رهبر حزب راســت افراطى «جبهه ملى» فرانســه گفت: «اگر "نایجل فاراژ"، رهبر حزب 
استقلال انگلیس و دیگر مقامات این حزب جور دیگرى 

وانمود کنند، واقعاً مسخره و مضحک است.»
لوپن در مصاحبه با شبکه بى بى سى در خصوص اینکه 
چرا حزب اســتقلال انگلیس از شریک شدن با جبهه 
ملى فرانسه امتناع کرد، گفت: «بیایید صادق باشیم، در 
موضوعاتى چون مهاجرت و اتحادیه اروپا سر سوزنى 
تفاوتى میان طرز تفکر حزب استقلال انگلیس و حزب 

جبهه ملى فرانسه وجود ندارد.»
وى افزود: «شاید حزب استقلال انگلیس تلاش مى کند 
تا با گفتن اینکه ما آدم هاى خوبى هستیم و جبهه ملى 
آدم هاى بدى هستند با وجهه منفى که قربانى آن شده، مقابله کند. آنها مى توانند چنین کارى انجام دهند اما 
خودم را ملزم به پیروى از این استراتژى نمى دانم چرا که فکر مى کنم این کار واقعاً مضحک و مسخره است.»
لوپن که در برخى نظرسنجى هاى پیش از انتخابات ریاست جمهورى فرانسه پیشتاز بوده این مسئله را که 

حزبش نژادپرست است، رد کرد و مدعى شد که این اتهامى از سوى برخى سران است.
وى ادعا کرد: «ظهور ناسیونالیسم در سراسر اروپا منعکس کننده دهه 1930 نیست. اگر بخواهید یک دارو را 
براى همه تجویز کنید، مؤثر و کارآمد نخواهد بود چرا که کشورهاى مختلف از بیمارى مشابهى رنج نمى برند 
و شما نمى توانید یک لباس را به تن همه بپوشانید چرا که ممکن است براى برخى ها کوچک و براى برخى 

دیگر بزرگ باشد البته به جز آلمان که خود طراح آن است.»
مارین لوپن پیش بینى مى کند که انتخابش به عنوان رئیس جمهور آتى فرانسه سومین اقدام از یک «انقلاب 
جهانى» اســت و اعتقاد دارد که برگزیت و پیروزى «دونالد ترامپ» در انتخابات ریاست جمهورى آمریکا 

جهان را به لرزه در آورده است.
لوپن ضمن تحسین «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه از اقدام حزبش درخصوص قرض گرفتن پول 
از بانک هاى روسیه دفاع کرد و گفت: «سیاست هاى من بر پاى حمایت از تولیدات داخلى قرار دارد و به دنبال 

منافع کشور و دفاع از هویتش است.»

نظر افراطى هاى فرانسه درباره
 افراطى هاى انگلیس

  ایسنا| پیروزى «دونالد ترامپ» در انتخابات ریاست جمهورى آمریکا شاید هیچ نهادى را مانند ناتو 
نگران نکرده باشد. هفته نامه اشپیگل آلمان از تعویق نشست سران ناتو بعد از پیروزى ترامپ سخن گفته است.

دبیرکل ناتو که پیروزى «هیلارى کلینتون» نامزد دموکرات ها در انتخابات ریاست جمهورى آمریکا را محرز 
مى دید و خود را آماده پذیرایى از کلینتون در نشست بهار 
سال 2017 مى کرد اما اینک باید پذیراى دونالد ترامپ 

رئیس جمهور منتخب آمریکا باشد.
ناتو بعد از پیروزى ترامپ در انتخابات ریاست جمهورى 
آمریکا تصمیم گرفت نشست  آتى سران کشورهاى عضو 
را به تابســتان موکول کند. هفته نامه اشپیگل آلمان در 
گزارش جدید خود مى نویسد، هدف از این تعویق، مهلت 
دادن به رئیس جمهور منتخب آمریکا براى تعیین رویکرد 

خود نسبت به ناتو است.
در ناتو بیم آن مى رود، ترامپ که در رقابت هاى انتخاباتى 
این سازمان دفاعى را «ســازمانى اضافى» خوانده بود چند هفته بعد از آغاز ریاست جمهورى خود در نشست 

یادشده اصلاً شرکت نکند.
بعد از پیروزى ترامپ هراسى بزرگ ناتو را فرا گرفته است. در گزارشى محرمانه از ستاد «ینس استولتنبرگ» 

سناریوهاى مختلفى از رویکرد ترامپ در رابطه با ناتو پیش بینى شده است.
استراتژیست هاى ناتو مى گویند، رئیس جمهور جدید آمریکا ممکن است وعده این کشور براى استقرار دوره اى 

واحدهاى نظامى آمریکایى در شرق اروپا را پس بگیرد.
سناریویى دیگر در کل کاهش واحدهاى آمریکایى در اروپا را پیش بینى کرده است. در خوش بینانه ترین حالت 

نیز پیش بینى شده، ترامپ اصرار کند که اروپایى ها براى امنیت خود پول بیشترى هزینه کنند.
اشپیگل مى نویسد، کشورهاى اروپایى تحت فشار باراك اوباما رئیس جمهور کنونى آمریکا توافق کرده اند که 

سهم خود در ناتو را افزایش دهند.

تعویق نشست ناتو براى حضور ترامپ 

بدینوسیله به محکوم علیه آقاى رسول خاشع که مجهول المکان مى باشد ابلاغ مى گردد چون وفق برگ 
ابلاغ اتهام شماره 1266/ه/4 مورخ 95/7/11 صادره از هیئت بدوى رسیدگى به تخلفات ادارى، مقتضى 
است از تاریخ ابلاغ درج این آگهى به مدت ده روز مهلت دارید با مراجعه به هیئت مذکور، دفاعیات خود 

را تسلیم نمایید. 

آگهى ابلاغ
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